

VNEUS Jokelainen Jaana(VNK)

06.02.2015

VASTAANOTTAJA:

Suuri valiokunta

Asia

Komission työohjelma 2015; peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi ehdotetut säädösehdotukset

U/E/UTP-tunnus

EUTORI-tunnus

EU/2014/1888

Ohessa lähetetään perustuslain 97§:n mukaisesti selvitys Euroopan komission työohjelman 2015 liitteestä 2, jossa esitetään peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi säädösehdotuksia, jotka ovat vanhentuneita, korvattu muilla ehdotuksilla tai joiden käsittely ei ole edennyt tai jotka eivät vastaa uuden komission painopisteitä.

EU-asioiden valtiosihteeri Kare Halonen

EU-erityisasiantuntija Jaana Jokelainen

LIITTEET VNEUS2015-00007

Komission työohjelma ja sen liitteet 1-4

Viite

Asiasanat	Euroopan komissio, lainsäädäntö
Hoitaa	OM, UM
Tiedoksi	EUE, LVM, MMM, OKM, SM, STM, TEM, TPK, VM, VNK, YM

Asia

Komission työohjelma 2015: Peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi ehdotetut säädösehdotukset

Kokous

U/E/UTP-tunnus

Käsittelyvaihe ja jatkokäsittelyn aikataulu

Komissio on vuoden 2015 työohjelmansa laatimisen yhteydessä käynyt läpi noin 450 säädösehdotusta, joiden käsittely Euroopan parlamentissa ja neuvostossa on kesken. Se ehdottaa, että näistä 80 joko peruttaisiin tai otettaisiin uudelleen tarkasteltaviksi. Luettelo tällaisista ehdotuksista on komission työohjelman liitteenä 2. Osa peruutettaviksi ehdotetuista ehdotuksista sisältyi jo edellisen komission kesäkuussa 2014 antamaan tiedonantoon sääntelyn toimivuutta ja tuloksellisuutta koskevan komission ohjelman (REFIT) toimeenpanosta.

Osa ehdotuksista halutaan peruuttaa, koska ne ovat vanhentuneita tai ne on jo korvattu muilla ehdotuksilla. Näiltä osin ehdotusten poisveto on lähinnä tekninen toimenpide. Ehdotuksia peruutettaisiin myös siksi, ettei niiden käsittely ei ole edennyt tai ne eivät vastaa uuden komission painopisteitä. Komissio saattaa olla edelleen asetettujen tavoitteiden takana, mutta aikoo ehdottaa uusia keinoja, joiden avulla ne voidaan saavuttaa paremmin.

Komissio on todennut odottavansa Euroopan parlamentin ja neuvoston näkemyksiä ennen ehdotusten virallista perumista.

Yleisten asioiden neuvostossa 10.2.2015 on tarkoitus hyväksyä komission työohjelmaa koskevat päätelmät.

Suomen kanta

Sääntelyn toimivuuden edistäminen on yksi Suomen EU-politiikan avaintavoitteista. EU-sääntelyn toimivuuden ja laadun varmistaminen, mukaan lukien EU-sääntelyn kriittinen tarkastelu sääntelytaakan keventämiseksi, on olennainen osa kilpailukyvyn, kasvun ja työllisyyden edistämistä.

Aiempaa strategisempi ja kohdennetumpi komission työohjelma tukee osaltaan tätä tavoitetta. Tavoitetta tukee myös sellaisten komission ehdotusten peruuttaminen, jotka ovat vanhentuneita, joissa ei ole saavutettavissa edistystä tai joissa tarvitaan uudenlainen lähestymistapa esimerkiksi toimintaympäristön muutosten vuoksi.

Suomi katsoo, että komission ehdottamaan luetteloon voidaan suhtautua myönteisesti. Alustavan tarkastelun pohjalta luettelo on pääosin linjassa poisvetämistä koskevien perusteiden kanssa.

On hyvä, että komissio tarkastelee kunkin toimikautensa alussa vireillä olevia säädösehdotuksia arvioidakseen niiden ajankohtaisuutta. Vaikka ensisijaisena lähtökohtana on, että ehdotettu sääntely on alun perinkin tarkoituksenmukaista, yksinkertaista ja kevyttä, tulisi kokonaistilannetta arvioida säännöllisesti myös muina ajankohtina, esimerkiksi vuosittain REFIT-ohjelman puitteissa.

Ehdotuksia peruutettaessa on kunnioitettava toimielinten välistä tasapainoa. Neuvostolle ja parlamentille lainsäätäjinä kuuluvaa toimivaltaa ei saa loukata. Vilpittömän yhteistyön periaatteen mukaisesti komission tulee kuulla neuvoston ja parlamentin näkemykset ehdotusten poisvetämisestä ennen asiassa etenemistä.

Neuvoston tulisi ottaa kantaa komission esittämään luetteloon kokonaisuutena. Asiaa voitaisiin käsitellä esimerkiksi yleisten asioiden neuvostossa helmikuussa 2015.

Ehdotusten poisvetäminen ei tarkoita välttämättä asetettujen tavoitteiden hylkäämistä vaan uutta lähestymistapaa asian edistämiseen. Niissä tapauksissa, joissa komissio aikoo tehdä uuden, korvaavan ehdotuksen, panostetaan aktiiviseen ennakkovaikuttamiseen, jotta Suomen tavoitteet asiassa tulisivat mahdollisimman hyvin huomioitua jo ennen uuden ehdotuksen julkaisemista.

Jatkossa tulisi harkita, olisiko peruutettavien tai uudelleen tarkasteltavien hankkeiden luetteloon Suomen näkökulmasta tarkoituksenmukaista lisätä muitakin vireillä olevia säädösehdotuksia.

Pääasiallinen sisältö

Kullakin komissiolla on ollut tapana tarkastella toimikautensa alussa säädösehdotuksia, joiden käsittely on kesken, arvioidakseen niiden ajankohtaisuutta. Junckerin komissio on profiloitunut vahvasti EU-sääntelyn toimivuuden edistämisessä ja sitoutunut aiempaa kunnianhimoisempaan lähestymistapaan. Myös komission työohjelman liitteenä oleva luettelo peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi ehdotettavista säädösehdotuksista heijastaa tätä lähestymistapaa.

Muiden syiden kuin pelkän vanhentumisen vuoksi ehdotetaan peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi seuraavia ehdotuksia:

Maatalous ja maaseudun kehittäminen

Komissio ehdottaa, että **koulumaito- ja kouluhedelmäjärjestelmien yhdistämistä koskevan asetusehdotuksen (KOM/2014/0032)** käsittely keskeytetään, kunnes järjestelmä on arvioitu toissijaisuus- ja suhteellisuusperiaatteiden sekä paremman sääntelyn näkökulmasta osana maatalouspolitiikan yksinkertaistamisprosessia. Suomi on tukenut tavoitetta jakelujärjestelmien yksinkertaistamisesta ja kannattanut järjestelmien yhdistämistä edellyttäen, että Suomen saama rahoitusosuus pysyy vähintään nykyisellä tasolla. Suomessa ei ole sovellettu EU:n kouluhedelmäjärjestelmää, mutta koulumaito-ohjelmassa tuen käyttöaste on Suomessa EU:n korkeimpia.

Komissio aikoo korvata **ehdotuksen luonnonmukaisten tuotteiden tuotantoa ja merkintöjä koskevasta asetuksesta (KOM/2014/0180)** uudella aloitteella, mikäli ehdotuksesta ei saavuteta sopua toukokuuhun 2015 mennessä. Useat jäsenvaltiot, mukaan lukien Suomi, ovat suhtautuneet asetusehdotukseen kriittisesti ja pitäneet nykylainsäädäntöä komission ehdotusta parempana. Muun muassa jäsenvaltioiden erilaiset tuotanto-olosuhteet huomioon ottavista poikkeuksista halutaan pitää kiinni.

Ilmastotoimet ja energia

Radioaktiivisten kuljetusten raportointia koskeva asetusehdotus (KOM/2011/0518) aiotaan peruuttaa, koska sen käsittely ei ole edennyt. Euroopan parlamentti antoi puoltavan lausuntonsa joulukuussa 2013, mutta neuvostossa ehdotus ei ole saanut riittävästi kannatusta. Suomella ei ole asiassa erityisiä intressejä.

Talous- ja rahoitusasiat, verotus ja tulli

Ajoneuvojen verotusta jäsenvaltiosta toiseen siirryttäessä koskeva direktiiviehdotus (KOM/0098/0030) on esitetty vuonna 1998. Sopua ehdotuksesta ei ole näköpiirissä, joten komissio ehdottaa sen poisvetoa. Suomen kanta direktiiviehdotukseen on ollut varauksellinen. Jo voimassa olleet direktiivit ajoneuvojen väliaikaisesta verottomasta käytöstä ja muuton yhteydessä toteutettavasta ajoneuvojen verottomuudesta olisi yhdistetty, mitä Suomi sinänsä puolsi. Ehdotus olisi kuitenkin lisännyt mahdollisuuksia verokeinotteluun, lisännyt valvontatarpeita ja monimutkaistanut ajoneuvojen verotusta, joten sitä ei kaikilta osin pidetty hyväksyttävänä.

Neuvottelut Euratomin lainakaton nostamista ja soveltamisalan uudelleen määrittelemistä koskevista ehdotuksista (KOM/2002/0456 ja KOM/2002/0457) ovat olleet neuvostossa pysähdyksissä yli kymmenen vuotta. Tarvittavaa yksimielisyyttä asiasta ei ole saavutettu. Suomi on suhtautunut ehdotuksiin periaatteessa myönteisesti, kuitenkin tietyin varauksin. Ehdotusten poisveto ei ole ongelmallista.

Henkilöautojen verotusta koskevasta direktiiviehdotuksesta (KOM/2005/0261) ei ole päästy sopuun eikä asiasta enää neuvotella neuvostossa, joten komissio ehdottaa sen poisvetoa. Neuvostossa selvä enemmistö ei pitänyt ehdotusta hyväksyttävänä. Myöskään Suomi ei voinut puoltaa ehdotuksen mukaista autoverosta luopumista muun muassa valtiontaloudellisista syistä. Vuotuinen ajoneuvovero olisi tullut muuttaa hiilidioksidipäästöihin perustuvaksi. Muutoksen toteuttamistapaa ei voitu puoltaa, vaan ympäristöohjaukselle haluttiin vapaampi toteutustapa, mikä on Suomessa sittemmin toteutettu sekä auto- että ajoneuvoverossa.

Ehdotusta alkoholijuomien vähimmäisverotasoa koskevan direktiivin muuttamisesta (KOM/2006/0486) on käsitelty neuvostossa viimeksi vuonna 2010. Sopua asiassa ei ole näköpiirissä. Suomi kannatti ehdotusta ja yritti edistää ratkaisun saavuttamista asiassa puheenjohtajuuskaudellaan vuonna 2006. Ehdotus olisi kuitenkin edellyttänyt verotasojen nostoa useassa jäsenvaltiossa, mitä kaikki eivät hyväksyneet. Suomen korkean alkoholiveron näkökulmasta vastaava ehdotus olisi kannatettava.

Energiaverodirektiivin uudistamista koskevasta ehdotuksesta (KOM/2011/0169) neuvostossa laadittu kompromissiteksti poikkeaa huomattavasti komission alkuperäisestä ehdotuksesta. Tekstistä ei ole päästy neuvostossa sopuun. Suomi on kannattanut komission ehdotuksen keskeisiä tavoitteita ja katsonut, että mahdollisessa jatkokäsittelyssä tulisi palata lähemmäksi alkuperäistä ehdotusta. Lopputuloksena tulisi

olla polttoaineen energiasisältöön ja hiilidioksidipäästöön perustuvat tekniikkaneutraalit vähimmäisverotaset niin fossiilisille kuin bioenergiatuotteille.

Työllisyys, sosiaaliasiat, osaaminen ja työvoiman liikkuvuus

Kansainvälisen työjärjestön (ILO) pakkotyöpöytäkirjan neuvotteluvaltuutusta koskeva ehdotus (KOM/2014/0239) on menettänyt merkityksensä, koska pöytäkirja on hyväksytty.

Ympäristö-, meri- ja kalastusasiat

EU:n kantaa typenoksidien valvonta-alueen perustamiseen (NECA) Itämerelle koskevan ehdotuksen (KOM/2013/0300) käsittely neuvostossa lopetettiin syksyllä 2013, koska asiassa ei päästy sopuun. Asian käsittely jatkuu Itämeren suojelukomission (HELCOM) ja kansainvälisen merenkulkujärjestön (IMO) puitteissa. Jos Itämeren ja Pohjanmeren jäsenvaltiot pääsevät yhteisymmärrykseen laajemman NECA-alueen hakemuksen jättämisestä ja siihen liittyvistä aikatauluista, komissio voi tehdä uuden ehdotuksen EU:n kannasta NECA-alueeseen.

Päästökattodirektiiviehdotus (KOM/2013/0920) oli määrä peruuttaa, koska komission oli tarkoitus antaa uusi muutettu ehdotus osana vuoteen 2030 ulottuvan energia- ja ilmastopakettin lainsäädännöllisiä jatkotoimia. Ehdotuksen käsittely ei ollut vielä ehtinyt kunnolla alkaa neuvostossa. Viimeisimpien tietojen mukaan komissio aikoo mahdollisesti luopua peruuttamisajatuksista ja kannustaa sen sijaan neuvostoa ja Euroopan parlamenttia tekemään ehdotukseen tarvittavat muutokset. Suomi on katsonut, että ehdotuksella saadaan aikaan huomattavia terveys- ja ympäristöhyötyjä niin Suomessa kuin muissakin EU-maissa. Ehdotuksen eteenpäin työstämistä voitaisiin jatkaa jo tuotettujen lisäselvitysten ja laskelmien pohjalta. Asian käsittelyn jatkaminen olisi tärkeää, koska yli puolet Suomen ilmanlaadun haitta-ainepitoisuuksista ja laskeumasta aiheutuu muiden maiden päästöistä. Ehdotuksen bimeenpanosta Suomelle aiheutuvat kustannukset olisivat vähäiset.

Kiertotalouden edistämiseksi annettu **ehdotus kuuden jätealan direktiivin muuttamisesta (KOM/2014/0397)** on tarkoitus peruuttaa ja korvata vuoden 2015 loppuun mennessä uudella kunnianhimoisemmalla ehdotuksella. Ehdotuksen tarkoituksena on uudistaa EU:n jätepolitiikkaa ja kierrätystavoitteita koskevia direktiivejä. Ehdotusta on käsitelty neuvoston työryhmässä tiiviisti kesästä 2014 alkaen ja käsittelyssä on päästy eteenpäin. Ympäristöneuvosto kävi asiasta suuntaviivakeskustelun lokakuussa 2014. Ehdotuksen poisvetämisestä keskusteltiin joulukuun 2014 ympäristöneuvostossa, missä ajatusta ehdotuksen peruuttamisesta arvosteltiin laajasti. Useat jäsenvaltiot painottivat lisäksi, että komission uuden ehdotuksen tulisi olla poisvedettävää kunnianhimoisempi. Suomen näkökulmasta ehdotuksen käsittelyssä oli selvästi edetty ja työtä olisi ollut mahdollista jatkaa pöydällä olevan ehdotuksen pohjalta.

Terveys ja ruokaturvallisuus

Peruutettavan **elintarvikkeiden hygienialainsäädäntöä koskevan asetusehdotuksen (KOM/2007/0090)** tavoitteena oli mahdollistaa pk-yritysten poikkeaminen elintarviketuottajille asetetuista EU:n vaatimuksista tehdä omia tarkastuksia (HACCP-järjestelmä) tuotantoprosessin aikana. Neuvosto hylkäsi ehdotuksen yksimielisesti. Ehdotus ei ole enää tarpeen, sillä vähittäiskauppiaille ja muille pk-yrityksille suunnatut

HACCP-järjestelmän soveltamista koskevat suuntaviivat mahdollistavat jo joustavuuden ja yksinkertaistamisen.

Kasvien lisäysaineiston tuottamista ja markkinointia koskevan ehdotuksen (KOM/2013/0262) oli määrä yhdistää 12 direktiiviä yhdeksi asetukseksi. Käsittely pysähtyi keväällä 2014 Euroopan parlamentin hylättyä ehdotuksen. Parlamentti katsoi, ettei ehdotuksen tavoitteena ollut yksinkertaistaminen toteutunut, ja on pyytänyt komissiota vetämään ehdotuksensa pois. Myös neuvosto on pyytänyt komissiolta korjattua ehdotusta. Suomi olisi kannattanut ehdotuksen eteenpäin työstämistä, mutta niin, että jäsenvaltioiden tärkeimmät kannat olisi otettu huomioon.

Sisämarkkinat, teollisuus, yrittäjyys ja pk-yritykset

Neuvottelut **sijoittajien korvausrahastodirektiivin muuttamisesta (KOM/2010/0371)** ovat keskeytyneet sekä neuvostossa että Euroopan parlamentissa, joten komissio ehdottaa ehdotusta peruttavaksi. Suomi on pääosin kannattanut ehdotettuja parannuksia sijoittajansuojaan sekä muita ehdotuksia, joilla sääntelyä selkeytettäisiin ja korvausrahastosuojaa jäsenvaltioissa yhdenmukaistettaisiin. Direktiiviehdotuksen on kuitenkin katsottu sisältävän osin liian yksityiskohtaista ja mutkikasta sääntelyä sekä antavan komissiolle ja Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaiselle tarpeettoman laajoja valtuuksia tarkentavan lisäsääntelyn ja ohjeistuksen antamiseen.

Ehdotus lääkkeiden hinnoittelun avoimuutta ja korvattavuutta koskevan ns. transparenssidirektiivin uudistamisesta (KOM/2012/0084) on tarkoitus peruuttaa, koska sopu asiassa ei näytä mahdolliselta. Ehdotus ei ole Suomen prioriteetteja. Suomi ei alun perinkään pitänyt uudistamista tarpeellisena vaan katsoi nykyisen direktiivin tarjoavan toimivat ja riittävät puitteet hinta- ja korvattavuussääntelyn koordinoinnille EU:ssa ja siten edesauttavan lääkealan toimijoiden yhdenvertaisen kohtelun toteutumista ja toiminnan läpinäkyvyyttä.

Ehdotusta julkisten hankintojen vastavuoroisuusasetukseksi (KOM/2012/0124) on tarkoitus muuttaa uuden komission prioriteettien mukaisesti. Tavoitteena on yksinkertaistaa menettelyjä, lyhentää tutkimusten määräaikoja ja vähentää täytäntöönpanoon osallistuvien toimijoiden määrää. Suomi on suhtautunut alkuperäiseen ehdotukseen varauksellisesti korostaen tarvetta mahdollisimman yksinkertaisiin ja selkeisiin säännöksiin sekä hallinnollisesti mahdollisimman kevyisiin toimiin. Etenkin keskeisten käsitteiden tulisi olla selkeitä. Lisäksi asetuksessa tulisi pyrkiä ratkaisuihin, jotka eivät haittaa EU-yritysten osallistumista EU:ssa käytäviin tarjouskilpailuihin.

Määrävähemmistö neuvostossa vastustaa **Euroopan matkailualan laatuperiaatteita koskevaa ehdotusta (KOM/2014/0085)**. Sopuun pääsy ei ole näköpiirissä, joten komissio aikoo vetää ehdotuksen pois. Tämä vastaa Suomen kantoja. Suomi on suhtautunut ehdotukseen varauksellisesti.

Maanhavainnoinnin satelliittitietojen levittämistä kaupallisiin tarkoituksiin koskeva direktiiviehdotus (KOM/2014/0344) on tarkoitus peruuttaa ja tehdä aiheesta uusi ehdotus, jos asiasta ei päästä sopuun kuuden seuraavan kuukauden aikana. Suomi on suhtautunut myönteisesti tavoitteeseen perustaa maanhavainnointitietojen sisämarkkinat yhdenmukaistamalla niiden levittämistä koskevia sääntöjä. Useat jäsenvaltiot, mukaan lukien Suomi, ovat kuitenkin katsoneet, ettei vaikutustenarviointi vastaa kaikkiin olennaisiin kysymyksiin. Auki jäävät esimerkiksi ehdotuksesta aiheutuvat hallinnolliset ja taloudelliset kustannukset maille, joilla ei ole omaa satelliittidataa (esim. Suomi).

Toimielinten väliset suhteet

Lissabonin sopimuksen voimaantulon jälkeen EU:n lainsäätäjä voi siirtää perussäädöksissä komissiolle toimivaltaa hyväksyä joko lainsäädännöntyyppejä toimia (delegoidut säädökset) tai täytäntöönpanotoimia (ns. komitologiamenettely). Aiemmin komissio on voinut antaa lainsäädännöntyyppejä toimia komitologiamenettelyyn kuuluvassa valvonnan käsittävässä sääntelymenettelyssä (ns. PRAC-säädökset). Kyseisiä säädöksiä on satoja ja ne on tarpeen mukauttaa lähinnä delegoitujen säädösten järjestelmään. Mukauttamista koskevien asetusehdotusten (ns. omnibus-asetukset: KOM/2013/0451, KOM/2013/0452 ja KOM/2013/0751) käsittely neuvostossa ei ole edennyt. Taustalla on jäsenvaltioiden tyytymättömyys siihen, miten komissio on kuullut niiden asiantuntijoita delegoituja säädöksiä koskevista ehdotuksista. Asiaan on tarkoitus palata mahdollisen uuden, parempaa sääntelyä koskevan toimielinten välisen sopimuksen yhteydessä. Komissiolta odotetaan ehdotusta asiasta vuoden 2015 aikana.

Oikeusasiat, kuluttaja-asiat ja sukupuolten tasa-arvo

Raskaussuojeludirektiivin äitiysvapaata koskeva muutosehdotus (KOM/2008/0637) on tarkoitus peruuttaa, ellei hankkeesta päästä sopuun kuuden kuukauden kuluessa. Se mahdollisesti korvattaisiin ajanmukaisemmalla ehdotuksella. Neuvosto ei ole muodostanut yhteistä kantaa asiaan. Komission ehdotus ei ole ollut Suomelle ongelmallinen, mutta osa Euroopan parlamentin siihen tekemistä muutosehdotuksista on mennyt Suomenkin kannalta liian pitkälle.

Eurooppalaista kauppalakia koskevasta ehdotuksesta (KOM/2011/0635) on tarkoitus laatia uusi ehdotus, joka huomioisi täysimääräisesti sähköisen kaupan tarjoamat mahdollisuudet digitaalisilla sisämarkkinoilla. Komissio aikoo käynnistää laajan konsultaation selvittääkseen sisämarkkinoiden todellisia ongelmakohtia, joihin uudella ehdotuksella voitaisiin puuttua. Tämä vastaa Suomen tavoitteita. Samalla on tärkeää, että oikeusvarmuus turvataan ja sääntelyn tarpeetonta monimutkaistumista vältetään.

Eurooppalaisen säätöasetuksen (KOM/2012/0035) käsittely neuvostossa ei ole edennyt. Asetuksen hyväksyminen edellyttäisi yksimielisyyttä. Suomen kanta asetuksen tavoitteisiin on ollut positiivinen, mutta yksityiskohtien osalta on ollut joitakin huolia. Asetusehdotuksen peruuttaminen ei ole Suomen kannalta ongelmallista.

Liikenne

Ehdotus Euroopan vesillä tapahtuvien öljyvahinkojen korvausrahaston perustamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä (KOM/2000/0802) aiotaan peruuttaa, sillä se on vanhentunut vaikutustenarvioinnin ja -analyysin osalta. Suomi on katsonut, että asiaa tulisi edistää ensisijaisesti kansainvälisellä tasolla olemassa olevan öljyvahinkovastuujärjestelmän puitteissa.

Ehdotuksesta **Tonavan vesiliikenteestä tehdyn yleissopimuksen muutospöytäkirjan allekirjoittamisesta (KOM/2008/0700)** ei ole päästy sopuun, joten komissio aikoo peruuttaa ehdotuksen.

Ehdotus ilmailun turvamaksudirektiivistä (KOM/2009/0217) ei ole saanut tukea lainsäätäjiltä eikä asiasta ole keskusteltu vuoden 2010 jälkeen. Komissio aikoo peruuttaa ehdotuksen. Suomi on suhtautunut direktiiviehdotukseen lähtökohtaisesti myönteisesti kiinnittäen kuitenkin huomiota sen varsin laajaan soveltamisalaan. Ehdotuksen peruuttaminen ei ole Suomen kannalta ongelmallista.

Sopuun pääsy **maahuolintapalveluja unionin lentoasemilla koskevasta asetusehdotuksesta (KOM/2011/0824)** ei ole näköpiirissä, joten komissio aikoo perua ehdotuksen. Suomi on pitänyt tärkeänä, että maahuolintapalvelumarkkinoille pääsyä vahvistetaan ja että maahuolintapalveluille asetetaan vähimmäislaatuvaatimukset. Ehdotuksen peruuttaminen ei ole kuitenkaan Suomen kannalta ongelmallista.

EU:n oikeuden mukainen oikeusperusta/päätöksentekomenettely

Komission oikeudelle vetää ehdotuksensa pois ei ole varsinaista oikeusperustaa eikä vahvistettuja menettelysääntöjä. EU:n perussopimukset eivät sisällä asiaa koskevia määräyksiä, mutta oikeuden on katsottu seuraavan SEU 17 artiklasta, jossa komissiolle annetaan yksinomainen aloiteoikeus lainsäädäntöasioissa ja tehtäväksi unionin yleisen edun ajaminen. Oikeuden olemassaolon ja käytön kannalta merkityksellinen on myös SEUT 293 artikla, jossa edellytetään lainsäädäntömenettelyssä neuvoston yksimielisyyttä komission vastustaessa tiettyä muutosehdotusta ja annetaan komissiolle oikeus muuttaa ehdotustaan milloin tahansa menettelyn aikana.

Komissio tekee lopullisen päätöksen ehdotuksen poisvetämisestä yksin. Suomi ja neuvoston oikeuspalvelu ovat kuitenkin korostaneet, ettei komission oikeus ole ehdoton. Sitä on käytettävä vilpittömän yhteistyön periaatetta, toimielinten välistä tasapainoa ja harkintavallan väärinkäytön kieltoa kunnioittaen niin, ettei neuvostolle ja Euroopan parlamentille lainsäätäjänä kuuluvia oikeuksia loukata. Jos komissio vetää ehdotuksensa pois lainsäädäntömenettelyn loppuvaiheessa siksi, ettei se ole tyytyväinen siihen, miten ehdotus on kehittynyt, se siirtyy tosiasiallisesti tietyntyyppisen veto-oikeuden käyttäjäksi.

Käsittely Euroopan parlamentissa

Ehdotuksista, joita komissio ehdottaa peruutettaviksi tai uudelleen tarkasteltaviksi, keskusteltiin Euroopan parlamentin valiokuntien puheenjohtajakokouksessa (CCC) 13.1.2015. Eniten keskustelua ovat herättäneet päästökattodirektiiviä ja jätedirektiivien muuttamista koskevat ehdotukset. Komission työohjelmaa koskevasta Euroopan parlamentin päätöslauselmasta ei päästy sopuun 15.1.2015 täysistunnossa.

Euroopan parlamentin ja komission välisen puitesopimuksen mukaan komissio antaa hyvissä ajoin yksityiskohtaisen selvityksen ennen kuin se peruuttaa jonkin ehdotuksensa, johon parlamentti on jo ilmaissut kantansa ensimmäisessä käsittelyssä. Puitesopimuksessa todetaan, että komissio tarkastelee aina toimikautensa alussa kaikkia ehdotuksia, joiden käsittely on vielä kesken, vahvistaakseen ne poliittisesti tai peruuttaakseen ne ja ottaa asianmukaisesti huomioon parlamentin näkemykset.

Kansallinen valmistelu

EU-ministerivaliokunta 6.2.2015
EU-asioiden komitea 23.1.2015

Eduskuntakäsittely

Kansallinen lainsäädäntö, ml. Ahvenanmaan asema

Taloudelliset vaikutukset

Muut asian käsittelyyn vaikuttavat tekijät

Kysymys komissiolla olevan peruuttamisvallan olemassaolosta, laajuudesta ja käytöstä on parasta aikaa ensimmäistä kertaa unionin tuomioistuimen arvioitavana vireillä olevassa asiassa C-409/13 (neuvosto v. komissio). Suomi osallistuu väliintulijana asian käsittelyyn. Unionin tuomioistuin ei ole vielä antanut ratkaisuaan asiassa.

Komissio on aiemminkin toteuttanut laajempia vireillä olevien säädösehdotusten seulontoja. Ks. esimerkiksi KOM(2005) 462 lopullinen.

Asiakirjat

Strasbourg, 16.12.2014, COM(2014) 910 final, Annex 2. Annex to the Communication from the Commission to the European Parliament, the Council, the European Economic and Social Committee and the Committee of Regions. Commission Work Programme 2015. A New Start.

Laatijan ja muiden käsittelijöiden yhteystiedot

Heli Siivola (VNEUS), etunimi.sukunimi@vnk.fi, puh. 0295 160 350.
Heidi Kaila (VNEUS), etunimi.sukunimi@vnk.fi, puh. 0295 160 313.
Johannes Leppo (VNEUS), etunimi.sukunimi@vnk.fi, puh. 0295 160 335.
Jaana Jokelainen (VNEUS), etunimi.sukunimi@vnk.fi, puh. 0295 160 329.
VNEUSin sektorideskit, etunimi.sukunimi@vnk.fi, puh. 09 16001.

EUTORI-tunnus

Liitteet

Viite

Asiasanat	Euroopan komissio, lainsäädäntö
Hoitaa	

Tiedoksi	EUE, LVM, MMM, OKM, OM, SM, STM, TEM, TPK, UM, VM, VNK, YM
----------	--

Strasbourg 16.12.2014
COM(2014) 910 final

**KOMISSION TIEDONANTO EUROOPAN PARLAMENTILLE, NEUVOSTOLLE,
EUROOPAN TALOUS- JA SOSIAALIKOMITEALLE JA ALUEIDEN
KOMITEALLE**

Komission työohjelma 2015

Uusi alku

JOHDANTO

Kun nykyinen komissio valittiin tehtävänsä, se sitoutui saamaan aikaan muutoksen: tekemään eri asioita eri tavalla. Kansalaiset odottavat EU:lta vastausta suuriin taloudellisiin ja sosiaalisiin haasteisiin, joita ovat korkea työttömyys, hidas talouskasvu, julkisen velan suuri määrä, investointivaje ja kilpailukyvyn puute globaaleilla markkinoilla. Lisäksi he haluavat EU:n puuttuvan vähemmän niihin asioihin, jotka jäsenvaltiot voivat hoitaa paremmin kansallisella ja paikallisella tasolla. He myös odottavat EU:n olevan avoimempi ja ottavan paremmin vastuuta siitä, mitä se tekee ja miten se sen tekee.

Tämä komissio on vakaasti päättänyt edistää muutosta ja tehdä yhteistyötä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa varmistaakseen, että muutos toteutuu. Tästä syystä se keskittyy ”isoihin asioihin”, kuten työllisyyteen ja kasvuun puheenjohtaja Jean-Claude Junckerin poliittisiin suuntaviivoihin¹ sisältyvien kymmenen painopisteen mukaisesti. Se ei esitä ehdotuksia, jotka eivät edistä näiden painopisteiden saavuttamista. Lisäksi se soveltaa politiikan suunnantarkistuksen periaatetta² ja poistaa pöydältään sellaiset vireillä olevat ehdotukset, jotka eivät vastaa uusia tavoitteita tai jotka eivät etene. Komissio haluaa kaikkien toimielinten keskittyvän siihen, millä on merkitystä.

Tämä on komission poliittinen sitoumus, ja sen pohjalta halutaan toimia myös Brysselin ulkopuolella kaikkialla EU:ssa, jotta voidaan vahvistaa EU:n kansalaisten uskoa ja saavuttaa jälleen heidän luottamuksensa. Kansalaiset arvioivat komission sitoutumista ja sen saavuttamia tuloksia sen perusteella, millaisia parannuksia he näkevät omassa elämässään. Komissio ehdotti toimikautensa ensimmäisen kuukauden aikana merkittävää työllisyys-, kasvu- ja investointipakettia³. Pakettiin sisältyy uusi investointiohjelma, jolla strategisille aloille suunnataan yli 315 miljardin euron lisäinvestoinnit seuraavien kolmen vuoden aikana. Jatkossa on tarkoitus toimia samaan tapaan.

Tässä työohjelmassa mainitut ehdotukset on valittu, koska komissio uskoo, että niillä voidaan edistää työllisyyttä, kasvua ja investointeja, mistä koituu kansalaisille konkreettista hyötyä ensi vuonna. Tässä työohjelmassa sitoudutaan asioihin, jotka toteutetaan vuonna 2015. Tulevissa työohjelmissa ehdotetaan muita toimia kymmenen painopisteen saavuttamiseksi. Näistä joitakin aletaan valmistella jo vuonna 2015.

¹ Uusi alkua Euroopalle: Työllisyyden, kasvun, oikeudenmukaisuuden ja demokraattisen muutoksen ohjelma – Poliittiset suuntaviivat seuraavalle Euroopan komissiolle (http://ec.europa.eu/priorities/docs/pg_fi.pdf).

² Ks. Euroopan parlamentin ja Euroopan komission välisestä suhteista tehdyn puitesopimuksen 39 kohdan toinen alakohta: ”Komissio tarkastelee aina toimikautensa alussa kaikkia ehdotuksia, joiden käsittely on vielä kesken, vahvistaakseen ne poliittisesti tai peruuttaakseen ne ja ottaa asianmukaisesti huomioon parlamentin näkemykset.”

³ COM(2014) 903 final.

Suurin vaikutus EU:n tämänhetkisiin tapahtumiin ja siihen, millaisen arvosanan kansalaiset antavat EU:lle, on kuitenkin voimassa olevalla lainsäädännöllä ja käynnissä olevilla ohjelmilla. Välittömät huolenaiheet liittyvät voimassa oleviin sääntöihin. Tästä syystä komissio on ottanut poliittiseksi tavoitteekseen keventää sääntelytaakkaa säilyttäen kuitenkin sosiaalisen suojelun, terveyden suojelun ja ympäristönsuojelun sekä kuluttajan valintamahdollisuudet korkealla tasolla. Sääntöjä tarkistamalla pyritään varmistamaan, että ne edistävät työllisyyden ja kasvun ohjelmaa lisäämättä tarpeettomasti byrokratiaa tai hallinnollista taakkaa ja että niillä saadaan aikaan kansalaisten odottamat tulokset. Jos säännöt ovat vanhentuneita tai ristiriidassa komission painopisteiden kanssa, niitä muutetaan tai parannetaan. Tarpeeton byrokratia poistetaan. Jos voimassa olevat säännöt ovat järkeviä ja edistävät tavoitteiden saavuttamista, komissio pyrkii aktiivisesti varmistamaan niiden asianmukaisen soveltamisen, täytäntöönpanon ja valvonnan, jotta niistä on todellista hyötyä kansalaisille. Työllisyyden ja kasvun edistämiseksi hyödynnetään muita käytettävissä olevia välineitä, erityisesti EU:n talousarviota, joka on jäsenvaltioihin ja alueille kohdistuvien järkevien investointien tärkein väline.

Tämä on muutosohjelma. Se on syntynyt tarpeesta ohjata EU jälleen kasvun tielle, jotta Euroopan sosiaalinen malli ja terveellinen ympäristö saadaan säilymään tuleville polville.

Se on myös kehoitus uudistaa Euroopan parlamentin ja neuvoston työskentelytapoja. Komissio haluaa tehdä parlamentin ja neuvoston kanssa yhteistyötä määritelläkseen tärkeimmät kaikille kolmelle toimielimelle yhteiset painopisteet ja nopeuttaakseen niitä koskevaa päätöksentekoa, jotta kansalaiset saisivat kokea komission ehdotusten myönteiset vaikutukset mahdollisimman pian. Jäsenvaltioihin, kansallisiin parlamentteihin, alueisiin ja kuntiin luodaan tiiviimpi kumppanuussuhde, jotta voidaan parantaa nykyisten politiikkojen täytäntöönpanoa ja paikan päällä toteutettavien toimien tehokkuutta aloilla, jotka ulottuvat rakenne- ja investointirahastojen käytöstä ympäristöpolitiikkaan ja sisämarkkinoista kuluttajan oikeuksiin.

Luottamuksen palauttaminen edellyttää, että muutos on näkyvä⁴ ja vaikuttaa nopeasti. Tällä työohjelmalla ja sillä, että se toteutetaan vuoden 2015 aikana, on määrä todistaa, että asiat tehdään nyt eri tavalla.

Tässä työohjelmassa esitetään vuodelle 2015 kohdennetut toimet. Siinä ei selitetä yksityiskohtaisesti, mitä komissio aikoo tehdä toimikautensa seuraavina neljänä vuotena, vaikka valmisteluja aletaankin tehdä esimerkiksi monivuotisen rahoituskehysten

⁴ Korostaakseen uuteen komissioon ja tähän työohjelmaan perustuvaa uutta alkua komissio keskittyy vuoden 2015 viestintätoimissaan poliittisten suuntaviivojen kymmeneen painopisteeseen. Ks. toimielimen viestintätoiminnasta monivuotisessa rahoituskehyksessä 2014–2020 annetun asiakirjan (SEC(2013) 486, 23. syyskuuta 2013) 2.4 kohta.

välitarkistusta silmällä pitäen. Liitteessä I esitetään ne poliittisten suuntaviivojen tärkeimpiin painopisteisiin perustuvat uudet aloitteet, joihin komissio aikoo keskittää toimensa vuonna 2015.

Tätä työohjelmaa valmistellessaan komissio on tutkinut kaikki ehdotukset, jotka tällä hetkellä odottavat Euroopan parlamentin ja neuvoston päätöstä.⁵ Komissio katsoo politiikan suunnantarkistuksen olevan tärkeä osa sen poliittista vastuuta: pöytä on raivattava, jotta aika ja energia voidaan käyttää niihin ehdotuksiin, joilla on suurin vaikutus työllisyyteen ja kasvuun ja joilla on hyvät edellytykset tulla hyväksytyiksi lähitulevaisuudessa.

Komissio on tarkastellut ehdotuksia, joiden käsittelyn se haluaa jatkuvan aina hyväksymiseen saakka, sekä ehdotuksia, joita aiotaan muuttaa vastaamaan kymmentä painopistettä tai joita ehdotetaan peruttaviksi. Komissio on edelleen sitoutunut vahvasti moniin niistä tavoitteista, joihin nyt peruttavaksi ehdotettavilla ehdotuksilla pyrittiin. Ehdotuksista ei kuitenkaan ole mitään hyötyä, jos ne juuttuvat neuvottelupöydälle, jos ne jäävät jälkeen tilanteen kehityksestä tai jos ne vesitetään neuvotteluissa niin pahasti, että niillä ei enää voida saavuttaa alkuperäistä tavoitetta. Joissakin tapauksissa komissio ehdottaa ehdotusten perumista, jotta ne voidaan myöhemmin korvata kunnianhimoisemmilla ehdotuksilla tai muokata vastaamaan paremmin komission kymmentä painopistettä. Toisissa tapauksissa yhteiskunnassa on tapahtunut muutoksia komission alkuperäisen ehdotuksen tekemisen jälkeen. Liitteessä II esitetään ehdotukset, jotka on tarkoitus perua (tai joita on tarkoitus muuttaa). Komissio odottaa Euroopan parlamentin ja neuvoston näkemyksiä näistä ehdotuksista ennen niiden perumista.

Työohjelma heijastaa myös komission sitoutumista sääntelyn parantamiseen. Tämä tavoite on keskeisellä sijalla sääntelyn toimivuutta koskevassa komission ohjelmassa, jonka tarkoituksena on byrokratian vähentäminen ja sääntelyn keventäminen. Siihen sisältyvät, liitteessä III luetellut toimet – lainsäädännön muuttaminen, toimivuustarkastukset ja arvioinnit – ovat komission työskentelyn ytimessä. Yksinkertaistamistoimia käynnistetään esimerkiksi yhteisen maatalouspolitiikan alalla. Työskentelyssä keskitytään myös äskettäisen finanssipalvelu-uudistuksen, yhteisen kalastuspolitiikan ja EU:n rakenne- ja investointirahastoja koskevien sääntöjen täytäntöönpanon sujuvaan käynnistämiseen. Tämä edellyttää koordinoitua kaikilla tasoilla sekä kaikkien sidosryhmien osallistumista – verkostojen rakentamista ja kokemusten ja parhaiden käytänteiden jakamista eri politiikanaloilla.

Liitteessä IV luetellaan säädökset, joita aletaan soveltaa vuonna 2015. Tarkoituksena on tiedottaa kansalaisille ja yrityksille paremmin, milloin EU:n lainsäädäntö tulee voimaan.

⁵ Edellisten komissioiden jäljiltä on vireillä kaikkiaan 452 ehdotusta.

1. Uutta pontta työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin

Komission uusi talousnäkemys perustuu kolmeen päälinjaan: investointien vauhdittamiseen, rakenneuudistusten jatkamiseen ja finanssipoliittiseen vastuuseen. Komissio on tiiviissä yhteistyössä Euroopan investointipankin kanssa ehdottanut tärkeää investointiohjelmaa⁶, jolla annetaan uutta pontta työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin Euroopassa. Uusiin investointeihin saadaan lisärahoitusta uudesta Euroopan strategisten investointien rahastosta. Lisäksi varmistetaan rahoituksen vaikutus reaalitalouteen luomalla uskottava hankejatkumo ja laajentamalla ja helpottamalla teknisen avun saatavuutta.

Uuden rahaston perustamisen lisäksi edistetään edelleen innovatiivisten rahoitusvälineiden käyttöä (esimerkiksi lainat ja takaukset avustusten sijasta). Näin pyritään lisäämään EU:n rakenne- ja investointirahastojen vaikutusta vuosina 2014–2020. Tavoitteena on vähintään kaksinkertaistaa tällaisten välineiden käyttö uudella ohjelmakaudella.

Muissa toimenpiteissä keskitytään parantamaan liiketoimintaympäristöä, poistamaan investointeja haittaavat sääntely- ja muut esteet ja vahvistamaan sisämarkkinoita entisestään. Komissio esittää useita tämän lähestymistavan pikaista toteuttamista koskevia ehdotuksia ja tarkastelee tarkemmin voimassa olevia valtiontukisääntöjä.

Kaikki vuosia 2014–2020 koskeviin EU:n rakenne- ja investointirahastoihin liittyvät kumppanuussopimukset on nyt hyväksytty ja jäljellä olevia toimintaohjelmia viimeistellään, joten investointien pitäisi alkaa vaikuttaa Eurooppa 2020 -strategian⁷ älykästä, kestävä ja osallistavaa kasvua koskeviin tavoitteisiin vuonna 2015. Uudesta koheesiopolitiikasta, joka pohjautuu tukevasti eurooppalaiseen ohjausjaksoon ja EU:n talouden ohjaus- ja hallintaprosessiin, on tullut julkisten investointien tärkein lähde useissa jäsenvaltioissa.

EU:n talousarvion työllisyyttä, kasvua ja investointeja edistävien vaikutusten maksimoinnilla sekä uudelleen heränneellä tietoisuudella siitä, että julkisten varojen käyttöä on parannettava, on merkitystä myöhemmin komission toimikaudella, kun pohditaan monivuotisen rahoituskehysten välitarkistusta ja valmistellaan vuoden 2020 jälkeistä monivuotista rahoituskehystä koskevaa pakettia.

Komissio tarkistaa EU:n kauppaa ja investointipoliittista strategiaa keskittyen erityisesti siihen, miten se vaikuttaa työllisyyteen ja kasvuun. EU:n kauppaa ja investointiyhteyksien vahvistaminen maailman uusiin kasvukeskuksiin on elintärkeää EU:n työllisyyden, kasvun ja tuottavuuden tehostamisen kannalta, mutta se vaikuttaa merkittävästi myös EU:n naapuruus- ja kehityspolitiikkoihin sekä EU:n osallistumiseen kansainvälisten rahoituslaitosten toimintaan.

⁶ COM(2014) 903 final.

⁷ KOM(2010) 2020 lopullinen.

Jäsenvaltioilla on edessään hankala haaste: miten saada enemmän ihmisiä töihin ja miten varmistaa, että työntekijöillä on taidot, joita eteneminen ja tulevaisuuden työtapoihin mukautuminen edellyttävät. Komissio esittää toimenpidepaketin, jolla tuetaan näitä pyrkimyksiä työmarkkinoille pääsyn edistämiseksi ja taitojen lisäämiseksi.

Huolellisesti laaditulla EU:n lainsäädännöllä ja sen tehokkaalla täytäntöönpanolla voidaan vaikuttaa merkittävästi työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin. Ekoteollisuus ja ekoinvestoinnit muodostavat tällä hetkellä kolmanneksen vihreän teknologian maailmanmarkkinoista, joiden arvo on biljoona euroa. Markkinoiden arvon odotetaan kaksinkertaistuvan vuoteen 2020 mennessä. Kiertotalouden edistämistä koskeva tarkistettu ehdotus vahvistaa tätä suuntausta ja hyödyttää näin osaltaan vihreää kasvua. Tällä alalla on tärkeää sopia yhteisistä tavoitteista ja niiden saavuttamisen vaatimasta kunnianhimoisuudesta. Jäsenvaltioille ei kuitenkaan pidä antaa liian tiukkoja ohjeita siitä, miten tulokset saavutetaan. Tällä tavoin ehdotukset saadaan helpommin muutettua konkreettisiksi toimiksi jäsenvaltioissa.

EU:lla on erittäin kehittynyt sääntelyjärjestelmä. Entistä tarmokkaampi keskittyminen täytäntöönpanoon ja yhteisvaikutusten etsimiseen olemassa olevien säädösten väliltä voisi tuottaa nopeita tuloksia ja synnyttää uusia mahdollisuuksia luoda työpaikkoja ja kasvua. Komissio tarkistaa olemassa olevaa lainsäädäntöä varmistaakseen, että se vastaa tarkoitustaan. Lisäksi tehdään yhteistyötä jäsenvaltioiden kanssa sen varmistamiseksi, että EU:n nykyisen lainsäädännön tarjoama kasvupotentiaali käytetään mahdollisimman tarkoin hyväksi. Tämä on komission työskentelyssä etusijalla monilla aloilla, joista esimerkkeinä voidaan mainita maatalous, kalastus, tulliasiat, rahoituspalvelut ja sisämarkkinat.

2. Yhdennetyt digitaaliset sisämarkkinat

Digitaalisilla sisämarkkinoilla, jotka tukevat työllisyyttä, kasvua, innovointia ja sosiaalista kehitystä, on keskeinen rooli luotaessa uutta dynaamisuutta koko Euroopan talouteen. Kaikki talouden ja yhteiskunnan alat ovat siirtymässä digitaaliaikaan. Euroopan on oltava tämän digitaalisen vallankumouksen etulinjassa kansalaistensa ja yritystensä puolesta. Digitalisaatiota haittaavat seikat haittaavat myös työllisyyttä, vaurautta ja kehitystä.

Komissio valmistelee strategiaa, jossa eritellään turvallisten, luotettavien ja dynaamisten digitaalisten sisämarkkinoiden loppuun saattamisen suurimmat haasteet. Strategiassa keskitytään seuraaviin kuuteen päälinjaan: uskon ja luottamuksen lisääminen, rajoitusten poistaminen, saatavuuden ja liitettävyyden varmistaminen, digitaalitalouden rakentaminen, digitaalisen yhteiskunnan edistäminen ja investoiminen tieto- ja viestintäteknologian maailmanluokan tutkimukseen ja innovointiin.

Komissio pyrkii osana digitaalisia sisämarkkinoita koskevaa strategiaa saattamaan vuonna 2015 päätökseen käynnissä olevat toimielintenväliset neuvottelut ehdotuksista, jotka koskevat esimerkiksi yhteistä eurooppalaista tietosuojauudistusta ja Euroopan yhteen liittämistä annettavaa asetusta. Se ehdottaa myös uusia lainsäädännöllisiä ja muita aloitteita, joilla digitaalisten sisämarkkinoiden kunnianhimoisuus nostetaan tasolle, jota nykyisiin haasteisiin

vastaaminen vaatii. Tässä yhteydessä komissio muun muassa täydentää televiestinnän sääntely-ympäristöä, päivittää tekijänoikeussäännöistä ja audiovisuaalisista mediapalveluista annettua lainsäädäntöä, yksinkertaistaa verkko-ostoksia ja digitaalista kaupankäyntiä koskevia kuluttajasääntöjä, helpottaa sähköistä kauppaa, parantaa tietoverkkoturvallisuutta ja ottaa digitalisaation huomioon kaikilla politiikanaloilla.

3. Joustava energiaunioni ja tulevaisuuteen suuntautuva ilmastonmuutospolitiikka

Luotettava ja kohtuuhintainen energia on kaikkien osapuolten tärkein tavoite. Komissio hyväksyy energiaunionin strategiakehyksen, jossa esitetään keskeisiä toimia, joilla varmistetaan energian toimitusvarmuus, vähennetään riippuvuutta energiantuonnista kolmansista maista, yhdistetään kansallisia markkinoita ja parannetaan edelleen kuluttajien osallistumista, lisätään energiatehokkuutta⁸, pyritään energiapaletin vähähiilisyyteen ja edistetään tutkimusta ja innovaatioita energia-alalla.

EU on etulinjassa myös globaalissa taistelussa ilmaston lämpenemistä vastaan. Komissio esittää EU:n linjaukset ja odotukset valmisteltaessa ilmastonmuutosta koskevan YK:n puitesopimuksen (UNFCCC) osapuolikonferenssia, joka järjestetään Pariisissa vuoden 2015 lopussa. Se alkaa myös laatia lainsäädäntöehdotuksia vuoteen 2030 ulottuvan ilmasto- ja energiapaketin täytäntöönpanemiseksi.

Lisäksi jatketaan toimia, joilla parannetaan sellaisten toisiinsa liitettyjen, turvallisten ja varmojen liikennepalvelujen sääntelykehystä, jotka aiheuttavat vähemmän kasvihuonekaasupäästöjä.

4. Syvemmät ja oikeudenmukaisemmat sisämarkkinat ja lujempi teollisuuspohja

Sisämarkkinat ovat Euroopan parhaita valtteja – niiden tarjoamaa potentiaalia on hyödynnettävä aiempaa tehokkaammin, jotta voidaan parantaa Euroopan kilpailukykyä globaaleilla markkinoilla sekä luoda työpaikkoja. Komissio esittelee sisämarkkinastrategian, jossa esitetään uusia lähestymistapoja potentiaalın käyttöön saamiseksi.

Sisämarkkinat ovat luoneet perustan myös Euroopan teolliselle vahvuudelle ja tuotantokyvylle, joita on kasvatettava edelleen. Toimissa tärkeällä sijalla ovat infrastruktuuriin, pk-yrityksiin ja markkina-arvoltaan keskisuuriin yrityksiin (mid-cap) tehtävien investointien edistäminen, sääntely-ympäristön parantaminen ja yritysten auttaminen innovoinnissa. Näihin tavoitteisiin pyritään esimerkiksi Horisontti 2020 -ohjelman

⁸ Komissio tarkistaa energiamerkintädirektiiviä (2010/30/EU) ja tutkii, olisiko nykyisiä sääntöjä syytä muuttaa siten, että direktiivin tavoitteet saavutettaisiin vähemmän rajoittavalla tavalla.

tuella. Ilmailualalla on merkittäviä haasteita. Komissio tarkastelee mahdollisuuksia parantaa alan toimintaolosuhteita kehittämällä sen kilpailukykyä.

Komissio haluaa auttaa jäsenvaltioita vähentämään työttömyyttä rakenneuudistuksilla sekä tukemalla työpaikkojen luomista ja työllistymistä edistäviä toimia. Se erittelee tapoja investoida tietoon ja taitoihin kiinnittäen erityistä huomiota kaikkein heikoimmassa asemassa oleviin ryhmiin, kuten nuoriin työttömiin ja pitkäaikaistyöttömiin. Työvoiman liikkuvuuden tukeminen, myös rajatylittävästi, on tärkeää erityisesti niissä tapauksissa, joissa haasteena on jatkuva työvoimapula tai se, että ammattitaidon kysyntä ja tarjonta eivät kohta. Samalla on tuettava kansallisten viranomaisten roolia vilpin ja väärinkäytösten torjunnassa.

On edelleen tärkeää saattaa loppuun ja panna täytäntöön finanssialan sääntelykehityksen merkittävä tarkistus, jolla vastataan rahoituskriisiin. Tähän sisältyy muun muassa uusien pankkivalvonta- ja kriisintarkistussääntöjen täytäntöönpano. Sääntelykehystä lujitetaan edelleen ehdotuksella, jolla parannetaan kriisinhallintaa ja -ratkaisua sellaisissa järjestelmän kannalta merkittävissä yhteisöissä, jotka eivät ole pankkeja. Komissio alkaa pohtia alustavasti, kuinka kuluttajille koituvia etuja voitaisiin lisätä vähittäisrahoituspalvelujen sisämarkkinoiden avulla.

Komissio esittää toimintasuunnitelman pääomamarkkinaunionin luomiseksi. Se tarkastelee tapoja vähentää rahoitusmarkkinoiden hajanaisuutta, monipuolistaa talouden rahoituslähteitä, parantaa pk-yritysten rahoituksen saantia ja vahvistaa pääoman rajatylittäviä liikkeitä sisämarkkinoilla, jotta pääomaa voitaisiin käyttää mahdollisimman tuottavasti. Lyhyellä aikavälillä komissio ehdottaa, että Eurooppaan luodaan laadukkaan arvopaperistamisen puitteet, joilla parannetaan pk-yritysten luottotietojen standardointia. Lisäksi se tarkastelee mahdollisuuksia tehdä suunnattua osakeantia koskevista onnistuneista järjestelmistä EU:n laajuisia. Se myös tarkistaa esitedirektiiviä vähentääkseen pk-yritysten hallinnollista taakkaa.

5. Syvempi ja oikeudenmukaisempi talous- ja rahaliitto

Talous- ja rahaliiton rakennetta on lujitettava edelleen, jotta voidaan säilyttää kansalaisten luottamus euroon, selviytyä jatkossakin markkinoiden myllerryksestä ja luoda edellytykset pysyville työpaikoille ja kestävälle kasvulle. Tarkistettuaan talouden ohjaus- ja hallintasääntöjä sekä toimia, joilla yksinkertaistetaan ja yhdenmukaistetaan eurooppalaista ohjausjaksoa, komissio työskentelee nyt talous- ja rahaliiton syventämiseksi ja laatii ehdotuksia toimiksi, joilla tähdätään talousohjaukseen liittyvän määräysvallan yhdistämiseen. Pyrkimystä tuetaan toimilla, joilla annetaan uutta puhtia kaikilla tasoilla käytävälle työmarkkinavuoropuhelulle.

Komissio tunnustaa, että jäsenvaltioilla on toimivalta päättää omasta verotusjärjestelmästä, mutta lisää kuitenkin toimia, joilla torjutaan veronkiertoa ja veropetoksia sekä vastataan tasapuolisuuden toteutumisesta ja verotuksen avoimuutta koskeviin unionin yhteiskuntien tarpeisiin. Komissio ottaa lähtökohdaksi OECD- ja G20-tasolla tehdyn, veropohjan kaventumiseen ja voitonsiirtoihin liittyvän työn ja laatii sen pohjalta toimintasuunnitelman, joka sisältää EU-tason toimenpiteitä. Tavoitteena on siirtyä järjestelmään, jossa voitot verotetaan siinä maassa, jossa ne on tuotettu (myös digitaalitaloudessa). Tämä edellyttää

myös sopimusta yhteisestä yhtenäistetystä yhtiöveropohjasta. Tässä yhteydessä komissio tekee erittäin pian ehdotuksen myös veroviranomaisten välisestä veropäätöksiä koskevasta automaattisesta tietojenvaihdosta rajatylittävissä tilanteissa. Lisäksi se tekee tiivistä yhteistyötä muiden toimielinten kanssa tukeakseen finanssitransaktioveron ja tiukempien rahanpesun torjuntaa koskevien sääntöjen hyväksymistä. Työskentelyä jatketaan myös arvonlisäveron alalla esimerkiksi toteuttamalla toimia verotulovajeen kiinni kuromiseksi.

6. Kohtuullinen ja tasapainoinen vapaakauppasopimus Yhdysvaltojen kanssa

Kaupalla on huomattava vaikutus työllisyyteen ja kasvuun. Yhdysvaltojen kanssa solmittavaa transatlanttista kauppaa- ja investointikumppanuussopimusta (TTIP) koskevien neuvottelujen lisäksi komissio käy aktiivisesti useita kahdenvälisiä neuvotteluja, jotka koskevat vahvaa monenvälistä sitoutumista Maailman kauppajärjestöön (WTO). Komissio on jo toteuttanut toimia TTIP-neuvottelujen avoimuuden parantamiseksi⁹, ja se jatkaa työskentelyä sellaisen järkevän ja tasapainoisen sopimuksen aikaansaamiseksi, jolla turvataan eurooppalainen työterveys ja -turvallisuus, sosiaaliturva, tietosuojat ja kulttuurinen moninaisuus.

7. Luottamukseen ja perusoikeuksien kunnioittamiseen perustuva oikeusalue

Kansalaiset odottavat EU:lta oikeutta, suojelua, oikeudenmukaisuutta ja oikeusvaltioperiaatteen noudattamista sekä kaikenlaisen syrjinnän tiukkaa vastustamista jatkossakin. Komissio jatkaa tuomioistuimelta pian saatavan ohjauksen valossa toimia, jotka koskevat EU:n tulevaa liittymistä Euroopan ihmisoikeussopimukseen. Se tehostaa edelleen rajatylittävän rikollisuuden ja terrorismin torjuntaa sekä oikeudellista yhteistyötä, mistä on hyötyä kansalaisille kaikkialla EU:ssa. Lisäksi se suojaa edelleen EU:n talousarviota petoksilta muun muassa jatkamalla toimia riippumattoman Euroopan syyttäjänviraston perustamiseksi.

Euroopan komissio on vammaisten henkilöiden oikeuksista tehtyä YK:n yleissopimusta täysimääräisesti kunnioittaen sitoutunut turvaamaan vammaisten yhtäläiset mahdollisuudet. Oikeuksiin sisältyy muun muassa fyysisen ympäristön ja liikennevälineiden, tieto- ja viestintäteknologian ja -järjestelmien sekä muiden toimintojen ja palveluiden esteettömyys.

Komissio on sitoutunut edistämään miesten ja naisten tasa-arvoa ja mahdollistamaan sen, että useammat naiset voivat päästä työmarkkinoille. Komissio peruu vuonna 2008 tehdyn äitiyslomia koskevan ehdotuksen kuuden kuukauden kuluessa, jos neuvotteluja ei pystytä käynnistämään uudelleen. Näin pystyttäen omaksumaan uusi lähestymistapa, jossa asiaa tarkastellaan laajemmassa yhteydessä ottaen huomioon nykypäivän yhteiskunnat sekä edistys, jota tällä alalla on jo saavutettu jäsenvaltioiden tasolla.

⁹ C(2014)9052.

Komissio tuo käsiteltäväksi Euroopan turvallisuusstrategian, jonka avulla puututaan EU:n sisäistä turvallisuutta koskeviin uhkiin, kuten rajatylittävään rikollisuuteen, tietoverkkorikollisuuteen, terrorismiin, ulkomaalaisiin taistelijoihin ja radikalisoitumiseen, jotta voidaan auttaa EU:ta suojelemaan kansalaisiaan mutta pysymään kuitenkin avoimena maailmalle.

8. Kohti uudenlaista maahanmuuttopolitiikkaa

Komissio laatii Euroopan ulkorajoihin kohdistuvan kasvavan paineen hallitsemiseksi Euroopan muuttoliikestrategiaa, jolla luodaan tasapainoinen ja aiempaa oikeudenmukaisempi ja vastuullisempi lähestymistapa lailliseen muuttoliikkeeseen, jotta EU houkuttelisi lahjakkaita ja ammattitaitoisia muuttajia. Strategia sisältää myös tiukkoja toimenpiteitä laittoman muuttoliikkeen sekä ihmiskaupan ja ihmisten salakuljetuksen torjumiseksi. Muuttoliikkeen hallinnan tehostaminen merkitsee sitä, että vastuuntuntoon ja solidaarisuuteen tukeutuen kytketään EU:n muuttoliikepolitiikka paremmin ulkopoliitiikkaan, edistetään sisäistä ja ulkoista yhteistyötä ja tarjotaan suojelua sitä tarvitseville, jotta voidaan välttää sellaiset tragediat, joita Välimerellä tapahtuu toistuvasti.

9. Vahvempi maailmanlaajuinen toimija

Viimeaikaiset tapahtumat ovat nostaneet geopoliittiset haasteet asialistan kärkeen erityisesti EU:n itäisillä ja eteläisillä rajoilla. EU tarvitsee tehokkaan yhteisen ulkopoliitiikan, jonka mekanismeilla voidaan ennakoida tapahtumia paremmin ja löytää nopeasti yhteinen ratkaisu. On löydettävä yhteiset vastaukset yhteisiin haasteisiin sekä yhteiset toimet, joilla tartutaan mahdollisuuksiin, joiden täysimääräinen hyödyntäminen edellyttää yhdessä toimimista. EU:n on tehtävä yhteistyötä turvallisuus- ja puolustusasioissa ja kehitettävä strategisia kumppanuuksiaan. Sen toimintapoliittisten tavoitteiden edistäminen maailmanlaajuisesti edellyttää kaikkien unionin käytettävissä olevien välineiden, myös yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan (YUTP), johdonmukaista ja yhtenäistä käyttöä sekä ulkoisen ulottuvuuden järjestelmällistä huomioimista sisäisissä politiikoissa.

Komissio ottaa ensisijaiseksi tavoitteekseen edistää vakautta Euroopan rajoilla. Tavoitteen saavuttamisessa on keskeistä tukea naapurimaita, kun ne panevat täytäntöön demokraattisia ja taloudellisia uudistuksia, pitävät yllä oikeusvaltioperiaatetta, vahvistavat talousohjausta ja kilpailukykyä, kehittävät institutionaalisia valmiuksia ja hyvin toimivaa julkista hallintoa sekä lisäävät vaurautta. Komissio tarkistaa Euroopan naapuruuspolitiikkaa ja tekee tulevaisuutta koskevia ehdotuksia. Kuten poliittisissa suuntaviivoissa todetaan, meneillään olevia laajentumisneuvotteluja jatketaan, ja erityisesti Länsi-Balkanin maiden on pidettävä tähtäimessään osallistuminen Euroopan yhdentymiskehitykseen. Seuraavien viiden vuoden aikana EU ei kuitenkaan laajene.

EU:lla on vahvaa näyttöä kansainvälisestä yhteistyöstä ja kehitysavun antamisesta eri puolilla maailmaa. Toiminta kattaa ihmisoikeuksien edistämisen kaikissa ulkoisissa toimissa sekä eriarvoisuuteen puuttumisen ja sukupuolten tasa-arvon tukemisen. Unionin kehitysyhteistyöpolitiikkaa on kuitenkin myös mukautettava jatkuvasti kumppanimaiden

muuttuviin tarpeisiin, jotta unionin antamat sitoumukset voidaan lunastaa mahdollisimman hyvin. Koska vuosi 2015 on kehitysyhteistyön eurooppalainen teemavuosi, komissio jatkaa työskentelyä vuoden 2015 jälkeisten kestävä kehityksen tavoitteiden parissa ja alkaa pohtia tulevia (Cotonoun sopimuksen jälkeisiä) suhteitaan kehitysmaihin. Komissio osallistuu myös ebolan torjuntaan. Jatkossakin on tarkoitus maksimoida humanitaarisen avun vaikutukset ja parantaa valmiuksia vastata kriiseihin.

10. Demokraattisen muutoksen unioni

Kansalaiset odottavat parannuksia siihen, mitä EU tekee ja miten se sen tekee. Komissio haluaa olla työskentelynsä suhteen mahdollisimman avoin, ja se tekee yhteistyötä muiden toimielinten kanssa lisätäkseen EU:n toimiin liittyvää vastuuvastuuta ja avoimuutta. Komissio on antanut uusia sääntöjä, joilla varmistetaan komission jäsenten sekä organisaatioiden tai itsenäisten ammatinharjoittajien välisiä yhteyksiä koskeva täysi avoimuus¹⁰, ja se tekee ehdotuksia pakollista avoimuusrekisteriä koskevaksi toimielinten sopimukseksi, jotta kaikki EU:n toimielimet olisivat avoimia siitä, kenellä on vaikutusta päätöksentekoprosessiin.

Kuten poliittisissa suuntaviivoissa ilmoitetaan, komissio tarkistaa muuntogeenisten organismien (GMO) hyväksymiseen sovellettavaa päätöksentekoprosessia. Tarkoituksena on vastata kansalaisten ja jäsenvaltioiden huoleen siitä, että komissiolla on tällä hetkellä oikeudellinen velvoite vahvistaa muuntogeenisten organismien hyväksyntä myös silloin, jos jäsenvaltioiden selkeä enemmistö vastustaa ehdotusta.

Komissio kehittää sääntelyn parantamiseen tähtäävää välineistöään erityisesti arviointien, vaikutustenarviointien ja julkisten kuulemisten osalta ja määrittelee sääntelyn toimivuutta koskevan ohjelmansa puitteissa lisää uusia toimia. Lainsäädäntöprosessin tehostaminen EU:n tasolla edellyttää, että kaikki toimielimet parantavat sääntelyään. Niinpä komissio tekee ehdotuksen parempaa lainsäädäntöä koskevaksi toimielinten sopimukseksi. Työllisyyttä, kasvua ja investointeja koskevien painopisteiden toteuttamiseksi kaikkien kolmen toimielimen on parannettava yhteistyötään, jotta asiat tulevat tehdyiksi. Komissio ryhtyy Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa parantamaan yhteistä ohjelmasuunnittelua, jonka myötä kaikki tuntisivat painopisteet omikseen, jolloin EU:n asialistaa voitaisiin viedä eteenpäin mahdollisimman tehokkaasti kunnioittaen kuitenkin kunkin toimielimen roolia ja toimivaltaa, joista määrätään perussopimuksissa.

Kun vuotta 2015 koskeva työohjelma on hyväksytty, komissio haluaa laatia yhteistyössä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa luettelon ensisijaisista ehdotuksista, joiden käsittelyssä toimielimet sitoutuvat etenemään nopeasti ja joiden pikaisen ja lopullisen

¹⁰ C(2014)9051.

hyväksymisen ne sitoutuvat varmistamaan. Tämä koskee erityisesti niitä ehdotuksia, jotka liittyvät suoraan investointialoitteen täytäntöönpanoon. Toimimalla yhdessä voidaan varmistaa, että tällä kertaa asiat ovat toisin.



EUROOPAN
KOMISSIO

Strasbourg 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 1

LIITE

asiakirjaan

**KOMISSION TIEDONANTO EUROOPAN PARLAMENTILLE, NEUVOSTOLLE,
EUROOPAN TALOUS- JA SOSIAALIKOMITEALLE JA ALUEIDEN
KOMITEALLE**

Komission työohjelma 2015

Uusi alku

Liite I: Uudet aloitteet

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi ¹	Kuvaus soveltamisalasta ja tavoitteista
Uutta pontta työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin			
1.	Euroopan investointiohjelma: Lainsäädännölliset jatkotoimet	Säädös	Jatkotoimiin kuuluvat Euroopan strategisten investointien rahaston (ESIR) perustaminen, yhteistyön edistäminen kansallisten kehityspankkien kanssa ja pk-yritysten rahoituksensaannin parantaminen.
2.	Työmarkkinoille pääsyn ja työllistettävyyden edistäminen	Säädös / muu kuin säädös	Toimenpidekokonaisuudella tuetaan jäsenvaltioiden toimia erityisesti pitkäaikaistyöttömien ja nuorten työllistämiseksi ja ammattitaitoisen työvoiman kouluttamiseksi. Tämä käsittää nuorisotyöllisyysaloitteen toteutuksen seuranta-toimenpiteitä, ehdotuksen neuvoston suositukseksi pitkäaikaistyöttömien pääsystä työmarkkinoille ja toimenpiteitä, joilla edistetään ammattitaidon kehittämistä.
3.	Eurooppa 2020 -strategian välitarkistus	Muu kuin säädös	Tavoitteena on parannettu ja ajantasaistettu Eurooppa 2020 -strategia, jossa otetaan huomioon neljän ensimmäisen toteutusvuoden kokemukset ja varmistetaan tuloksellisuus kriisin jälkeisenä eurooppalaisena kasvu- ja työllisyysstrategiana. Tarkistus toteutetaan äskettäin järjestetyn julkisen kuulemisen jatkotoimena.
Yhdennetyt digitaaliset sisämarkkinat			
4.	Digitaalisia sisämarkkinoita koskeva paketti	Säädös / muu kuin säädös	Tavoitteena on varmistaa, että kuluttajilla on rajatylittävä pääsy digitaalisiin palveluihin, luoda yrityksille tasapuoliset toimintaedellytykset ja luoda suotuisat olosuhteet vireälle digitaalitaloudelle ja -yhteiskunnalle. Tämä paketti sisältää muun muassa tekijänoikeussääntöjen päivittämistä koskevan säädösaloitteen ja muita lainsäädäntöehdotuksia.
Joustava energiaunioni ja tulevaisuuteen suuntautuva ilmastonmuutospolitiikka			
5.	Energiaunionin strategiakehys	Säädös / muu kuin säädös	Strategiakehys keskittyy energian toimitusvarmuuteen, kansallisten energiamarkkinoiden yhdistämiseen, energian kysynnän vähentämiseen Euroopassa sekä energiapaletin vähähiilisyyteen ja tutkimuksen ja innovaatioiden edistämiseen energia-alalla. Tähän sisältyy EU:n päästökauppajärjestelmän tarkistaminen osana vuoden 2020 jälkeistä lainsäädäntökehystä.

¹ Aloitetyyppi saattaa muuttua vaikutustenarviointiprosessin tulosten perusteella.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi ¹	Kuvaus soveltamisalasta ja tavoitteista
6.	Pariisin ilmastokokouksen valmisteluja koskeva tiedonanto – monenväliset toimet ilmastomuutokseen vastaamiseksi	Muu kuin säädös	Tavoitteena on esittää EU:n linjaukset ja odotukset, selittää kumppaneiden tavoitteita vuoden 2015 sopimuksen osalta ja kartoittaa EU:n panosta 24. lokakuuta 2014 annettujen Eurooppa-neuvoston päätelmien perusteella.
Syvemmat ja oikeudenmukaisemmat sisämarkkinat ja lujempi teollisuus pohja			
7.	Tavaroiden ja palvelujen sisämarkkinastrategia	Säädös / muu kuin säädös	Sisämarkkinastrategiaa koskevalla uudistetulla ja kokonaisvaltaisella lähestymistavalla pyritään lisäämään yhdentymistä ja parantamaan vastavuoroista tunnustamista ja standardointia keskeisillä teollisuus- ja palvelualoilla, joilla taloudellinen potentiaali on suurin. Näitä aloja ovat liike-elämän palvelut, rakennusala, vähittäiskauppa, säänneltyt ammatit, edistynyt valmistusteknologia ja palvelujen/tavaroiden tarjoaminen yhdessä. Erityisenä painopisteenä ovat pk-yritykset.
8.	Työvoiman liikkuvuuspaketti	Säädös / muu kuin säädös	Paketin tavoitteena on tukea työvoiman liikkuvuutta ja puuttua väärinkäytöksiin koordinoimalla sosiaaliturvajärjestelmiä paremmin, tarkistamalla kohdennetusti lähetettyjä työntekijöitä koskevaa direktiiviä ja kehittämällä EURES-verkoston.
9.	Pääomamarkkinaunioni	Säädös / muu kuin säädös	Kyseessä on toimintasuunnitelma, jolla pyritään parantamaan talouden rahoitusta aiempaa tehokkaammilla markkinalähtöisillä rahoitusinstrumenteilla, myös korkealaatuisen arvopaperistamisen puitteiden kehittämiseksi.
10.	Muiden rahoituslaitosten kuin pankkien kriisinratkaisukehys	Säädös	Ehdotuksen tavoitteena on luoda rahoitusjärjestelmän kannalta merkittävien rahoituslaitosten, kuten keskusvastapuolten, eurooppalainen elvytys- ja kriisinratkaisukehys.
11.	Ilmailupaketti	Säädös / muu kuin säädös	Paketti sisältää tiedonannon, jossa kartoitetaan EU:n ilmailualan haasteita ja toimenpiteitä sen kilpailukykyyn parantamiseksi, sekä Euroopan lentoturvallisuusvirastoa koskevan asetuksen (EY) N:o 216/2008 tarkistuksen.
Syvämpi ja oikeudenmukaisempi talous- ja rahaliitto			
12.	Talous- ja rahaliiton syventämistä koskeva paketti	Säädös / muu kuin säädös	Paketti sisältää EU:n talouden ohjaus- ja hallintaprosessin uusimpien toimenpiteiden (budjettikuripaketti ja talouspolitiikan ohjauspaketti) tarkistusta koskevia jatkotoimia, tarjoaa kannustimia rakenneuudistuksille ja tehostaa talous- ja rahaliiton ulkoista edustusta.

Nro	Otsikko	Aloitustyyppi ¹	Kuvaus soveltamisalasta ja tavoitteista
13.	Ehdotus direktiiviksi, jossa edellytetään pakollista tietojenvaihtoa rajatylittävissä tilanteissa annettavista päätöksistä	Säädös	Ehdotuksella varmistetaan eri jäsenvaltioiden veroviranomaisten välinen tietojenvaihto, joka koskee lainsäädännön etukäteistulkintaa tai soveltamista yksittäistä veronmaksajaa koskevissa rajatylittävissä tilanteissa.
14.	Veronkierron ja veropetosten torjuntaa koskeva toimintasuunnitelma, johon liittyy tiedonanto maailmanlaajuisen muutosten perusteella uudistetusta lähestymistavasta yhtiöverotukseen sisämarkkinoilla	Muu kuin säädös	Toimintasuunnitelman lähtökohtana on OECD- ja G20-tasolla tehty, veropohjan kaventumiseen ja voitonsiirtoihin liittyvä työ. Toimintasuunnitelma sisältää EU-tason toimenpiteitä, jotta voidaan siirtyä järjestelmään, jossa voitot verotetaan siinä maassa, jossa ne on tuotettu (myös digitaalitaloudessa). Tiedonannolla pyritään vakauttamaan yhtiöveropohjat EU:ssa tasapuolisen verotusympäristön luomiseksi ja käynnistämään uudelleen yhteiseen yhdistettyyn yhtiöveropohjaan tähtäävät toimet.
Kauppa: Kohtuullinen ja tasapainoinen vapaakauppasopimus Yhdysvaltojen kanssa			
15.	Kauppa- ja investointistrategia työllisyyden ja kasvun edistämiseksi	Muu kuin säädös	Kyseessä on EU:n kauppapoliittisen strategian kattava uudelleentarkastelu, ja erityisesti huomioidaan sen vaikutukset työpaikkoihin, kasvuun ja investointeihin. Uudelleentarkastelu kattaa kaikki kauppapoliittikan osa-alueet, myös kahdenväliset, useammankeskiset ja monenväliset neuvottelut sekä yksipuoliset toimenpiteet. Strategia sisältää kaikkia näitä osa-alueita koskevat poliittiset linjaukset viideksi seuraavaksi vuodeksi.
Luottamukseen ja perusoikeuksien kunnioittamiseen perustuva oikeusalue			
16.	Ehdotukset, joilla saatetaan päätökseen EU:n liittyminen Euroopan ihmisoikeussopimukseen	Säädös	Ehdotusten tarkoituksena on mahdollistaa liittymissopimuksen allekirjoittaminen, tekeminen ja täytäntöönpano tuomioistuimelta pian saatavan ohjauksen perusteella.
17.	Euroopan turvallisuusstrategia	Muu kuin säädös	Tiedonannossa ehdotetaan Euroopan turvallisuusstrategiaa kaudeksi 2015–2020, tarkistetaan käynnissä olevia hankkeita ja esitetään uusia hankkeita tulevien uhkien torjumiseksi.
Kohti uudenlaista maahanmuuttopolitiikkaa			
18.	Euroopan muuttoliikestrategia	Säädös / muu kuin säädös	Tavoitteena on kehittää uusi lähestymistapa lailliseen muuttoliikkeeseen, jotta EU houkuttelisi lahjakkaita ja ammattitaitoisia muuttajia. Lisäksi pyritään parantamaan muuttoliikkeen hallintaa tehostamalla yhteistyötä kolmansien maiden kanssa, edistämällä vastuun jakamista ja solidaarisuutta sekä torjumalla laitonta muuttoliikettä ja ihmisten salakuljetusta. Strategia sisältää sinistä korttia eli erittäin päteville työntekijöille myönnettävää unioninlaajuisia työlupaa koskevan direktiivin uudelleentarkastelun.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi ¹	Kuvaus soveltamisalasta ja tavoitteista
Vahvempi maailmanlaajuinen toimija			
19.	Euroopan naapuruuspolitiikkaa koskeva tiedonanto	Muu kuin säädös	Korkean edustajan ja komission yhteisessä tiedonannossa esitetään Euroopan naapuruuspolitiikkaa koskevan tarkastelun tulokset ja uudet poliittiset linjaukset vuotuisen naapuruuspolitiikkapaketin yhteydessä käynnistettävän kuulemisen perusteella.
20.	Vuoden 2015 jälkeisiä kestävän kehityksen tavoitteita koskeva tiedonanto	Muu kuin säädös	Tiedonannon tavoitteena on muodostaa EU:n yhteinen kanta maailmanlaajuiseen kumppanuuteen kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseksi. Se kattaa sekä rahoituksen että muut täytäntöönpanokysymykset, kansallisen/kansainvälisen ja julkisen/yksityisen rahoituksen, erityyppiset kumppanuudet sekä valvonnan, vastuuvollisuusjärjestelyt ja uudelleentarkastelun.
Demokraattisen muutoksen unioni			
21.	Ehdotus parempaa lainsäädäntöä koskeväksi toimielinten sopimukseksi	Muu kuin säädös	Ehdotuksella on tarkoitus ajantasaistaa ja vahvistaa parempaa lainsäädäntöä koskevaa yhteisymmärrystä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa.
22.	Ehdotus pakollista avoimuusrekisteriä koskeväksi toimielinten sopimukseksi	Muu kuin säädös	Ehdotuksella Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa tehtäväksi toimielinten sopimukseksi lisätään avoimuutta ja vastuuvollisuutta, sillä sen myötä avoimuusrekisteristä tulee pakollinen kaikille edunvalvojille, jotka pyrkivät vaikuttamaan poliittiseen päätöksentekoon näissä kolmessa toimielimessä.
23.	Muuntogeenisiä organismeja (GMO) koskevan päätöksentekoprosessin tarkistaminen	Säädös	Tarkistamisen yhteydessä selvitetään, miten sääntöjä voitaisiin muuttaa, jotta varmistettaisiin paremmin jäsenvaltioiden enemmistön näkemyksen huomiointi.

Strasbourg 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 2

LIITE

asiakirjaan

**KOMISSION TIEDONANTO EUROOPAN PARLAMENTILLE, NEUVOSTOLLE,
EUROOPAN TALOUS- JA SOSIAALIKOMITEALLE JA ALUEIDEN
KOMITEALLE**

Komission työohjelma 2015

Uusi alku

Liite II: Luettelo käsittelyssä olevista ehdotuksista, jotka perutaan tai joita muutetaan

Muista syistä kuin vanhentumisen vuoksi peruttavat tai muutettavat ehdotukset on **lihavoitu**

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
Maatalous ja maaseudun kehittäminen			
1.	KOM/2010/0537 2010/0266/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston (maaseuturahaston) tuesta maaseudun kehittämiseen annetun asetuksen (EY) N:o 1698/2005 muuttamisesta)	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1305/2013 tultua voimaan.
2.	KOM/2010/0539 2010/0267/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS, yhteisen maatalouspolitiikan suoria tukijärjestelmiä koskevista yhteisistä säännöistä ja tietyistä viljelijöiden tukijärjestelmistä annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 73/2009 muuttamisesta	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1307/2013 tultua voimaan.
3.	KOM/2010/0745 2010/0365/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS (EU) N:o .../..., yhteisen maatalouspolitiikan rahoituksesta annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1290/2005 muuttamisesta sekä neuvoston asetusten (EY) N:o 165/94 ja (EY) N:o 78/2008 kumoamisesta	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1306/2013 tultua voimaan.
4.	KOM/2010/0738 2010/0354/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS asetuksen (EY) N:o 1234/2007 muuttamisesta kaupan pitämisen vaatimusten osalta	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1308/2013 tultua voimaan.
5.	KOM/2010/0759 2010/0364/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS luonnonmukaisesta tuotannosta ja luonnonmukaisesti tuotettujen tuotteiden merkinnöistä annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 834/2007 muuttamisesta	Ehdotus on sisällytetty 19. maaliskuuta 2014 hyväksytyyn asiakirjaan COM(2014) 0180.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
6.	KOM/2010/0761 2010/0366/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Euroopan maatalouden tukirahaston rahoitusjärjestelmään kuuluviin toimenpiteisiin kohdistuvista jäsenvaltioiden suorittamista tarkastuksista annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 485/2008 muuttamisesta	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1306/2013 tultua voimaan.
7.	KOM/2010/0799 2010/0385/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEKSI maatalouden yhteisestä markkinajärjestelystä ja tiettyjä maataloustuotteita koskevista erityissäännöksistä (YMJ-asetus)	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1308/2013 tultua voimaan.
8.	KOM/2011/0193 2011/0075/NLE	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS maatalouden yhteiseen markkinajärjestelyyn liittyvien tiettyjen tukien, vientitukien ja hintojen vahvistamista koskevien toimenpiteiden määrittämisestä	Vanhentunut. Ehdotus on sisällytetty maatalouspolitiikan uudistukseen.
9.	KOM/2011/0663 2011/0290/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS maataloustuotteita koskevista tiedotus- ja menekinedistämistoimista sisämarkkinoilla ja kolmansissa maissa annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 3/2008 muuttamisesta	Ehdotus on rauennut, koska sen sisältö on hyväksytty asiakirjassa 2013/0398/COD.
10.	COM/2013/0159 2013/0087/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS asetuksessa (EY) N:o 73/2009 säädettyjen suorien tukien mukauttamisasteesta kalenterivuodeksi 2013	Vanhentunut. Ehdotus raukesi 30. kesäkuuta 2013 asetuksen (EY) N:o 1290/2005 18 artiklan säännösten perusteella.
11.	COM/2013/0521 2013/0247/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston (maaseuturahaston) tuesta maaseudun kehittämiseen annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1698/2005 muuttamisesta	Ehdotus on rauennut maatalouspolitiikan uudistusta koskevan asetuksen (EU) N:o 1310/2013 tultua voimaan.
12.	COM/2014/0032 2014/0014/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS asetuksen (EU) N:o 1308/2013 ja asetuksen (EU) N:o 1306/2013 muuttamisesta tukijärjestelmän osalta, joka koskee hedelmien, vihannesten, banaanien ja maidon toimittamista oppilaitoksiin	Koko järjestelmää on tarkoitus arvioida toissijaisuus- ja suhteellisuusperiaatteen sekä paremman sääntelyn kannalta YMP:n yksinkertaistamisprosessin yhteydessä. Tämän vuoksi komissio suosittaa lainsäätäjille vuoden 2013 muutosehdotuksen valmistelutöiden keskeyttämistä.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
13.	COM/2014/0175 2014/0097/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS neuvoston asetuksessa (EY) N:o 73/2009 säädettyjen suorien tukien mukautusasteesta kalenterivuodeksi 2014	Ehdotus raukesi 30. kesäkuuta 2014 asetuksen (EY) N:o 1306/2013 26 artiklan säännösten perusteella. Sisältö on otettu osaksi tällä välin hyväksyttyä komission täytäntöönpanoasetusta (COM/879/2014).
14.	COM/2014/0180 2014/0100/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS luonnonmukaisesta tuotannosta, luonnonmukaisten tuotteiden merkinnöistä, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o XXX/XXX (virallista valvontaa koskeva asetus) muuttamisesta ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 834/2007 kumoamisesta	Jos asiasta ei päästä sopimukseen kuuden seuraavan kuukauden aikana, ehdotus perutaan ja laaditaan uusi aloite.
Talousarvio ja henkilöresurssit			
15.	KOM/2004/0509 2004/0172/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEKSI keskinäisestä hallinnollisesta avunannosta yhteisön taloudellisten etujen suojaamisessa petoksilta ja muulta laittomalta toiminnalta	Uusi ehdotus direktiiviksi unionin taloudellisiin etuihin kohdistuvien petosten torjunnasta rikosoikeudellisin keinoin hyväksyttiin heinäkuussa 2012 (COM(2012) 0363).
16.	KOM/2010/0071 2010/0047/COD	Ehdotus: EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Euroopan yhteisöjen yleiseen talousarvioon sovellettavasta varainhoitoasetuksesta annetun neuvoston asetuksen (EY, Euratom) N:o 1605/2002 muuttamisesta	Vanhentunut. Uusi varainhoitoasetus (EU, Euratom) N:o 966/2012 hyväksyttiin 26. lokakuuta 2012.
17.	KOM/2010/0072 2010/0048/APP	Ehdotus: NEUVOSTON ASETUS vuosia 2007–2013 koskevan monivuotisen rahoituskehysten vahvistamisesta	Vanhentunut. Ehdotus asetukseksi vuosia 2007–2013 koskevan monivuotisen rahoituskehysten vahvistamisesta voidaan perua.
18.	COM/2012/0754 2012/0350/NLE	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS Euroopan unionin virkamiesten ja muun henkilöstön palkkojen ja eläkkeiden sekä näihin palkkoihin ja eläkkeisiin liittyvien korjauskertoimien mukauttamisesta 1 päivästä heinäkuuta 2012	Vanhentunut. Huhtikuussa 2014 hyväksyttiin asetus (EU) N:o 423/2014.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
Ilmastotoimet ja energia			
19.	KOM/2011/0518 2011/0225/NLE	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS yhteisön radioaktiivisten aineiden kuljettajien rekisteröintijärjestelmän perustamisesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä. Vaikka Euroopan parlamentti antoi puoltavan lausunnon joulukuussa 2013, ehdotus ei ole saanut neuvostossa riittävästi kannatusta, jotta siitä päästäisiin sopimukseen.
Talous- ja rahoitusasiat, verotus ja tulli			
20.	KOM/0098/0030 1998/0025/CNS	Ehdotus NEUVOSTON DIREKTIIVIKSI asuinpaikan muutoksen yhteydessä lopullisesti toiseen jäsenvaltioon siirrettyjen tai väliaikaisesti muussa kuin niiden rekisteröintijäsenvaltiossa käytettävien yksityisten moottoriajoneuvojen verokohtelusta	Ehdotus on tehty vuonna 1998, eikä sopimukseen pääsy asiasta ole näköpiirissä.
21.	KOM/2002/0456 2002/0246/CNS	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS komission valtuuttamisesta hankkimaan varoja Euratomille ydinlaitosten rahoittamiseen osallistumiseksi tehdyn päätöksen 77/270/Euratom muuttamisesta	Komissio teki ehdotuksen vuonna 2002, ja sitä koskevat neuvottelut ovat olleet neuvostossa pysähdyksissä yli kymmenen vuotta (Euratomin perustamissopimuksen mukaan päätöksen tekeminen edellytti yksimielisyyttä, eikä sitä saavutettu).
22.	KOM/2002/0457 2002/0246/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS komission valtuuttamisesta hankkimaan varoja Euratomille ydinlaitosten rahoittamiseen osallistumiseksi tehdyn päätöksen 77/270/Euratom soveltamisesta tehdyn päätöksen 77/271/Euratom muuttamisesta	Komissio teki ehdotuksen vuonna 2002, ja sitä koskevat neuvottelut ovat olleet neuvostossa pysähdyksissä yli kymmenen vuotta (Euratomin perustamissopimuksen mukaan päätöksen tekeminen edellytti yksimielisyyttä, eikä sitä saavutettu).
23.	KOM/2005/0261 2005/0130/CNS	Ehdotus NEUVOSTON DIREKTIIVI henkilöautojen verotuksesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä. Ehdotus on tehty vuonna 2005, eikä asiasta enää keskustella neuvostossa. Viimeinen kompromissiteksti laadittiin vuonna 2007.
24.	KOM/2006/0486 2006/0165/CNS	Ehdotus: NEUVOSTON DIREKTIIVI alkoholin ja alkoholijuomien valmisteverojen määrien lähentämisestä annetun direktiivin 92/84/ETY muuttamisesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä. Asiaa on käsitelty neuvostossa viimeksi vuonna 2010.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
25.	KOM/2010/0032 2010/0018/NLE	Ehdotus: NEUVOSTON PÄÄTÖS Euroopan hiili- ja teräsyhteisön perustamissopimuksen soveltamisalaan kuuluvien tuotteiden kaupasta tehdyllä Euroopan hiili- ja teräsyhteisön ja Turkin tasavallan sopimuksella perustetussa sekakomiteassa ilmaistavasta unionin kannasta, joka koskee vuoden 2007 harmonoidun järjestelmän voimaantulon edellyttämiä muutoksia mainitun sopimuksen pöytäkirjan N:o 1 liitteeseen II	Vanhentunut.
26.	KOM/2010/0034 2010/0019/NLE	Ehdotus: NEUVOSTON PÄÄTÖS assosiaationeuvostossa ilmaistavasta unionin kannasta, joka koskee vuoden 2007 harmonoidun järjestelmän voimaantulon edellyttämiä muutoksia maataloustuotteiden kauppajärjestelmästä 25 päivänä helmikuuta 1998 tehdyn EY–Turkki-assosiaationeuvoston päätöksen N:o 1/98 pöytäkirjan 3 liitteessä II olevaan luetteloon ei alkuperäaineisiin sovellettavista valmistus- ja käsittelytoimista, jotka on tehtävä, jotta valmistettu tuote voi saada alkuperäaseman	Vanhentunut.
27.	KOM/2010/0778 2010/0378/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖKSEKSI Euroopan yhteisöjen ja niiden jäsenvaltioiden sekä Kroatian tasavallan välisellä vakautus- ja assosiaatiosopimuksella perustetussa vakautus- ja assosiaationeuvostossa ilmaistavasta Euroopan unionin kannasta ”peräisin olevien tuotteiden” (alkuperätuotteiden) käsitteen määrittelyä ja hallinnollisen yhteistyön menetelmiä koskevan mainitussa sopimuksessa olevan pöytäkirjan nro 4 muuttamiseen	Ehdotus on vanhentunut Kroatian liityttyä EU:hun.
28.	KOM/2011/0169 2011/0092/CNS	Ehdotus NEUVOSTON DIREKTIIVI energiatuotteiden verotusta koskevan yhteisön kehityksen uudistamisesta annetun neuvoston direktiivin 2003/96/EY muuttamisesta	Neuvostossa käytyjen neuvottelujen tuloksena laadittiin kompromissiteksti, jossa komission ehdotuksen sisältö on muuttunut täysin. Neuvostossa ei ole kuitenkaan päästy sopimukseen tästä kompromissitekstistä.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
Työllisyys, sosiaaliasiat, osaaminen ja työvoiman liikkuvuus			
29.	COM/2014/0239 2014/0131/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS Kansainvälisen työkonferenssin 103. istunnossa Euroopan unionin puolesta noudatettavasta kannasta suositukseen, jolla täydennetään vuonna 1930 annettua Kansainvälisen työjärjestön (ILO) pakollista työtä koskevaa yleissopimusta (nro 29)	Ehdotus on vanhentunut. Konferenssi, jota varten SEUT-sopimuksen 218 artiklan 9 kohdan mukainen kanta oli tarkoitus vahvistaa, on jo pidetty, eikä neuvosto ole hyväksynyt ehdotettua päätöstä.
Ympäristö-, meri- ja kalastusasiat			
30.	KOM/2009/0189 2009/0057/COD	Ehdotus: NEUVOSTON ASETUS piikkimakrillin läntisen kannan ja mainittua kalakantaa hyödyntävien kalastusten monivuotisesta suunnitelmasta	Ehdotus on korvattu yhteisen kalastuspolitiikan uudistuksen yhteydessä voimaan tulleella misvelvoitteella.
31.	KOM/2009/0399 2009/0112/COD	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS pitkän aikavälin suunnitelman vahvistamisesta Biskajanlahden sardellikannalle ja kyseistä kantaa hyödyntäville kalastuksille	Ehdotus on korvattu yhteisen kalastuspolitiikan uudistuksen yhteydessä voimaan tulleella purkamisvelvoitteella.
32.	KOM/2010/0572 2010/0290/NLE	Ehdotus: NEUVOSTON PÄÄTÖS, Euroopan yhteisön ja Mikronesian liittovaltion kalastuskumppanuussopimukseen kuuluvan pöytäkirjan tekemisestä	Mikronesian liittovaltion kongressi hylkäsi pöytäkirjan äänestyksessään, joten ehdotus ei ole enää realistinen lähtökohta pöytäkirjan tekemiselle. Sen vuoksi ehdotus on peruttava.
33.	COM/2012/0155 2012/0077/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Itämeren turskakantoja ja näitä kantoja hyödyntäviä kalastuksia koskevasta monivuotisesta suunnitelmasta 18 päivänä syyskuuta 2007 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1098/2007 muuttamisesta	Ehdotus on korvattu Itämeren monilajista hoitosuunnitelmaa koskevalla ehdotuksella (COM/2014/0614).
34.	COM/2012/0471 2012/0232/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS eräistä teknisistä ja valvontatoimenpiteistä Skagerrakissa sekä asetuksen (EY) N:o 850/98 ja asetuksen (EY) N:o 1342/2008 muuttamisesta	Pääosa ehdotuksesta käsitteli purkamisvelvoitetta, joka on otettu käyttöön asetuksen (EU) N:o 1380/2013 15 artiklalla, eikä edistystä ehdotuksen muun sisällön käsittelyn suhteen ole näköpiirissä.
35.	COM/2012/0591 2012/0285/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS kalavarojen säilyttämisestä teknisten toimenpiteiden avulla Itämeren, Belttien ja Juutinrauman vesialueilla annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 2187/2005 muuttamisesta	Ehdotus on korvattu Itämeren monilajista hoitosuunnitelmaa koskevalla ehdotuksella (COM/2014/0614).

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
36.	COM/2013/0300 2013/0153/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS HELCOM:issa ja IMO:ssa esitettävästä kannasta Itämeren nimeämiseen typen oksidien päästöjen valvonta-alueeksi (NECA)	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
37.	COM/2013/0920 2013/0443/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI tiettyjen ilman epäpuhtauksien kansallisten päästöjen vähentämisestä sekä direktiivin 2003/35/EY muuttamisesta	Ehdotusta on tarkoitus muuttaa osana vuoteen 2030 ulottuvan energia- ja ilmastopakettin lainsäädännöllisiä jatkotoimia.
38.	COM/2014/0397 2014/0201/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI jätteistä annetun direktiivin 2008/98/EY, pakkauksista ja pakkausjätteistä annetun direktiivin 94/62/EY, kaatopaikoista annetun direktiivin 1999/31/EY, romuajoneuvoista annetun direktiivin 2000/53/EY, paristoista ja akuista sekä käytetyistä paristoista ja akuista annetun direktiivin 2006/66/EY ja sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta annetun direktiivin 2012/19/EU muuttamisesta 28.10.2014	Ehdotus perutaan ja korvataan vuoden 2015 loppuun mennessä uudella kunnianhimoisemmalla ehdotuksella kiertotalouden edistämiseksi.
Euroopan naapuruuspolitiikka ja laajentumisneuvottelut			
39.	KOM/2008/0308 2008/0095/COD	Ehdotus: EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS eurooppalaista naapuruuden ja kumppanuuden välinettä koskevista yleisistä määräyksistä annetun asetuksen (EY) N:o 1638/2006 muuttamisesta	Vanhentunut. Euroopan parlamentti on pyytänyt komissiota perumaan tämän ehdotuksen.
40.	COM/2012/0092 2012/0041/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS Euroopan unionin puolesta Turkin ja EU:n assosiaationeuvostossa omaksuttavasta kannasta	Vanhentunut.
41.	COM/2012/0133 2012/0063/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS ETA:n sekakomiteassa esitettävästä Euroopan unionin kannasta ETA-sopimuksen pöytäkirjan 4 (Alkuperäsäännöt) muuttamisesta	Uutta ehdotusta valmistellaan parhaillaan.
42.	COM/2012/0329 2012/0159/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS liittymistä valmistelevasta tukivälineestä annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1085/2006 muuttamisesta	Vanhentunut. Asetuksen (EY) N:o 1085/2006 (IPA I -asetus) voimassaolo päättyi vuoden 2013 lopussa. Se on korvattu uudella instrumentilla vuoden 2014 alusta (IPA II).

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
Ulkoasiat ja turvallisuuspolitiikka			
43.	KOM/2005/0281 2005/0121/CNS	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden sekä Korean tasavallan välisen kauppaa ja yhteistyötä koskevan puitesopimuksen pöytäkirjan allekirjoittamisesta Tšekin tasavallan, Viron tasavallan, Kyproksen tasavallan, Latvian tasavallan, Liettuan tasavallan, Unkarin tasavallan, Maltan tasavallan, Puolan tasavallan, Slovenian tasavallan ja Slovakian tasavallan Euroopan unioniin liittymisen huomioon ottamiseksi	Vanhentunut. Kauppaa ja yhteistyötä koskeva puitesopimus kumottiin vuonna 2010 tehdyn EU:n ja Korean välisen puitesopimuksen 43 artiklalla (EUVL L 20, 23.1.2014, s. 14).
44.	COM/2013/0289 2013/0155/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖKSEKSI Euroopan unionin ja sen jäsenvaltioiden sekä Ukrainan välisen assosiaatiosopimuksen allekirjoittamisesta Euroopan unionin puolesta ja sopimuksen väliaikaisesta soveltamisesta	Ukrainan tapahtumien vuoksi assosiaatiosopimus allekirjoitettiin uusien neuvoston päätösten nojalla vuonna 2014.
45.	COM/2013/0653	Suositus NEUVOSTON PÄÄTÖS komission Euroopan atomienergiayhteisön puolesta tekemän Euroopan unionin ja sen jäsenvaltioiden sekä Ukrainan välisen assosiaatiosopimuksen hyväksymisestä	Ukrainan tapahtumien vuoksi assosiaatiosopimus allekirjoitettiin uuden neuvoston päätöksen nojalla vuonna 2014.
Terveys ja elintarviketurvallisuus			
46.	KOM/2007/0090 2007/0037/COD	Ehdotus asetukseksi elintarvikehygieniasta annetun asetuksen (EY) N:o 853/2004 muuttamisesta	Ehdotus ei ole enää tarpeen. Alun perin ehdotuksella pyrittiin mahdollistamaan pk-yritysten poikkeaminen elintarviketuottajille asetetuista EU:n vaatimuksista tehdä omia tarkastuksia (HACCP-järjestelmä) tuotantoprosessin aikana. Neuvosto hylkäsi ehdotuksen yksimielisesti (26 vastaan, 1 pidättyi äänestämästä). Tällä välin on julkaistu vähittäiskauppiaille ja muille pk-yrityksille suunnatut HACCP-järjestelmän soveltamista koskevat suuntaviivat, jotka sisältävät jousto- ja yksinkertaistamisvälineitä. Kesäkuussa 2014 annetun REFIT-tiedonannon mukaan peruttava ehdotus.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
47.	COM/2013/0262 2013/0137/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS kasvien lisäysaineiston tuottamisesta ja asettamisesta saataville markkinoilla (asetus kasvien lisäysaineistosta)	Euroopan parlamentti hylkäsi ehdotuksen ensimmäisessä käsittelyssä huhtikuussa 2014 ja pyysi komissiota perumaan ehdotuksen parlamentin puhemiehen kirjeellä D(2014)41887, päivätty 11.9.2014.
Sisämarkkinat, teollisuus, yrittäjyys ja pk-yritykset			
48.	KOM/2010/0371 2010/0199/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI sijoittajien korvausjärjestelmiä koskevan Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 97/9/EY muuttamisesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä. Neuvottelut ovat keskeytyneet sekä neuvostossa että Euroopan parlamentissa. Kesäkuussa 2014 annetun REFIT-tiedonannon mukaan peruttava ehdotus.
49.	COM/2012/0084 2012/0035/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI ihmisille tarkoitettujen lääkkeiden hintojen sääntelytoimenpiteiden avoimuudesta ja kyseisten lääkkeiden sisällyttämisestä yleisen sairausvakuutuksen korvausjärjestelmien piiriin	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
50.	COM/2012/0124 2012/0060/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS kolmansien maiden tavaroiden ja palvelujen pääsystä unionin sisämarkkinoille julkisten hankintojen alalla sekä unionin tavaroiden ja palvelujen kolmansien maiden julkisten hankintojen markkinoille pääsyä koskevia neuvotteluja tukevista menettelyistä	Ehdotusta on tarkoitus muuttaa uuden komission prioriteettien mukaisesti. Tavoitteena on yksinkertaistaa menettelyjä, lyhentää tutkimusten määräaikoja ja vähentää täytäntöönpanoon osallistuvien toimijoiden määrää.
51.	COM/2012/0241 2012/0124/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS jäsenvaltioiden valtuuttamisesta neuvottelemaan asekauppasopimusta käsittelevässä Yhdistyneiden kansakuntien konferenssissa (New York, 2–27 päivänä heinäkuuta 2012) asioista, jotka kuuluvat unionin yksinomaiseen toimivaltaan	Vanhentunut. Ehdotus on korvattu muilla päätöksillä, joista viimeisin on neuvoston päätös 2014/165/EU jäsenvaltioiden valtuuttamisesta ratifioimaan asekauppasopimus Euroopan unionin edun vuoksi (EUVL L 89, 25.3.2014, s. 44).
52.	COM/2014/0085 2014/0043/NLE	Ehdotus NEUVOSTON SUOSITUS Euroopan matkailualan laatuperiaatteista	Määrävähemmistö vastusti ehdotusta neuvostossa. Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
53.	COM/2014/0344 2014/0176/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI maanhavainnoinnin satelliittitietojen levittämisestä kaupallisiin tarkoituksiin	Jos asiasta ei päästä sopimukseen kuuden seuraavan kuukauden aikana, ehdotus perutaan ja laaditaan uusi aloite .

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
Kansainvälinen yhteistyö ja kehitysasiat			
54.	KOM/2008/0244 2008/0270/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS vuoden 2007 kansainvälisen kahvisopimuksen allekirjoittamista ja tekemistä Euroopan yhteisön puolesta koskevan neuvoston päätösehdotuksen muuttamisesta	Vanhentunut. Vuoden 2007 kansainvälisen kahvisopimuksen allekirjoittaminen (hyväksyminen) hyväksyttiin 16. kesäkuuta 2008 tehdyllä neuvoston päätöksellä (EUVL L 186, s. 12). EU on sen jälkeen ollut Kansainvälisen kahvijärjestön jäsen.
Toimielinten väliset suhteet			
55.	COM/2013/0451 2013/0218/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS eräiden säädösten, joissa säädetään valvonnan käsittävän sääntelymenettelyn käyttämisestä, mukauttamisesta Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 290 artiklaan	Asiaa on tarkoitus käsitellä uudessa, parempaa lainsäädäntöä koskevassa toimielinten sopimuksessa.
56.	COM/2013/0452 2013/0220/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS eräiden oikeusalan säädösten, joissa säädetään valvonnan käsittävän sääntelymenettelyn käyttämisestä, mukauttamisesta Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 290 artiklaan	Asiaa on tarkoitus käsitellä uudessa, parempaa lainsäädäntöä koskevassa toimielinten sopimuksessa.
57.	COM/2013/0751 2013/0365/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS eräiden säädösten, joissa säädetään valvonnan käsittävän sääntelymenettelyn käyttämisestä, mukauttamisesta Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 290 ja 291 artiklaan	Asiaa on tarkoitus käsitellä uudessa, parempaa lainsäädäntöä koskevassa toimielinten sopimuksessa.
Oikeusasiat, kuluttaja-asiat ja sukupuolten tasa-arvo			
58.	KOM/2008/0637 2008/0193/COD	Ehdotus: EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI toimenpiteistä raskaana olevien ja äskettäin synnyttäneiden tai imettävien työntekijöiden turvallisuuden ja terveyden parantamisen kannustamiseksi työssä annetun neuvoston direktiivin 92/85/ETY muuttamisesta	Jos asiasta ei päästä sopimukseen kuuden kuukauden kuluessa, ehdotus perutaan ja korvataan uudella aloitteella. Kesäkuussa 2014 annetun REFIT-tiedonannon mukaan peruttava ehdotus.
59.	KOM/2010/0082 2010/0050/COD	Ehdotus: EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI oikeudesta tulkkaukseen ja käännöksiin rikosoikeudellisissa menettelyissä	Vanhentunut, sillä oikeudesta tulkkaukseen ja käännöksiin rikosoikeudellisissa menettelyissä on annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2010/164/EU.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
60.	KOM/2011/0635 2011/0284/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS yhteisestä eurooppalaisesta kauppalaista	Asiasta laaditaan muutettu ehdotus, jotta sähköisen kaupan tarjoamat mahdollisuudet digitaalisilla sisämarkkinoilla voidaan ottaa täysimääräisesti huomioon.
61.	COM/2012/0035 2012/0022/APP	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS eurooppalaisen säätön (FE) perussäännöstä	Asian käsittely ei ole edennyt neuvostossa. Koska hyväksyminen edellyttää yksimielisyyttä, sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
Muuttoliike-, sisä- ja kansalaisasiat			
62.	KOM/2009/0102 2009/0033/CNS	Ehdotus NEUVOSTON ASETUS arviointimekanismin perustamisesta Schengenin säännösten soveltamisen varmistamista varten	Tämän ehdotuksen perumisesta on ilmoitettu jo komission ehdotuksessa KOM(2010) 0624 / KOM(2010) 0559. Komissio ei ole kuitenkaan antanut (erillistä) muodollista päätöstä perumisesta. Tästä syystä ehdotus on muodollisesti edelleen vireillä, ja se on peruttava muodollisesti.
Tutkimus, tiede ja innovointi			
63.	KOM/2011/0931 2011/0460/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS ITER-hankkeen lisätutkimusohjelmasta (2014–2018)	Korvattu ehdotuksella COM(2013) 0607.
Kauppa			
64.	KOM/2011/0380 2011/0167/NLE	Ehdotus neuvoston päätökseksi väärentämisenvastaisen kauppasopimuksen tekemisestä	Ehdotusta ei enää tarvita, sillä Euroopan parlamentti päätti heinäkuussa 2012, ettei se hyväksy kyseisen sopimuksen tekemistä. Ehdotuksen peruminen auttaisi selvittämään, että menettelyssä sopimuksen tekemiseksi ei ole tarkoitus enää edetä.
Liikenne			
65.	KOM/2000/0802 2000/0326/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS Euroopan vesillä tapahtuvien öljyvahinkojen korvausrahaston perustamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä	Ehdotus on syytä perua, koska vaikutustenarviointi ja analyysi ovat jo vanhentuneet. Kesäkuussa 2014 annetun REFIT-tiedonannon mukaan peruttava ehdotus.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
66.	KOM/2005/0353 2005/0141/APP	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS Euroopan yhteisön ja Serbia ja Montenegron välisen tiettyjä lentoliikenteen näkökohtia koskevan sopimuksen allekirjoittamisesta ja väliaikaisesta soveltamisesta	Kaikki jäsenvaltiot ovat ratifioineet ECAA-sopimuksen (2006/36/APP), jota sovelletaan ensisijaisesti tässä tarkoitettuun sopimukseen nähden.
67.	KOM/2008/0700	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS, Tonavan vesiliikenteestä 18 päivänä elokuuta 1948 tehdyn yleissopimuksen (Belgradin yleissopimus) muutospöytäkirjan allekirjoittamisesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
68.	KOM/2009/0217 2009/0063/COD	Ehdotus: EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI ilmailun turvamaksuista	Ehdotus ei ole saanut tukea lainsäätäjiltä, eikä asiasta ole keskusteltu vuoden 2010 jälkeen. Kesäkuussa 2014 annetun REFIT-tiedonannon mukaan peruttava ehdotus.
69.	KOM/2009/0229 2009/0066/APP	Ehdotus: Neuvoston ja neuvostossa kokoontuneiden Euroopan unionin jäsenvaltioiden hallitusten edustajien päätös Amerikan yhdysvaltojen, Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden, Islannin sekä Norjan kuningaskunnan välisen lentoliikennesopimuksen tekemisestä sekä Amerikan yhdysvaltojen, Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden, Islannin sekä Norjan kuningaskunnan välisen lentoliikennesopimuksen soveltamista koskevan Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden, Islannin ja Norjan kuningaskunnan välisen lisäsopimuksen tekemisestä	Ehdotus on korvattu asiakirjalla 2011/0102/NLE.
70.	KOM/2010/0653 2010/0320/NLE	Ehdotus NEUVOSTON PÄÄTÖS ensimmäisen siirtymäkauden päätökseen saattamiselle asetettujen ehtojen täyttymisestä Kroatian tasavallassa Euroopan yhteisen ilmailualueen perustamista koskevan Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden, Albanian tasavallan, Bosnia ja Hertsegovinan, Bulgarian tasavallan, entisen Jugoslavian tasavallan Makedonian, Islannin tasavallan, Kroatian tasavallan, Montenegron tasavallan, Norjan kuningaskunnan, Romanian, Serbian tasavallan ja Yhdistyneiden Kansakuntien väliaikaisen Kosovon-siviilioperaation monenvälisen sopimuksen nojalla	Asiassa ei ole edistytty ja Kroatia on nykyisin jäsenvaltio.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
71.	KOM/2011/0824 2011/0397/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS maahuolintapalveluista unionin lentoasemilla ja neuvoston direktiivin 96/67/EY kumoamisesta	Sopimukseen pääsy asiasta ei ole näköpiirissä.
Kodifioinnit			
72.	KOM/2008/0761 2008/0225/COD	Ehdotus NEUVOSTON ASETUKSEKSI luettelon vahvistamisesta kolmansista maista, joiden kansalaisilla on oltava viisumi ulkorajoja ylittäessään, ja niistä kolmansista maista, joiden kansalaisia tämä vaatimus ei koske	Vanhentunut, sillä kodifioitavaa säädöstä on muutettu ehdotuksen tekemisen jälkeen.
73.	KOM/2009/0446 2009/0123/COD	Ehdotus Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi .../.../EY annettu [...] yhtenäisestä menettelystä vaarallisten aineiden tiekuljetusten tarkastuksissa (kodifioitu toisinto)	Vanhentunut, sillä se sisältää vanhentuneita komitologiasäännöksiä.
74.	KOM/2009/0535 2009/0151/COD	Ehdotus Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi (EY) N:o .../... annettu [...] jätetilastoista (kodifioitu toisinto)	Vanhentunut, sillä kodifioitavaa säädöstä on muutettu ehdotuksen tekemisen jälkeen.
75.	KOM/2009/0634 2009/0176/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEKSI lähtö- ja saapumisaikojen jakamista yhteisön lentoasemilla koskevista yhteisistä säännöistä (kodifioitu toisinto)	Vanhentunut, sillä se sisältää vanhentuneita komitologiasäännöksiä.
76.	KOM/2010/0179 2010/0095/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVIKSI teknisiä standardeja ja määräyksiä ja tietoyhteiskunnan palveluja koskevia määräyksiä koskevien tietojen toimittamisessa noudatettavasta menettelystä (kodifikaatio)	Muutettu kodifikaatioehdotus on toimitettu Euroopan parlamentille ja neuvostolle (COM/2013/0932). Tämän vuoksi alkuperäinen kodifikaatioehdotus KOM(2010) 0179 voidaan perua.
77.	KOM/2010/0184 2010/0098/CNS	Ehdotus NEUVOSTON ASETUKSEKSI (EURATOM) elintarvikkeiden ja rehujen radioaktiivisen saastumisen sallituista enimmäistasoista ydinonnettomuuden tai muun säteilytilan jälkeen (uudelleenlaatiminen)	Komissio on laatinut ehdotuksen nämä säädökset korvaavaksi uudeksi asetukseksi (COM/2013/0576). Kodifikaatioehdotus KOM(2010) 0184 voidaan perua.
78.	COM/2010/0507 2010/0260/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVIKSI mittayksikköjä koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä (kodifikaatio)	Vanhentunut, sillä se sisältää viittauksen vanhentuneeseen komitologiasäännökseen.

Nro	COM / Toimielinten välinen viite	Otsikko	Syyt perumiseen/muuttamiseen
79.	KOM/2010/0691 2010/0338/NLE	Ehdotus NEUVOSTON ASETUKSEKSI liikkeeseen tarkoitettujen eurometallirahojen yksikköarvoista ja teknisistä eritelmistä	Tästä asetuksesta on hyväksytty uudelleenlaadittu toisinto, asetus (EU) N:o 729/2014.
80.	KOM/2012/0008 2012/0007/COD	Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI vaarallisten valmisteiden luokituksesta, pakkaamisesta ja merkinnöistä	Vanhentunut. Mikään neuvoston puheenjohtajavaltio ei ole ottanut tätä ehdotusta käsiteltäväksi, ja se on nyt vanhentunut, sillä nykyinen direktiivi 1999/45/EY kumotaan 1. kesäkuuta 2015.



EUROOPAN
KOMISSIO

Strasbourg 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 3

LIITE

asiakirjaan

**KOMISSION TIEDONANTO EUROOPAN PARLAMENTILLE, NEUVOSTOLLE,
EUROOPAN TALOUS- JA SOSIAALIKOMITEALLE JA ALUEIDEN
KOMITEALLE**

Komission työohjelma 2015

Uusi alku

Liite III – REFIT-toimet¹

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
Maatalous ja maaseudun kehittäminen			
1.	Horisontaalinen toimi, jossa useat yhteiseen maatalouspolitiikkaan liittyvät säädökset todetaan vanhentuneiksi	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Toimen tarkoituksena on todeta virallisesti, että nämä säädökset ovat vanhentuneet, koska ne ovat menettäneet merkityksensä. Oikeusperustan puuttumisen vuoksi niitä ei kuitenkaan voida kumota.
2.	Naudanlihaa koskevat merkinnät	Arviointi	Arviointi Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksesta (EY) N:o 1760/2000, annettu 17 päivänä heinäkuuta 2000, nautaeläinten tunnistus- ja rekisteröintijärjestelmän käyttöönottamisesta sekä naudanlihan ja naudanlihatuotteiden pakollisesta merkitsemisestä ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 820/97 kumoamisesta Arvioinnin yhteydessä selvitetään naudanlihan merkitsemistä koskevien sääntöjen vaikutusta lihan toimitusketjuun ja kauppaan sekä kuluttajiin. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

¹ Sääntelyn toimivuutta ja tuloksellisuutta koskevan ohjelman (REFIT) avulla komissio varmistaa, että EU:n lainsäädäntö on tarkoituksenmukaista (fit for purpose). Ohjelman puitteissa komissio tarkastelee unionin säännöstöä selvittääkseen, missä tarvitaan korjaustoimia. Korjaustoimiin kuuluu sääntelyn yksinkertaistamiseen ja sääntelystä aiheutuvan rasituksen keventämiseen tähtäävien säädösaloitteiden esittäminen, tarpeettomiksi käyneiden säädösten kumoaminen, sellaisten ehdotusten peruuttaminen, joilla ei ole realistisia edellytyksiä tulla hyväksytyiksi tai joiden alkuperäisiä tavoitteita ei ole enää mahdollista saavuttaa, sekä arvioinnit ja toimivuustarkastukset, joiden avulla arvioidaan unionin lainsäädännön merkityksellisyttä, johdonmukaisuutta, tehokkuutta, tuloksellisuutta ja siitä EU:n tasolla saatavaa lisäarvoa sekä selvitetään, miten sitä voitaisiin yksinkertaistaa ja siitä aiheutuvaa rasitusta vähentää. Ensimmäiset tällaiset toimet julkistettiin lokakuussa 2013 ja seuraavat kesäkuussa 2014. Kaiken kaikkiaan REFIT-ohjelman puitteissa on määritelty jo 200 toimea, jotka on koottu 18. kesäkuuta 2014 julkaistuun kattavaan tulostauluun. Siinä komissio julkaisee jo toteutettavat toimet, tapahtuneen edistymisen ja saavutetut tulokset. Se ottaa mielellään vastaan eri sidosryhmien panoksen ja ottaa huomioon niiden huomautukset ja ehdotukset.

Vuodeksi 2015 laaditussa komission työohjelmassa vahvistetaan REFIT-ohjelman puitteissa määritetyt toimet, jotka on tarkoitus toteuttaa vuoden mittaan. Tähän liitteeseen on koottu kaikki REFIT-ohjelmaan sisältyvät säädösaloitteet (yksinkertaistaminen, kodifiointi/uudelleenlaatiminen, konsolidointi, kumoaminen, päivitys/tarkistus), jotka komissio aikoo hyväksyä vuonna 2015, sekä kaikki REFIT-ohjelmaan liittyvät arvioinnit ja toimivuustarkastukset, joita toteutetaan parhaillaan tai joista odotetaan tuloksia vuoden 2015 aikana.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
3.	Unionin syrjäisimpien alueiden hyväksi toteutettavat maatalousalan erityistoimenpiteet (POSEI-ohjelma) Egeanmeren pienten saarten hyväksi toteutettavat maatalousalan erityistoimenpiteet	Arviointi	Kertomuksissa, jotka laaditaan Euroopan parlamentille asetuksen (EU) N:o 228/2013 32 artiklan nojalla ja neuvostolle asetuksen (EU) N:o 229/2013 20 artiklan nojalla, arvioidaan unionin syrjäisimpien alueiden (POSEI-ohjelma) ja Egeanmeren pienten saarten hyväksi toteutettavien maatalousalan erityistoimenpiteiden vaikutusta. POSEI-ohjelman arvioinnin jälkeen laaditaan vaikutustenarviointi, jonka yhteydessä alan toimia tarkastellaan tarvittaessa uudelleen. Käynnissä. Tuloksia odotetaan vuonna 2016.
Ilmastotoimet ja energia			
4.	Komission direktiivi 2003/66/EY neuvoston direktiivin 92/75/ETY soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä kotitalouksien sähkökäyttöisten jääkaappien, pakastimien ja näiden yhdistelmien energiankulutuksen osoittamisen osalta annetun direktiivin 94/2/EY muuttamisesta	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Direktiivi ei ole enää aiheellinen, koska on hyväksytty uusia delegoituja säädöksiä.
5.	Komission direktiivi 1999/9/EY neuvoston direktiivin 92/75/ETY täytäntöönpanemisesta kotitalouksien astianpesukoneiden energiankulutuksen merkinnän osalta ja komission direktiivin 97/17/EY muuttamisesta	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Direktiivi ei ole enää aiheellinen, koska on hyväksytty uusia delegoituja säädöksiä.
6.	Direktiivi 96/89/EY neuvoston direktiivin 92/75/ETY täytäntöönpanemiseksi kotitalouksien pesukoneiden energiankulutuksen osoittamisen osalta annetun komission direktiivin 95/12/EY muuttamisesta	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Direktiivi ei ole enää aiheellinen, koska on hyväksytty uusia delegoituja säädöksiä.
7.	Regulation of the Supply Agency of the European Atomic Energy Community of 5 May 1960 determining the manner in which demand is to be balanced against the supply of ores, source materials and special fissile materials (EYVL P 32, 11.5.1960, ei saatavilla suomeksi)	Lainsäädäntöaloite: Päivitys / Uudelleentarkastelu	Asetuksen päivitys / uudelleentarkastelu.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
8.	Regulation of the Supply Agency of the European Atomic Energy Community amending the rules of the Supply Agency of 5 May 1960 determining the manner in which demand is to be balanced against the supply of ores, source materials and special fissile materials (EYVL L 193 25.7.1975, ei saatavilla suomeksi)	Lainsäädäntöaloite: Päivitys / Uudelleentarkastelu	Asetuksen päivitys / uudelleentarkastelu.
9.	Neuvoston päätös, tehty 7 päivänä marraskuuta 1977, yhteisön tavoitteesta vähentää primäärienergian kulutusta raakaöljyn ja öljytuotteiden hankinnan vaikeutuessa, ja neuvoston päätöksen 77/706/ETY soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä 15 päivänä kesäkuuta 1979 tehty komission päätös	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Päätös on vanhentunut, koska öljyn toimitushäiriöiden sattuessa tärkeimpänä säädösperstana öljyvarastojen käyttöönotolle pidetään öljyvarastodirektiiviä 2009/119/EY
10.	Uusiutuvien energialähteiden käytön edistäminen	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2009/28/EY, annettu 23 päivänä huhtikuuta 2009, uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian käytön edistämisestä sekä direktiivien 2001/77/EY ja 2003/30/EY muuttamisesta ja myöhemmästä kumoamisesta Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
11.	Hiilidioksidin geologinen varastointi	Arviointi	Arviointi hiilidioksidin geologisesta varastoinnista annetusta direktiivistä 2009/311/EY Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
12.	Kevyiden hyötyajoneuvojen hiilidioksidipäästöjen vähentäminen	Arviointi	Arviointi kevyiden hyötyajoneuvojen hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi annetuista asetuksista 443/2009 ja 510/2011 Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
13.	Polttoaineen laatu	Arviointi	Polttoaineiden laatudirektiivi 98/70/EY. Aloitetaan vuonna 2015.
Digitaalitalous ja -yhteiskunta			
14.	Selvitys alkoholijuomien audiovisuaalisen kaupallisen mainonnan säännöistä	Selvitys	Selvityksessä arvioidaan, ovatko alkoholijuomien audiovisuaalisen kaupallisen mainonnan säännöt antaneet alaikäisille vaaditun suojan, ja edistetään näin audiovisuaalisia mediapalveluja koskevan direktiivin (2010/13/EU) sääntelyn toimivuuden arviointia. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitustyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
15.	Selvitys yhteis- ja itsesääntelyä koskevien näkökohtien tehokkuudesta audiovisuaalisia mediapalveluja koskevan direktiivin tuloksellisen täytäntöönpanon edistämiseksi	Selvitys	Selvitetään, missä määrin yhteis- ja itsesääntelyä koskevat näkökohdat voivat vähentää sääntelyn monimutkaisuutta audiovisuaalisia mediapalveluja koskevan direktiivin tuloksellisen täytäntöönpanon edistämisen yhteydessä. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
16.	Sähköisen viestinnän tietosuojadirektiivi	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2002/58/EY henkilötietojen käsittelystä ja yksityisyyden suojasta sähköisen viestinnän alalla, tietosuojaa koskevan ehdotuksen hyväksymisen jälkeen. Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
17.	Audiovisuaalisia mediapalveluja koskeva direktiivi	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2010/13/EU, annettu 10 päivänä maaliskuuta 2010, audiovisuaalisten mediapalvelujen tarjoamista koskevien jäsenvaltioiden tiettyjen lakien, asetusten ja hallinnollisten määräysten yhteensovittamisesta Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
18.	Televiestintäpaketti	Arviointi	Vuoden 2009 televiestintäpaketin arviointi. Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
Talous- ja rahoitusasiat, verotus ja tulli			
19.	Valmistevero	Arviointi	Arviointi neuvoston direktiivistä 2008/118/EY valmisteveroja koskevasta yleisestä järjestelmästä. Arviointi koskee oikeudellisia järjestelyjä, joilla säännellään kulutukseen luovutettujen, valmisteveron alaisten tavaroiden rajat ylittävää liikkumista kaupan alan toimijoiden ja etämyyntiä harjoittavien yritysten välillä. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
20.	Keskitetty minipalvelupiste	Arviointi	Arviointi keskitetyn minipalvelupisteen täytäntöönpanosta (direktiivi 2008/8/EY) Aloitetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
Työllisyys, sosiaaliasiat, osaaminen ja työvoiman liikkuvuus			
21.	Työntekijöille tiedottaminen ja työntekijöiden kuuleminen	Lainsäädäntöaloite: Konsolidointi, yksinkertaistaminen	Työntekijöille tiedottamista ja heidän kuulemistaan koskevan kolmen direktiivin konsolidointi, jossa otetaan huomioon työmarkkinaosapuolten kuulemisen tulokset: • Direktiivi 2002/14/EY, annettu 11 päivänä maaliskuuta 2002, työntekijöille tiedottamista ja heidän kuulemistaan koskevista yleisistä puitteista Euroopan yhteisössä • Neuvoston direktiivi 98/59/EY, annettu 20 päivänä heinäkuuta 1998, työntekijöiden joukkovähentämistä koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä • Neuvoston direktiivi 2001/23/EY, annettu 12 päivänä maaliskuuta 2001, työntekijöiden oikeuksien turvaamista yrityksen tai liikkeen taikka yritys- tai liiketoiminnan osan luovutuksen yhteydessä koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä
22.	Teräsalan tilastot	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Asetus (EY) N:o 48/2004, annettu 5 päivänä joulukuuta 2003, viitevuosia 2003–2009 koskevien yhteisön vuosittaisten terästeollisuustilastojen tuottamisesta. Asetus on vanhentunut, koska näiden tietojen kerääminen on päättynyt.
23.	Sosiaalialan tilastojen yhdentäminen	Lainsäädäntöaloite: Konsolidointi, yksinkertaistaminen	Henkilöitä ja kotitalouksia koskevien unionin tilastojen laatimisesta annetun tilastolainsäädännön konsolidointi ja yhdentäminen. Tavoitteena on hyödyntää yksityisten kotitalouksien ja yksilöiden antamia tietoja mahdollisimman hyvin unionin tilastojen laatimisen nykyisiä ja tulevia tarpeita varten samalla kun vastaajiin kohdistuva rasitus pidetään mahdollisimman vähäisenä.
24.	Työterveys ja -turvallisuus	Arviointi	Arviointi neuvoston direktiivistä 89/391/ETY, annettu 12 päivänä kesäkuuta 1989, toimenpiteistä työntekijöiden turvallisuuden ja terveyden parantamisen edistämiseksi työssä, ja sen 23 tytärdirektiivistä Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
25.	Osa- ja määräaikainen työ	Arviointi	Arviointi direktiivistä 97/81/EY, annettu 15 päivänä joulukuuta 1997, Euroopan teollisuuden ja työnantajain keskusjärjestön (UNICE), julkisten yritysten Euroopan keskuksen (CEEP) ja Euroopan ammatillisen yhteisjärjestön (EAY) tekemästä osa-aikatyötä koskevasta puitesopimuksesta Direktiivi 1999/70/EY, annettu 28 päivänä kesäkuuta 1999, Euroopan ammatillisen yhteisjärjestön (EAY), Euroopan teollisuuden ja työnantajain keskusjärjestön (UNICE) ja julkisten yritysten Euroopan keskuksen (CEEP) tekemästä määräaikaista työtä koskevasta puitesopimuksesta Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
26.	Tiedonantovelvollisuus	Arviointi	Arviointi neuvoston direktiivistä 91/533/ETY työnantajan velvollisuudesta ilmoittaa työntekijöille työsopimuksessa tai työsuhteessa sovellettavista ehdoista Odotetaan alkavan vuonna 2015 ja päättyvän vuonna 2016.
Ympäristö-, meri- ja kalastusasiat			
27.	Kalastuslupia koskeva asetus	Lainsäädäntöaloite: Uudelleenlaatiminen	Ehdotus asetukseksi kalastustoiminnan luvista annetun asetuksen (EY) N:o 1006/2008 korvaamisesta Kalastustoiminnan luvista annetun voimassa olevan asetuksen uudelleenlaatimisen tarkoituksena on yksinkertaistaa nykyistä järjestelmää, yhdenmukaistaa jäsenvaltioille asetettuja hyvinkin erilaisia tietovaatimuksia ja tehostaa seuraamuksia.
28.	Meren eliöiden suojelemiseksi toteutettavat tekniset toimenpiteet	Lainsäädäntöaloite: Yksinkertaistaminen	Ehdotus teknisiä toimenpiteitä koskevaksi yksinkertaistetuksi kehykseksi, jolla muutetaan kalavarojen säilyttämisestä suojelemalla nuoria meren eliöitä teknisin toimenpitein annettua asetusta (EY) N:o 850/98
29.	Ympäristömerkkiä ja ympäristöasioiden hallinta- ja auditointijärjestelmää (EMAS-järjestelmä) koskevat asetukset	Toimivuustarkastus	Toimivuustarkastus: - Asetus (EY) N:o 1221/2009, annettu 25 päivänä marraskuuta 2009, organisaatioiden vapaaehtoisesta osallistumisesta yhteisön ympäristöasioiden hallinta- ja auditointijärjestelmään (EMAS-järjestelmä) - Asetus (EY) N:o 66/2010 EU-ympäristömerkistä Toimivuustarkastuksen yhteydessä arvioidaan, miten sääntely edistää kilpailukykyä ja kestävä kulutusta ja tuotantoa. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
30.	Yhteinen kalastuspolitiikka	Arviointi	Arviointi kalastuksen valvontaa koskevan asetuksen vaikutuksista (asetus (EY) N:o 1224/2009, annettu 20 päivänä marraskuuta 2009, yhteisön valvontajärjestelmästä, jonka tarkoituksena on varmistaa yhteisen kalastuspolitiikan sääntöjen noudattaminen) yhteisen kalastuspolitiikan sääntöjen ja tavoitteiden täytäntöönpanosta sen voimaantulosta 1 päivänä tammikuuta 2010 31 päivään joulukuuta 2014. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
31.	Ympäristövastuu	Arviointi	Arviointi ympäristövastuusta ympäristövahinkojen ehkäisemisen ja korjaamisen osalta annetusta direktiivistä 2004/35/EY. Direktiivin 18 artiklan mukaan komissio raportoi sen soveltamisesta saaduista kokemuksista Euroopan parlamentille ja neuvostolle. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
32.	Juomavesi	Arviointi	Eurooppalaista kansalaisaloitetta Right2Water koskevassa tiedonannossaan komissio ilmoitti toteuttavansa EU:n laajuisen julkisen kuulemisen juomavesidirektiivistä (neuvoston direktiivi 98/83/EY, annettu 3 päivänä marraskuuta 1998, ihmisten käyttöön tarkoitetun veden laadusta). Kuulemisen perusteella tehtävä arviointi kertoo, onko sääntely tarkoituksenmukaista ja täyttääkö se sille asetetut tavoitteet. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
33.	Euroopan yhteisön paikkatietoinfrastruktuuri (INSPIRE)	Arviointi	Euroopan yhteisön paikkatietoinfrastruktuurista (INSPIRE) annetun direktiivin 2007/2/EY arviointi. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
34.	Natura 2000 (lintu- ja luontodirektiivit)	Toimivuustarkastus	Toimivuustarkastus: • Direktiivi 2009/147/ETY luonnonvaraisten lintujen suojelusta • Direktiivi 92/43/ETY, annettu 21 päivänä toukokuuta 1992, luontotyyppien sekä luonnonvaraisen eläimistön ja kasviston suojelusta. Käynnissä, odotetaan päättävän vuonna 2016.
35.	Ympäristömelu	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2002/49/EY ympäristömelun arvioinnista ja hallinnasta. Direktiivin 10 artiklan 4 kohdassa ja 11 artiklassa säädetään, että komissio laatii säännöllisesti viiden vuoden välein kertomuksen, jossa on arvio direktiivin täytäntöönpanosta, yhteenveto sille toimitetuista kartoista ja toimintasuunnitelmista ja arvio siitä, tarvitaanko lisää yhteisön toimia. Käynnissä, odotetaan päättävän vuonna 2016.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
36.	Epäpuhtauksien päästöjä ja siirtoja koskeva eurooppalainen rekisteri (European Pollutant Release and Transfer Register, E-PRTR)	Arviointi	Arviointi asetuksesta (EY) N:o 166/2006 epäpuhtauksien päästöjä ja siirtoja koskevan eurooppalaisen rekisterin perustamisesta ja neuvoston direktiivien 91/689/ETY ja 96/61/EY muuttamisesta. Asetuksen 17 artiklan mukaan komissio julkaisee kolmen vuoden välein kertomuksen, joka perustuu jäsenvaltioiden sille toimittamiin tietoihin. Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
37.	Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden päästöt, vaihe I (VOC I)	Arviointi	Arviointi direktiivistä 94/63/EY bensiinin varastoinnista ja sen jakelusta varastoalueilta huoltoasemille aiheutuvien haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) päästöjen torjunnasta. Arvioinnissa kiinnitetään erityistä huomiota sääntelystä johtuvan rasituksen tunnistamiseen ja arviointiin ja sääntelyn yksinkertaistamismahdollisuuksien määrittämiseen. Samaan aikaan toteutetaan myös VOC II -direktiivin arviointi. Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
38.	Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden päästöt, vaihe II (VOC II)	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2009/126/EY, annettu 21 päivänä lokakuuta 2009, bensiinihöyryn talteenotto-ohjelman toisesta vaiheesta, joka koskee moottoriajoneuvojen polttoainetäydennyksen yhteydessä huoltoasemilla tapahtuvaa talteenottoa. VOC-II-direktiivin 7 artiklassa edellytetään, että komissio tarkastelee viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2014 tämän direktiivin täytäntöönpanoa ja erityisesti seuraavia seikkoja: • direktiivin 3 artiklan 1 kohdan b alakohdassa ja 2 kohdan b alakohdassa sekä direktiivin 94/63/EY 6 artiklan 3 kohdassa tarkoitettu 100 m³:n vuotuinen raja-arvo; • bensiinihöyryn talteenotto-ohjelman toisen vaiheen järjestelmien käytönaikaisten vaatimusten noudattaminen; ja • automaattisten seurantalaitteiden tarve. Samaan aikaan toteutetaan myös VOC I -direktiivin arviointi. Käynnissä, odotetaan päättyvän vuonna 2016.
39.	Eläintarhojen luonnonvaraiset eläimet	Arviointi	Luonnonvaraisten eläinten pitämisestä eläintarhassa annetun direktiivin 1999/22/EY arviointi. Odotetaan alkavan vuonna 2015 ja päättyvän vuonna 2016.

Nro	Otsikko	Aloitustyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
40.	Strategisesta ympäristöarvioinnista (SYA) annetun direktiivin arviointi.	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2001/42/EY strategisesta ympäristöarvioinnista: Direktiivin 12 artiklan nojalla komissio laatii ensimmäisen kertomuksen direktiivin soveltamisesta ja toimivuudesta vuonna 2006 ja sen jälkeen seitsemän vuoden välein. Vuonna 2016 laadittavassa toisessa täytäntöönpanokertomuksessa arvioidaan direktiivin soveltamista ja toimivuutta koko EU:ssa ja arvioidaan mahdollisuuksia yksinkertaistaa sitä. Sen perusteella voidaan laatia REFIT-arviointi. Odotetaan alkavan vuonna 2015 ja päättyvän vuonna 2016.
Rahoitusvakaus, rahoituspalvelut ja pääomamarkkinaunioni			
41.	Esitedirektiivi 2003/71/EY	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2003/71/EY, annettu 4 päivänä marraskuuta 2003, arvopapereiden yleisölle tarjoamisen tai kaupankäynnin kohteeksi ottamisen yhteydessä julkistettavasta esitteestä ja direktiivin 2001/34/EY muuttamisesta. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
42.	Kansainväliset tilinpäätösstandardit	Arviointi	Arviointi asetuksesta 1606/2002 kansainvälisten tilinpäätössuosittelujen soveltamisesta. Arvioinnissa tutkitaan kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) ² käytöstä EU:ssa kahdeksan vuoden aikana saatuja kokemuksia suhteessa kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja koskevan asetuksen alkuperäisiin tavoitteisiin. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

² <http://www.ifrs.org/About-us/Pages/What-are-IFRS.aspx>

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
Terveys ja elintarviketurvallisuus			
43.	Elintarvikelainsäädäntö	Toimivuustarkastus	Asetus (EY) N:o 178/2002, annettu 28 päivänä tammikuuta 2002, elintarvikelainsäädäntöä koskevista yleisistä periaatteista ja vaatimuksista, Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen perustamisesta sekä elintarvikkeiden turvallisuuteen liittyvistä menettelyistä. Toimivuustarkastuksessa arvioidaan elintarvikelainsäädännössä käytettyjen keskeisten välineiden tuloksellisuutta, tehokkuutta, johdonmukaisuutta, merkityksellisyyttä ja EU:n tasolla saatavaa lisäarvoa (näitä välineitä ovat erityisesti tieteseen perustuva lainsäädäntö, varovaisuusperiaatteen soveltaminen, petosten ehkäiseminen ja kuluttajille suunnattu tiedotus, vaatimukset toimijoiden omista tarkastuksista ja elintarvikkeiden jäljittämisestä, varoitusten hallinnoinnin välineet, hätätilanteet ja kriisit, Euroopan elintarvikevirasto). Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
Sisämarkkinat, teollisuus, yrittäjäys ja pk-yritykset			
44.	Direktiivi 1999/45/EY vaarallisten valmisteiden luokituksesta, pakkaamisesta ja merkinnöistä	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Direktiivi kumotaan CLP-asetuksen (EY) N:o 1272/2008 60 artiklan mukaisesti 1 päivänä kesäkuuta 2015.
45.	Yhtiöoikeus	Lainsäädäntöaloite: Kodifiointi	Kodifioidaan seitsemän yhtiöoikeutta koskevaa direktiiviä yhteen säädökseen seurattavuuden ja ymmärrettävyyden parantamiseksi (direktiivit 82/891, 2005/56, 2009/101, 2009/102, 2011/35, 2012/17, 2012/30). Kodifioinnin tarkoituksena on yhdistää useita yhtiöoikeutta koskevia direktiivejä yhteen säädökseen seurattavuuden ja ymmärrettävyyden parantamiseksi.
46.	Raakaöljy /öljynjalostusala	Toimivuustarkastus	Raakaöljyn jalostusta koskevan EU:n lainsäädännön toimivuustarkastuksen kohteita ovat mm. uusiutuvaa energiaa koskeva direktiivi, energiaverodirektiivi, EU:n päästökauppajärjestelmä, polttoaineiden laatudirektiivi, puhtaiden ja energiatehokkaiden tieliikenteen moottoriajoneuvojen edistämisestä annettu direktiivi, teollisuuden päästöjä koskeva direktiivi, strategisia öljyvarastoja koskeva direktiivi, meriliikenteessä käytettäviä polttoaineita koskeva direktiivi, energiatehokkuusdirektiivi ja ilmanlaatudirektiivi. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
47.	Kemianteollisuus	Kokonaiskustannusten arviointi	Euroopan kemianteollisuuden kannalta merkityksellisen EU:n sääntelyn ja toimintapolitiikkojen kokonaiskustannusten arviointi. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
48.	Vastavuoroisen tunnustamisen periaatteen soveltaminen tavaroihin	Arviointi	Arviointi vastavuoroisen tunnustamisen periaatteesta ja sen soveltamisesta jäsenvaltioissa (SEUT-sopimuksen 34 artikla). Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
49.	Julkisiin hankintoihin liittyvät korjaustoimet	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2007/66/EY direktiivien 89/665/ETY ja 92/13/ETY muuttamisesta julkisia hankintoja koskeviin sopimuksiin liittyvien muutoksenhakumenettelyjen tehokkuuden parantamiseksi. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
50.	Valmispakkauksista annetut direktiivit	Arviointi	Arviointi valmispakkauksista annetuista direktiiveistä 75/107/ETY, 76/211/ETY ja 2007/45/EY Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
51.	Kauppaedustajat	Arviointi	Sisämarkkinat - arviointi direktiivistä 86/653/ETY, annettu 18 päivänä joulukuuta 1986, jäsenvaltioiden itsenäisiä kauppaedustajia koskevan lainsäädännön yhteensovittamisesta. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
52.	Muu kuin REACH-järjestelmän piiriin kuuluva kemikaalilainsäädäntö ³	Toimivuustarkastus	Muun kuin REACH-järjestelmän piiriin kuuluvan keskeisen kemikaalilainsäädännön sekä siihen liittyvän, ketjun loppupään teollisuuteen sovellettavan lainsäädännön toimivuustarkastus. Aloitetaan vuonna 2015.
53.	Standardointitoimien merkityksellisyys	Arviointi	EU:n standardointijärjestelmien arviointi. Tarkoituksena on arvioida eurooppalaisesta standardoinnista annettuun asetukseen (EU) N:o 1025/2012 perustuvan standardointijärjestelmän tarkoituksenmukaisuutta. Aloitetaan vuonna 2015.
54.	Konedirektiivi	Arviointi	Tuotteiden sisämarkkinat – konedirektiivin arviointi (direktiivi 2006/42/EY, annettu 17 päivänä toukokuuta 2006) Aloitetaan vuonna 2015.

³ Tätä arviointia hallinnoidaan yhdessä ympäristö-, meri- ja kalastusasioiden pääosaston kanssa.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
55.	Puunjalostusteollisuus	Kokonaiskustannusten arviointi	EU:n puunjalostusteollisuuden (sahatavaran ja puutuotteiden valmistus, huonekalut, massan ja paperin valmistus ja jalostus, painaminen) kannalta keskeisestä EU:n lainsäädännöstä ja toimintapolitiikoista aiheutuvien kokonaiskustannusten arviointi erityisesti voittomarginaalien ja kansainvälisen kilpailukyvyn kannalta. Aloitetaan vuonna 2015.
56.	Lasi/keramiikka	Kokonaiskustannusten arviointi	EU:n lasi- ja keramiikkateollisuuden kannalta keskeisestä EU:n lainsäädännöstä ja toimintapolitiikoista aiheutuvien kokonaiskustannusten arviointi erityisesti voittomarginaalien ja kansainvälisen kilpailukyvyn kannalta. Aloitetaan vuonna 2015.
57.	Maksuviivästysdirektiivi	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2011/7/EU kaupallisissa toimissa tapahtuvien maksuviivästysten torjumisesta. Aloitetaan vuonna 2015.
58.	Rakennusala	Toimivuustarkastus (alun perin kokonaiskustannusten arviointi)	Tähän alaan vaikuttavan keskeisen EU:n lainsäädännön toimivuustarkastus sisämarkkinoiden ja energiatehokkuuden osalta. Aloitetaan vuonna 2015.
Oikeusasiat, kuluttaja-asiat ja sukupuolten tasa-arvo			
59.	Direktiivi 2006/114/EY harhaanjohtavasta ja vertailevasta mainonnasta.	Lainsäädäntöaloite: Yksinkertaistaminen	Direktiivillä yksinkertaistetaan ja virtaviivaistetaan suojelualaa elinkeinonharjoittajien välisissä liiketoimissa. Sillä puututaan verkko- ja muussa etäviestinnässä sovellettuihin harhaanjohtaviin markkinointikäytänteisiin. Direktiivistä pk-yrityksille koituvan hyödyn arvoksi arvioidaan 419–477 miljoonaa euroa vuodessa (harhaanjohtavaan markkinointiin liittyvien kustannusten väheneminen tilanteissa, joissa pk-yritykset eivät itse voi valvoa oikeuksiaan tehokkaasti).
60.	Yhdenvertainen kohtelu sosiaaliturvan alalla	Arviointi	Arviointi yhdenvertaista kohtelua sosiaaliturvan alalla koskevasta sääntelystä, joka käsittää neuvoston direktiivin 79/7/ETY miesten ja naisten tasa-arvoisen kohtelun periaatteen asteittaisesta toteuttamisesta sosiaaliturvaa koskevissa kysymyksissä. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
61.	Aikaosuussopimus, pitkäkestoista lomatuotetta koskeva sopimus, jälleenmyyntisopimus ja vaihtosopimus	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2008/122/EY kuluttajien suojaamisesta aikaosuuksiin, pitkäkestoisiin lomatuotteisiin, jälleenmyyntiin ja vaihtoon liittyvien tiettyjen seikkojen osalta. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
62.	Kuluttajaoikeuksiin ja mainontaan liittyvä sääntelykehys	Toimivuustarkastus	Kuluttajaoikeuksiin ja mainontaan liittyvien säädösten toimivuustarkastus kattaa mm. seuraavat: • direktiivi 2005/29/EY sopimattomista elinkeinonharjoittajien ja kuluttajien välisistä kaupallisista menettelyistä sisämarkkinoilla • direktiivi 1999/44/EY kulutustavaroiden kauppaa ja niihin liittyviä takuita koskevista tietyistä seikoista • direktiivi 93/13/EY kuluttajasopimusten kohtuuttomista ehdoista Aloitetaan vuonna 2015.
Muuttoliike-, sisä- ja kansalaisasiat			
63.	Neuvoston asetus (EY) N:o 539/2001 luettelon vahvistamisesta kolmansista maista, joiden kansalaisilla on oltava viisumi ulkorajojen ylittäessään, ja niistä kolmansista maista, joiden kansalaisia tämä vaatimus ei koske	Lainsäädäntöaloite: Kodifointi	Viisumiasetuksen (539/2001) kodifointi (14 tarkistusta) Euroopan unionin tuomioistuimen todennäköisesti vuoden 2015 puolivälissä antaman tuomion seurauksena.
64.	Neuvoston päätös 2000/642, tehty 17 päivänä lokakuuta 2000, jäsenvaltioiden rahanpesun selvittelykeskusten välistä yhteistyötä koskevista järjestelyistä, joita noudatetaan tietojenvaihdossa	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Ennaltaehkäisevää yhteistyötä rahanpesun selvittelykeskusten (FIU) välillä säännellään ehdotetulla neljännellä rahanpesua koskevalla direktiivillä (COM/2013/045). Lainvalvontatarkoituksessa tehtävää yhteistyötä koskevien sääntöjen käytännön soveltamisala on rajoitettu, eikä sitä tarvitse säilyttää sellaisenaan.
65.	Viisumitietojärjestelmä	Arviointi	Arviointi asetuksesta 767/2008 viisumitietojärjestelmästä (VIS) ja lyhytaikaista oleskelua varten myönnettäviä viisumeja koskevasta jäsenvaltioiden välisestä tietojenvaihdosta (VIS-asetus) ja neuvoston päätöksestä 2004/512/EY, annettu 8 päivänä kesäkuuta 2004, viisumitietojärjestelmästä (VIS), sekä asetuksesta 810/2009 ja päätöksestä 2008/633. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
66.	Laiton maahantulo, kauttakulku ja oleskelu	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2002/90/EY, jossa määritellään laittomassa maahantulossa, kauttakulussa ja oleskelussa avustaminen, ja neuvoston puitepätöksestä 2002/946/YOS rikosoikeudellisten puitteiden vahvistamisesta laittomassa maahantulossa, kauttakulussa ja maassa oleskelussa avustamisen ehkäisemistä varten. Tavoitteena on yhtäältä tehostaa ihmissalakuljetuksen torjuntaa ja toisaalta välttää humanitaarisen avun kriminalisointi. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
67.	FRONTEX ja nopeat rajainterventioryhmät	Arviointi	Arviointi asetuksesta (EY) N:o 2007/2004 Euroopan unionin jäsenvaltioiden operatiivisesta ulkorajayhteistyöstä huolehtivan viraston perustamisesta. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
68.	Järjestäytyneen rikollisuuden torjunta	Arviointi	Arviointi neuvoston puitepäätyöstä 2008/841/YOS. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
69.	Laillinen maahanmuutto	Toimivuustarkastus	Toimivuustarkastus: • Direktiivi 2009/50/EY, annettu 25 päivänä toukokuuta 2009, kolmansien maiden kansalaisten maahantulon ja oleskelun edellytyksistä korkeaa pätevyyttä vaativaa työtä varten (EU:n sininen kortti) • Direktiivi 2003/109/EY, annettu 25 päivänä marraskuuta 2003, pitkään oleskelleiden kolmansien maiden kansalaisten asemasta • Direktiivi 2011/98/EU, annettu 13 päivänä joulukuuta 2011, kolmansien maiden kansalaisille jäsenvaltion alueella oleskelua ja työskentelyä varten myönnettävää yhdistelmä lupaa koskevasta yhden hakemuksen menettelystä sekä jäsenvaltiossa laillisesti oleskelevien kolmansista maista tulneiden työntekijöiden yhtäläisistä oikeuksista (yhdistelmä lupa) Tarkoituksena on arvioida laillista maahanmuuttoa koskevan voimassaolevan sääntelykehityksen tarkoituksenmukaisuutta ja ehdottaa mahdollisia muutoksia. Aloitetaan vuonna 2015.
Kauppa			
70.	Kauppalainsäädäntö	Lainsäädäntöaloite: Kodifiointi / uudelleenlaatiminen / kumoaminen	Sellaisen sääntelyn kodifiointi, uudelleenlaatiminen ja kumoaminen, jota on muutettu kahdella valtuusasetuksella, joilla kauppasääntely yhdenmukaistetaan SEUT-sopimuksen kanssa - asetus (EU) N:o 37/2014, annettu 15 päivänä tammikuuta 2014, ja asetus (EU) N:o 38/2014, annettu 15 päivänä tammikuuta 2014.
71.	Tiettyjen keskeisten lääkkeiden Euroopan unionin markkinoille kulkeutumisen estämisestä	Arviointi	Arviointi asetuksesta (EY) N:o 953/2003, tiettyjen keskeisten lääkkeiden Euroopan unionin markkinoille kulkeutumisen estämisestä. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
Liikenne			
72.	Direktiivi 2007/38/EY peilien jälkiasentamisesta raskaisiin tavarankuljetusajoneuvoihin	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Direktiivin tavoite on saavutettu: kaikki ajoneuvot, joihin peilin jälkiasentamista koskevaa velvoitetta sovelletaan (ajoneuvot, jotka on rekisteröity 1 päivän tammikuuta 2000 ja 27 päivän tammikuuta 2007 välisenä aikana) on nyt varustettu uusilla peileillä.
73.	Kumotaan asetus (EY) N:o 569/2008 syrjinnän poistamiseksi kuljetusmaksuista ja -ehdoista annetun asetuksen N:o 11 muuttamisesta	Lainsäädäntöaloite: Kumoaminen	Asetus ei ole enää tarpeen, koska teknologian kehitys ja muu sääntely ovat korvanneet sen.
74.	Yksinkertaistetaan ehdotusta, jolla muutetaan asetusta (EY) N:o 1071/2009 maantiiliikenteen harjoittajan ammatin harjoittamisen edellytyksiä koskevista yhteisistä säännöistä ja asetusta (EY) N:o 1072/2009 maanteiden kansainvälisen tavaraliikenteen markkinoille pääsyä koskevista yhteisistä säännöistä.	Lainsäädäntöaloite: Yksinkertaistaminen	Ehdotuksella selkeytetään ja yksinkertaistetaan tiettyjä asetusten (EY) N:o 1071/2009 ja 1072/2009 säännöksiä. Tätä varten tehtävillä tarkistuksilla helpotetaan täytäntöönpanoa jäsenvaltioissa ja yhdenmukaistetaan soveltamista kaikkialla EU:ssa. Suunnitelluilla tarkistuksilla vähennetään sekä viranomaisille että yksityisille toimijoille aiheutuvaa hallinnollista rasitusta.
75.	Yhdistetyt kuljetukset	Arviointi	Arviointi direktiivistä 92/106/ETY, annettu 7 päivänä joulukuuta 1992, tietynlaisia jäsenvaltioiden välisiä tavaroiden yhdistettyjä kuljetuksia koskevista yhteisistä säännöistä. Direktiivillä otettiin käyttöön kannustimia käyttää yhdistettyjä kuljetuksia, enimmäkseen myöntämällä poikkeuksia muussa sääntelyssä asetetuista rajoituksista ja velvollisuuksista (kabotaasi, enimmäispaino ja -mitat).
76.	Jätteen vastaanottolaitteet satamissa	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2000/59/EY jätteen vastaanottolaitteista satamissa. Arvioinnin tarkoituksena on tarkastella kattavasti direktiivin toimintaa ja arvioida sen tuloksellisuutta ja tehokkuutta. Siinä olisi selvitettävä ongelma-alueita, joihin voidaan puuttua direktiivin mahdollisen uudelleentarkastelun avulla, jotta voidaan parantaa ja yksinkertaistaa sääntelykehystä ja vähentää sääntelystä aiheutuvia kustannuksia. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.

Nro	Otsikko	Aloitetyyppi / REFIT-tavoite	Kuvaus
77.	Matkustaja-alusten turvallisuussäännöt ja -määräykset	Toimivuustarkastus	Toimivuustarkastus: • Direktiivi 2009/45/EY, annettu 6 päivänä toukokuuta 1998, matkustaja-alusten turvallisuussäännöistä ja -määräyksistä • Direktiivi 2003/25/EY ro-ro-matkustaja-alusten erityisistä vakavuusvaatimuksista • Direktiivi 1999/35/EY pakollisesta katsastusjärjestelmästä säännöllisen ro-ro-alusliikenteen ja suurnopeusmatkustaja-alusliikenteen turvallisen harjoittamisen varmistamiseksi • Direktiivi 1998/41/EY yhteisön jäsenvaltioiden satamiin tai satamista liikennöivillä matkustaja-aluksilla olevien henkilöiden rekisteröinnistä Toimivuustarkastuksessa arvioidaan mahdollisuuksia yksinkertaistaa ja virtaviivaistaa voimassa olevaa kehystä ottamalla tasapuolisesti huomioon Kansainvälisen merenkulkujärjestön (IMO), EU:n ja jäsenvaltioiden säännöt. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
78.	Puhtaiden ja energiatehokkaiden tieliikenteen ajoneuvojen edistäminen	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2009/33/EY, annettu 23 päivänä huhtikuuta 2009, puhtaiden ja energiatehokkaiden tieliikenteen moottoriajoneuvojen edistämisestä Direktiivillä kannustetaan hyödyntämään paremmin tarjouskilpailumenettelyjä, joiden avulla julkista rahoitusta voidaan käyttää tehokkaasti ja edistää puhtaampia ajoneuvoja. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.
79.	Tunnelien turvallisuus	Arviointi	Arviointi direktiivistä 2004/54/EY, annettu 29 päivänä huhtikuuta 2004, Euroopan laajuisen tieverkon tunnelien turvallisuutta koskevista vähimmäisvaatimuksista. Tuloksia odotetaan vuonna 2015.



EUROOPAN
KOMISSIO

Strasbourg 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 4

LIITE

asiakirjaan

**KOMISSION TIEDONANTO EUROOPAN PARLAMENTILLE, NEUVOSTOLLE,
EUROOPAN TALOUS- JA SOSIAALIKOMITEALLE JA ALUEIDEN
KOMITEALLE**

Komission työohjelma 2015

Uusi alku

Liite IV: Lainsäädäntö, jonka soveltaminen alkaa vuonna 2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
Säädökset			
1.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1306/2013, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, yhteisen maatalouspolitiikan rahoituksesta, hallinnoinnista ja seurannasta ja neuvoston asetusten (ETY) N:o 352/78, (EY) N:o 165/94, (EY) N:o 2799/98, (EY) N:o 814/2000, (EY) N:o 1290/2005 ja (EY) N:o 485/2008 kumoamisesta	Maatalouden rakennerahastot	1.1.2015
2.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1307/2013, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, yhteisen maatalouspolitiikan tukijärjestelmissä viljelijöille myönnettäviä suoria tukia koskevista säännöistä ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 637/2008 ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 73/2009 kumoamisesta	Maatalouden rakenteet	1.1.2015
3.	Komission asetus (EU) N:o 317/2014, annettu 27 päivänä maaliskuuta 2014, kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1907/2006 (REACH) liitteen XVII (CMR-aineet) muuttamisesta	Kuluttajansuoja	1.1.2015
4.	Neuvoston asetus (EU) N:o 713/2014, annettu 24 päivänä kesäkuuta 2014, tiettyjä maatalous- ja teollisuustuotteita koskevien unionin autonomisten tariffikiintiöiden avaamisesta ja hallinnoinnista annetun asetuksen (EU) N:o 1388/2013 muuttamisesta	Tullimaksut: yhteisön tariffikiintiöt, yhteiset tullitariffit	1.1.2015
5.	Euroopan keskuspankin asetus (EU) N:o 1073/2013, annettu 18 päivänä lokakuuta 2013, sijoitusrahastojen saamia ja velkoja koskevista tilastoista (uudelleenlaadittu) (EKP/2013/38)	Talous- ja rahapolitiikka, talous- ja rahaliitto	1.1.2015
6.	Euroopan keskuspankin asetus (EU) N:o 1074/2013, annettu 18 päivänä lokakuuta 2013, tilastointiin liittyvistä tiedonantovaatimuksista sellaisten postisiirtolaitosten osalta, jotka ottavat vastaan talletuksia euroalueen kotimaisilta muilta kuin rahalaitoksilta (uudelleenlaadittu) (EKP/2013/39)	Talous- ja rahapolitiikka, talous- ja rahaliitto	1.1.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
7.	Euroopan keskuspankin asetus (EU) N:o 1075/2013, annettu 18 päivänä lokakuuta 2013, arvopaperistamisiin osallistuvien erityisyhteisöjen saamia ja velkoja koskevista tilastoista (uudelleenlaadittu) (EKP/2013/40)	Talous- ja rahapolitiikka, talous- ja rahaliitto	1.1.2015
8.	Neuvoston asetus (EU) N:o 827/2014, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2014, asetuksen (EY) N:o 974/98 muuttamisesta Liettuan toteuttaman euron käyttöönoton vuoksi	Talous- ja rahaliitto	1.1.2015
9.	Neuvoston asetus (EU) N:o 851/2014, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2014, asetuksen (EY) N:o 2866/98 muuttamisesta Liettuaa koskevan euron muuntokurssin osalta	Talous- ja rahaliitto	1.1.2015
10.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 806/2014, annettu 15 päivänä heinäkuuta 2014, yhdenmukaisten sääntöjen ja yhdenmukaisen menettelyn vahvistamisesta luottolaitosten ja tiettyjen sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisua varten yhteisen kriisinratkaisumekanismin ja yhteisen kriisinratkaisurahaston puitteissa sekä asetuksen (EU) N:o 1093/2010 muuttamisesta	Talous- ja rahaliitto	1.1.2015
11.	Euroopan keskuspankin asetus (EU) N:o 1072/2013, annettu 24 päivänä syyskuuta 2013, rahalaitosten soveltamia korkoja koskevista tilastoista (uudelleenlaadittu) (EKP/2013/34)	Talous- ja rahaliitto, talous- ja rahapolitiikka	1.1.2015
12.	Euroopan keskuspankin asetus (EU) N:o 1071/2013, annettu 24 päivänä syyskuuta 2013, rahalaitossektorin taseesta (uudelleenlaadittu) (EKP/2013/33)	Talous- ja rahaliitto, talous- ja rahapolitiikka, tietojen toimittaminen ja todentaminen	1.1.2015
13.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2014/59/EU, annettu 15 päivänä toukokuuta 2014, luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten elvytys- ja kriisinratkaisukehyksestä sekä neuvoston direktiivin 82/891/ETY, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivien 2001/24/EY, 2002/47/EY, 2004/25/EY, 2005/56/EY, 2007/36/EY, 2011/35/EU, 2012/30/EU ja 2013/36/EU ja asetusten (EU) N:o 1093/2010 ja (EU) N:o 648/2012 muuttamisesta	Talouspolitiikka	1.1.2015
14.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1143/2014, annettu 22 päivänä lokakuuta 2014, haitallisten vieraslajien tuonnin ja leviämisen ennalta ehkäisemisestä ja hallinnasta	Ympäristö	1.1.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
15.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 909/2014, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2014, arvopaperitoimituksen parantamisesta Euroopan unionissa sekä arvopaperikeskuksista ja direktiivien 98/26/EY ja 2014/65/EU sekä asetuksen (EU) N:o 236/2012 muuttamisesta	Rahoitussäännökset, talouspolitiikka	1.1.2015
16.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 575/2013, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusvaatimuksista ja asetuksen (EU) N:o 648/2012 muuttamisesta	Sijoittautumisoikeus, sisämarkkinat – periaatteet	1.1.2015
17.	Komission asetus (EU) N:o 1319/2013, annettu 9 päivänä joulukuuta 2013, yhteisestä tilastollisten alueyksiköiden nimikkeistöstä (NUTS) annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1059/2003 liitteiden muuttamisesta	Tietojen toimittaminen ja todentaminen	1.1.2015
18.	Komission asetus (EU) N:o 752/2014, annettu 24 päivänä kesäkuuta 2014, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteen I korvaamisesta	Kasvinsuojelulainsäädäntö	1.1.2015
19.	Neuvoston direktiivi 2008/8/EY, annettu 12 päivänä helmikuuta 2008, direktiivin 2006/112/EY muuttamisesta palvelujen suorituspaikan osalta	Arvonlisävero, verotus	1.1.2015
20.	Komission asetus (EU) N:o 1148/2014, annettu 28 päivänä lokakuuta 2014, tiettyjen tarttuvien spongiformisten enkefalopatioiden ehkäisyä, valvontaa ja hävittämistä koskevista säännöistä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 999/2001 liitteiden II, VII, VIII, IX ja X muuttamisesta	Eläinlääkintälainsäädäntö	1.1.2015
21.	Komission asetus (EU) N:o 218/2014, annettu 7 päivänä maaliskuuta 2014, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusten (EY) N:o 853/2004 ja (EY) N:o 854/2004 sekä komission asetuksen (EY) N:o 2074/2005 liitteiden muuttamisesta	Eläinlääkintälainsäädäntö, elintarvikkeet	1.1.2015
22.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1215/2012, annettu 12 päivänä joulukuuta 2012, tuomioistuimen toimivallasta sekä tuomioiden tunnustamisesta ja täytäntöönpanosta siviili- ja kauppaoikeuden alalla	Oikeus- ja sisäasiat	10.1.2015
23.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 606/2013, annettu 12 päivänä kesäkuuta 2013, yksityisoikeuden alalla määrättyjen suojelutoimenpiteiden vastavuoroisesta tunnustamisesta	Vapauden, turvallisuuden ja oikeuden alue	11.1.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
24.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2011/99/EU, annettu 13 päivänä joulukuuta 2011, eurooppalaisesta suojelumääräyksestä	Oikeus- ja sisäasiat	11.1.2015
25.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 165/2014, annettu 4 päivänä helmikuuta 2014, tieliikenteessä käytettävistä ajopiirtureista, tieliikenteen valvontalaitteista annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 3821/85 kumoamisesta sekä tieliikenteen sosiaalilainsäädännön yhdenmukaistamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 561/2006 muuttamisesta	Liikenne	2.3.2015
26.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2014/51/EU, annettu 16 päivänä huhtikuuta 2014, direktiivien 2003/71/EY ja 2009/138/EY sekä asetusten (EY) N:o 1060/2009, (EU) N:o 1094/2010 ja (EU) N:o 1095/2010 muuttamisesta Euroopan valvontaviranomaisen (Euroopan vakuutus- ja lisäeläkeviranomainen) ja Euroopan valvontaviranomaisen (Euroopan arvopaperimarkkinaviranomainen) toimivaltuuksien osalta	Sijoittautumisoikeus	31.3.2015
27.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2009/138/EY, annettu 25 päivänä marraskuuta 2009, vakuutus- ja jälleenvakuutustoiminnan aloittamisesta ja harjoittamisesta (Solvenssi II)	Sisämarkkinat, sijoittautumisoikeus	31.3.2015
28.	Komission asetus (EU) N:o 1004/2014, annettu 18 päivänä syyskuuta 2014, kosmeettisista valmisteista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1223/2009 liitteen V muuttamisesta	Sisämarkkinat – periaatteet, kuluttajansuoja	16.4.2015
29.	Komission asetus (EU) N:o 301/2014, annettu 25 päivänä maaliskuuta 2014, kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista (REACH) annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1907/2006 liitteen XVII muuttamisesta kromi (VI) yhdisteiden osalta	Kuluttajansuoja	1.5.2015
30.	Komission asetus (EU) N:o 1126/2014, annettu 17 päivänä lokakuuta 2014, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteiden II, III ja V muuttamisesta siltä osin kuin on kyse asulaamin, syanamidin, dikloraanin, flumioksatsiinin, flupyrsulfuronimetyylin, pikolinafeenin ja propisokloorin jäämien enimmäismääristä tietyissä tuotteissa tai niiden pinnalla	Kuluttajansuoja, kasvinsuojelulainsäädäntö	13.5.2015
31.	Komission asetus (EU) N:o 286/2011, annettu 10 päivänä maaliskuuta 2011, aineiden ja seosten luokituksesta, merkinnöistä ja pakkaamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1272/2008 muuttamisesta sen mukauttamiseksi tekniikan ja tieteen kehitykseen	Lainsäädännön lähentäminen, sisämarkkinat – periaatteet, tekniset esteet	1.6.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
32.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2014/27/EU, annettu 26 päivänä helmikuuta 2014, neuvoston direktiivien 92/58/ETY, 92/85/ETY, 94/33/EY ja 98/24/EY sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2004/37/EY muuttamisesta niiden mukauttamiseksi aineiden ja seosten luokituksesta, merkinnöistä ja pakkaamisesta annettuun asetukseen (EY) N:o 1272/2008	Työllisyysasiat	1.6.2015
33.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2012/18/EU, annettu 4 päivänä heinäkuuta 2012, vaarallisista aineista aiheutuvien suuronnettomuusvaarojen torjunnasta sekä neuvoston direktiivin 96/82/EY muuttamisesta ja myöhemmästä kumoamisesta	Ympäristö	1.6.2015
34.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1336/2008, annettu 16 päivänä joulukuuta 2008, asetuksen (EY) N:o 648/2004 muuttamisesta sen mukauttamiseksi aineiden ja seosten luokituksesta, merkinnöistä ja pakkaamisesta annettuun asetukseen (EY) N:o 1272/2008	Ympäristö, tekniset esteet, teollisuus	1.6.2015
35.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 462/2013, annettu 21 päivänä toukokuuta 2013, luottoluokituslaitoksista annetun asetuksen (EY) N:o 1060/2009 muuttamisesta	Sijoittautumisoikeus	21.6.2015
36.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/56/EU, annettu 20 päivänä marraskuuta 2013, paristoista ja akuista sekä käytetyistä paristoista ja akuista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2006/66/EY muuttamisesta johdottomissa työkaluissa käytettäviksi tarkoitettujen kadmiumia sisältävien kannettavien paristojen ja akkujen sekä vähän elohopeaa sisältävien nappiparistojen markkinoille saattamisen osalta sekä komission päätöksen 2009/603/EY kumoamisesta	Ympäristö	1.7.2015
37.	Komission asetus (EU) N:o 1003/2014, annettu 18 päivänä syyskuuta 2014, kosmeettisista valmisteista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1223/2009 liitteen V muuttamisesta	Sisämarkkinat – periaatteet, kuluttajansuoja	1.7.2015
38.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2014/49/EU, annettu 16 päivänä huhtikuuta 2014, talletusten vakuusjärjestelmistä	Sijoittautumisoikeus, lainsäädännön lähentäminen	4.7.2015
39.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/11/EU, annettu 21 päivänä toukokuuta 2013, kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta riidanratkaisusta sekä asetuksen (EY) N:o 2006/2004 ja direktiivin 2009/22/EY muuttamisesta	Kuluttajansuoja	9.7.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
40.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 603/2013, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, Eurodac-järjestelmän perustamisesta sormenjälkien vertailua varten kolmannen maan kansalaisen tai kansalaisuudettoman henkilön johonkin jäsenvaltioon jättämän kansainvälistä suojelua koskevan hakemuksen käsittelystä vastuussa olevan jäsenvaltion määrittämisperusteiden ja -menettelyjen vahvistamisesta annetun asetuksen (EU) N:o 604/2013 tehokkaaksi soveltamiseksi sekä jäsenvaltioiden lainvalvontaviranomaisten ja Europolin esittämistä, Eurodac-tietoihin lainvalvontatarkoituksessa tehtäviä vertailuja koskevista pyynnöistä sekä vapauden, turvallisuuden ja oikeuden alueen laaja-alaisen tietojärjestelmien operatiivisesta hallinnoinnista vastaavan eurooppalaisen viraston perustamisesta annetun asetuksen (EU) N:o 1077/2011 muuttamisesta	Oikeus- ja sisäasiat, henkilöiden vapaa liikkuvuus	20.7.2015
41.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/34/EU, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, tietyntyyppisten yritysten vuositilinpäätöksistä, konsernitilinpäätöksistä ja niihin liittyvistä kertomuksista, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2006/43/EY muuttamisesta ja neuvoston direktiivien 78/660/ETY ja 83/349/ETY kumoamisesta	Sijoittautumisoikeus	20.7.2015
42.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/33/EU, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, kansainvälistä suojelua hakevien henkilöiden vastaanottoa jäsenvaltioissa koskevista vaatimuksista	Turvapaikkapolitiikka, oikeus- ja sisäasiat	21.7.2015
43.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/32/EU, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, kansainvälisen suojelun myöntämistä tai poistamista koskevista yhteisistä menettelyistä	Oikeus- ja sisäasiat, turvapaikkapolitiikka	21.7.2015
44.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1308/2013, annettu 17 päivänä joulukuuta 2013, maataloustuotteiden yhteisestä markkinajärjestelystä ja neuvoston asetusten (ETY) N:o 922/72, (ETY) N:o 234/79, (EY) N:o 1037/2001 ja (EY) N:o 1234/2007 kumoamisesta	Maatalous	1.8.2015
45.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 650/2012, annettu 4 päivänä heinäkuuta 2012, toimivallasta, sovellettavasta laista, päätösten tunnustamisesta ja täytäntöönpanosta ja virallisten asiakirjojen hyväksymisestä ja täytäntöönpanosta perintöasioissa sekä eurooppalaisen perintötodistuksen käyttöä koskevista	Oikeudellinen yhteistyö yksityisoikeudellisissa asioissa, oikeus- ja sisäasiat	17.8.2015
46.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/40/EU, annettu 12 päivänä elokuuta 2013, tietojärjestelmiin kohdistuvista hyökkäyksistä ja neuvoston puitepäättöksen 2005/222/YOS korvaamisesta	Oikeus- ja sisäasiat	4.9.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
47.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/39/EU, annettu 12 päivänä elokuuta 2013, direktiivien 2000/60/EY ja 2008/105/EY muuttamisesta vesipolitiikan alan prioriteettiaineiden osalta	Ympäristö	14.9.2015
48.	Komission asetus (EU) N:o 312/2014, annettu 26 päivänä maaliskuuta 2014, kaasunsiirtoverkkojen tasehallintaa koskevan verkkosäännön vahvistamisesta	Energia, sisämarkkinat – periaatteet	1.10.2015
49.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 511/2014, annettu 16 päivänä huhtikuuta 2014, geenivarojen saantia ja saatavuutta sekä niiden käytöstä saatavien hyötyjen oikeudenmukaista ja tasapuolista jakoa koskevan Nagoyan pöytäkirjan määräysten noudattamistoimenpiteistä käyttäjille unionissa	Ympäristö	12.10.2015
50.	Komission asetus (EU) N:o 984/2013, annettu 14 päivänä lokakuuta 2013, kaasunsiirtojärjestelmien kapasiteetinjakomekanismien verkkosäännön vahvistamisesta ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 715/2009 täydentämisestä	Energia, sisämarkkinat – periaatteet	1.11.2015
51.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 376/2014, annettu 3 päivänä huhtikuuta 2014, poikkeamien ilmoittamisesta, analysoinnista ja seurannasta siviili-ilmailun alalla, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 996/2010 muuttamisesta sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/42/EY, komission asetusten (EY) N:o 1321/2007 ja (EY) N:o 1330/2007 kumoamisesta	Liikenne	15.11.2015
52.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2012/29/EU, annettu 25 päivänä lokakuuta 2012, rikoksen uhrien oikeuksia, tukea ja suojelua koskevista vähimmäisvaatimuksista sekä neuvoston puitepäätöksen 2001/220/YOS korvaamisesta	Oikeus- ja sisäasiat	16.11.2015
53.	Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1144/2014, annettu 22 päivänä lokakuuta 2014, sisämarkkinoilla ja kolmansissa maissa toteuttavista maataloustuotteita koskevista tiedotus- ja menekinedistämistoimista sekä neuvoston asetuksen (EY) N:o 3/2008 kumoamisesta	Maatalous ja kalastus	1.12.2015
54.	Komission asetus (EU) N:o 1332/2011, annettu 16 päivänä joulukuuta 2011, ilmatilan käyttöä koskevista yhteisistä vaatimuksista ja toimintamenetelmistä yhteentörmäysten välttämiseksi ilmassa	Liikenne, televiestintä	1.12.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
55.	Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2014/60/EU, annettu 15 päivänä toukokuuta 2014, jäsenvaltion alueelta laittomasti vietyjen kulttuuriesineiden palauttamisesta ja asetuksen (EU) N:o 1024/2012 muuttamisesta (uudelleenlaadittu)	Kulttuuri	19.12.2015
56.	Komission asetus (EU) N:o 1272/2013, annettu 6 päivänä joulukuuta 2013, kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1907/2006 (REACH) liitteen XVII muuttamisesta polysyklisten aromaattisten hiilivetyjen osalta	Kuluttajansuoja	27.12.2015
57.	Neuvoston direktiivi väestön terveyden suojelemista ihmisten käyttöön tarkoitettussa vedessä olevilta radioaktiivisilta aineilta koskevista vaatimuksista	Terveystenhoito	28.12.2015
58.	Komission asetus (EU) N:o 10/2011, annettu 14 päivänä tammikuuta 2011, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista	Sisämarkkinat – periaatteet, elintarvikkeet	31.12.2015
Täytäntöönpanosäädökset ja delegoidut säädökset			
59.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 809/2014, annettu 17 päivänä heinäkuuta 2014, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1306/2013 soveltamissäännöistä yhdennetyn hallinto- ja valvontajärjestelmän, maaseudun kehittämistoimenpiteiden ja täydentävien ehtojen osalta	Maatalouden rakennerahastot	1.1.2015
60.	Komission delegoitu asetus (EU) N:o 1001/2014, annettu 18 päivänä heinäkuuta 2014, yhteisen maatalouspolitiikan tukijärjestelmissä viljelijöille myönnettäviä suoria tukia koskevista säännöistä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1307/2013 liitteen X muuttamisesta	Maatalouden rakenteet	1.1.2015
61.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 641/2014, annettu 16 päivänä kesäkuuta 2014, yhteisen maatalouspolitiikan tukijärjestelmissä viljelijöille myönnettäviä suoria tukia koskevista säännöistä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1307/2013 soveltamissäännöistä	Maatalouden rakenteet	1.1.2015
62.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 1101/2014, annettu 16 päivänä lokakuuta 2014, tariffi- ja tilastonimikkeistöstä ja yhteisestä tullitariffista annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteen I muuttamisesta	Yhteinen tullitariffi	1.1.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
63.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 1130/2014, annettu 22 päivänä lokakuuta 2014, tiettyjen Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 510/2014 soveltamisalaan kuuluvien maataloustuotteiden jalostuksessa tuotettujen Norjan alkuperä tuotteiden tuontia Euroopan unioniin koskevan tariffikiintiön avaamisesta vuodeksi 2015	Yhteinen tullitariffi, Euroopan vapaakauppaliitto	1.1.2015
64.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 400/2014, annettu 22 päivänä huhtikuuta 2014, unionin yhteensovitusta monivuotisesta valvontaohjelmasta vuosiksi 2015, 2016 ja 2017 kasvi- ja eläinperäisissä elintarvikkeissa ja niiden pinnalla olevien torjunta-ainejäämien enimmäismäärien noudattamisen varmistamiseksi ja kuluttajien kyseisille torjunta-ainejäämille altistumisen arvioimiseksi	Kuluttajansuoja, elintarvikkeet, kasvinsuojelulainsäädäntö	1.1.2015
65.	2013/188/EU: Komission täytäntöönpanopäätös, annettu 18 päivänä huhtikuuta 2013, eläinten suojelusta kuljetuksen ja siihen liittyvien toimenpiteiden aikana sekä direktiivien 64/432/ETY ja 93/119/EY ja asetuksen (EY) N:o 1255/97 muuttamisesta annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1/2005 nojalla tehtyjä syrjimättömiä tarkastuksia koskevista vuotuisista kertomuksista (tiedoksiannettu numerolla C(2013) 2098)	Sisämarkkinat – periaatteet	1.1.2015
66.	Komission delegoitu asetus (EU) N:o 1015/2014, annettu 22 päivänä heinäkuuta 2014, yleisen tullietuusjärjestelmän soveltamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 978/2012 liitteiden II ja III muuttamisesta sekä komission delegoidun asetuksen (EU) N:o 154/2013 kumoamisesta	Etuuskohtelujärjestelmät	1.1.2015
67.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 390/2013, annettu 3 päivänä toukokuuta 2013, lennonvarmistuspalvelujen ja verkkotoimintojen suorituskyvyn kehittämisjärjestelmästä	Liikenne	1.1.2015
68.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 391/2013, annettu 3 päivänä toukokuuta 2013, lennonvarmistuspalvelujen yhteisestä maksujärjestelmästä	Liikenne	1.1.2015
69.	Neuvoston täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 1042/2013, annettu 7 päivänä lokakuuta 2013, täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 282/2011 muuttamisesta palvelujen suorituspaikan osalta	Arvonlisävero, verotus	1.1.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
70.	2014/288/EU: komission täytäntöönpanopäätös, annettu 12 päivänä toukokuuta 2014, unionin osarahoittamista tiettyjen eläintautien ja zoonoosien kansallisista hävittämisen-, torjunta- ja seurantaohjelmista laadittavia kertomuksia koskevista vakiovaatimuksista ja päätöksen 2008/940/EY kumoamisesta (tiedoksiannettu numerolla C(2014) 2976)	Eläinlääkintälainsäädäntö	1.1.2015
71.	2014/802/EU: komission täytäntöönpanopäätös, annettu 14 päivänä marraskuuta 2014, päätösten 2010/470/EU ja 2010/472/EU muuttamisesta lammas- ja vuohieläinten alkuiden unionin sisäisessä kaupassa ja unioniin tuonnissa sovellettavien scrapieen liittyvien eläinten terveyttä koskevien vaatimusten osalta	Eläinlääkintälainsäädäntö	1.1.2015
72.	2014/798/EU: Komission täytäntöönpanopäätös, annettu 13 päivänä marraskuuta 2014, neuvoston direktiivin 64/432/ETY liitteen F muuttamisesta siltä osin kuin on kyse terveystodistusten malleista unionin sisäistä nautaeläinten ja sikojen kauppaa varten sekä trikiiniin liittyvistä terveyttä koskevista lisävaatimuksista unionin sisäistä kotieläimenä pidettävien sikojen kauppaa varten	Eläinlääkintälainsäädäntö	1.1.2015
73.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 687/2014, annettu 20 päivänä kesäkuuta 2014, asetuksen (EU) N:o 185/2010 muuttamisesta ilmailun turvaamista koskevien toimenpiteiden selkiyttämisen, yhdenmukaistamisen ja yksinkertaistamisen, turvavaatimusten vastaavuuden ja rahti- ja postilähetysten turvatoimenpiteiden osalta	Liikenne	1.3.2015
74.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 1337/2013, annettu 13 päivänä joulukuuta 2013, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1169/2011 soveltamissäännöistä tuoreen, jäädytetyn tai jäädytetyn sianlihan, lampaan- tai vuohenlihan ja siipikarjan lihan alkuperämaan tai lähtöpaikan ilmoittamisen osalta	Elintarvikkeet	1.4.2015
75.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 402/2013, annettu 30 päivänä huhtikuuta 2013, riskien arviointia koskevasta yhteisestä turvallisuusmenetelmästä ja asetuksen (EY) N:o 352/2009 kumoamisesta	Liikenne	21.5.2015
76.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 869/2014, annettu 11 päivänä elokuuta 2014, uusista rautateiden henkilöliikennepalveluista	Liikenne	16.6.2015
77.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 870/2014, annettu 11 päivänä elokuuta 2014, rautateiden ratakapasiteetin hakijoita koskevista edellytyksistä	Liikenne	16.6.2015

Nro	Nimi	Alue	Ensimmäinen soveltamispäivä
78.	Komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 699/2014, annettu 24 päivänä kesäkuuta 2014, lääkkeitä yleisölle etämyynnillä tarjoavien henkilöiden tunnistamiseen tarkoitetun yhteisen tunnuksen mallista ja tunnuksen aitouden tarkastamiseksi tarkoitetuista teknisistä, sähköisistä ja suojausta koskevista vaatimuksista	Kansanterveys, sisämarkkinat – periaatteet	1.7.2015
79.	2014/672/EU: Komission täytäntöönpanopäätös, annettu 24 päivänä syyskuuta 2014, yhtenäisen eurooppalaisen ilmatilan suorituskyvyn tarkasteluelimien nimeämisen voimassaolon jatkamisesta	Liikenne	1.7.2015
80.	Komission delegoitu asetus (EU) N:o 886/2013, annettu 15 päivänä toukokuuta 2013, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2010/40/EU täydentämisestä datan ja menettelyjen osalta, joiden avulla mahdollisuuksien mukaan tarjotaan liikenneturvallisuuteen liittyviä yleisiä vähimmäisliikennetietoja ilmaiseksi käyttäjille	Tietojen toimittaminen ja todentaminen, liikenne	1.10.2015
81.	Komission delegoitu asetus (EU) N:o 885/2013, annettu 15 päivänä toukokuuta 2013, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2010/40/EU täydentämisestä kuorma-autojen ja hyötyajoneuvojen turvallisia ja valvottuja pysäköintipaikkoja koskevien tietopalvelujen tarjoamisen osalta	Liikenne	1.10.2015



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Strasbourg den 16.12.2014
COM(2014) 910 final

**MEDDELANDE FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET,
RÅDET, EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN SAMT
REGIONKOMMITTÉN**

Kommissionens arbetsprogram 2015

En ny start

INLEDNING

Denna kommission röstades in med ett mandat att få saker och ting gjorda, göra andra saker och få dem gjorda på ett annorlunda sätt. Medborgarna förväntar sig att EU ska få någonting gjort i de stora ekonomiska och sociala frågorna: hög arbetslöshet, trög tillväxt, hög offentlig skuldsättning, investeringsunderskott och låg konkurrenskraft på världsmarknaden. Och medborgarna vill att EU inte ska lägga sig i lika mycket i frågor som medlemsstaterna kan sköta bättre och hantera på nationell och regional nivå. EU ska också vara mer öppet och tydligt redovisa vad man gör och hur man gör det.

Denna kommission är fast besluten att vara ledande i denna förändring, och att samarbeta med Europaparlamentet och rådet för att se till att den blir verklighet. Därför kommer vi att koncentrera oss på de stora frågorna som sysselsättning och tillväxt, i enlighet med de tio prioriteringarna i ordförande Jean-Claude Junckers politiska riktlinjer¹. Vi kommer inte att lägga fram förslag som inte bidrar till dessa prioriteringar. Vi kommer också att tillämpa principen om en politisk nystart² och dra tillbaka pågående förslag som inte stämmer överens med våra mål eller som inte leder någon vart, eftersom vi vill att alla EU-institutioner ska koncentrera sig på resultat där det verkligen gäller.

Det är vår politiska vilja, och på grundval av den ska vi nå ut från vår bas i Bryssel till resten av EU för att återställa förtroendet och återfå EU-medborgarnas förtroende. Medborgarna kommer att bedöma oss utifrån vårt engagemang och våra resultat, utifrån de förbättringar de ser i sin vardag. Under vår första månad har vi lagt fram ett omfattande paket för sysselsättning, tillväxt och investeringar³ som innehåller mer än 315 miljarder euro i nya investeringar på strategiska områden de närmaste tre åren. Vi har för avsikt att fortsätta på samma sätt.

De förslag vi lägger fram i detta arbetsprogram är utvalda därför att vi tror att de kan leda till mer sysselsättning, tillväxt och investeringar och ge påtaglig nytta för medborgarna nästa år. Det vi åtar oss i detta arbetsprogram är det som vi kommer att uträtta under 2015. Vi kommer att föreslå andra åtgärder för att nå de tio prioriteringarna i våra arbetsprogram för kommande år, och för en del av dem kommer förberedelser att inledas under 2015.

Men merparten av det som händer i EU i dag och EU-medborgarnas bedömning av EU bygger på befintlig lagstiftning och befintliga program. Deras vardag påverkas främst av de

¹ En ny start för EU: Mitt program för sysselsättning, tillväxt, rättvisa och demokratisk förändring – Politiska riktlinjer för nästa Europeiska kommission (http://ec.europa.eu/priorities/docs/pg_sv.pdf).

² Se punkt 39 andra stycket i ramavtalet om förbindelserna mellan Europaparlamentet och Europeiska kommissionen: "När en ny kommission inleder sin mandattid ska den göra en översyn av alla förslag vars behandling ännu inte avslutats i syfte att politiskt bekräfta eller dra tillbaka dem, med vederbörlig hänsyn till parlamentets synpunkter".

³ COM(2014) 903.

befintliga reglerna, och det är därför som denna kommission satsar på att minska regelbördan utan att för den skull sänka de höga nivåerna på det sociala skyddet, hälsoskyddet och miljöskyddet eller inskränka konsumenternas valfrihet. Vi kommer att se över reglerna för att se till att de bidrar till satsningen på sysselsättning och tillväxt, inte innebär onödigt krångel eller administrativ börda och samtidigt skapar den nytta som medborgarna förväntar sig. Om reglerna är föråldrade eller inte stämmer överens med våra prioriteringar, ska vi se över och förbättra dem. Om det finns onödigt krångel ska vi ta bort det. Om de befintliga reglerna är rimliga och tjänar våra syften kommer vi att verka aktivt för att se till att de tillämpas, genomförs och genomdrivs korrekt så att de ger verklig nytta för allmänheten. Och vi kommer att använda våra andra verktyg för att verka för sysselsättning och tillväxt, särskilt EU-budgeten som är en viktig källa till smart finansiering i medlemsstaterna och regionerna.

Detta är en agenda för förändring, som uppstått ur behovet att få EU tillbaka till tillväxt igen, så att den europeiska sociala modellen med en sund miljö kan fortsätta in i framtiden.

Detta är också en maning till nya arbetsmetoder i Europaparlamentet och rådet. Vi vill samarbeta med dem genom att fastställa toppprioriteringar för alla tre EU-institutionerna och snabba på beslutsfattandet om dem, så att nyttan med våra förslag kan nå allmänheten snabbt. Vi kommer att bygga upp ett närmare partnerskap med medlemsstaterna, de nationella parlamenten, regionerna och städerna för att bättre genomföra befintliga åtgärder och få dem att fungera effektivare i praktiken, från struktur- och investeringsfonder till miljöpolitiken, från den inre marknaden till konsumenternas rättigheter.

För att förtroendet ska återställas måste förändringarna vara tydliga⁴ och snabbt få kännbar verkan. Genom att lägga fram detta arbetsprogram och genom att verkligen genomföra det under 2015 vill vi bevisa att det är annorlunda den här gången.

I arbetsprogrammet anges de prioriterade åtgärderna för 2015. Däremot anges inte i detalj vad kommissionen kommer att göra de följande fyra åren av mandatperioden, även om förberedelser kommer att inledas för bl.a. halvtidsöversynen av den fleråriga budgetramen. I bilaga I finns nya initiativ, uppställda efter prioriteringarna i de politiska riktlinjerna, som kommissionen kommer att satsa särskilt mycket på under 2015.

När kommissionen utarbetade det här arbetsprogrammet har den granskat alla förslag som för närvarande väntar på Europaparlamentets och rådets beslut⁵. Vi betraktar principen om en politisk nystart som en viktig del av vårt politiska ansvar: det är tid att rensa i rabatterna så att

⁴ I samband med den nya kommissionens nystart och nya arbetsprogram kommer kommissionen att under 2015 inrikta sin kommunikation på de tio prioriteringarna i de politiska riktlinjerna. Se punkt 2.4 i meddelandet SEC(2013) 486 av den 23 september 2013.

⁵ Sammanlagt håller 452 förslag från den föregående kommissionen på att behandlas.

tid och kraft kan läggas på de förslag som får störst inverkan på sysselsättningen och tillväxten och har goda möjligheter att antas inom en snar framtid.

Vi har tagit ställning till vilka förslag vi vill stå fast vid och lotsa fram till antagandet, vilka förslag vi vill ändra i enlighet med våra tio prioriteringar och vilka förslag vi vill dra tillbaka. Kommissionen är fortfarande fast besluten att nå målen för många av de förslag den avser att dra tillbaka. Men förslag är inte till någon nytta om de bara går i stå på ett förhandlingsbord, om utvecklingen har sprungit förbi dem eller om de under förhandlingarna har späts ut så mycket att de inte längre tjänar sitt ursprungliga syfte. I några fall vill kommissionen dra tillbaka förslag och ersätta dem med mer långtgående förslag eller förslag som är bättre anpassade till de tio prioriteringarna. I andra fall har samhället gått vidare sedan kommissionen först lade fram ett förslag. I bilaga II finns de förslag som ska dras tillbaka (eller ändras). Kommissionen tänker inhämta Europaparlamentets och rådets åsikter om förslagen innan den drar tillbaka dem.

Arbetsprogrammet återspeglar också kommissionens vilja till bättre lagstiftning. Den står i centrum för kommissionens program om lagstiftningens ändamålsenlighet och resultat, som ska minska krångel och avlägsna regelbördor. Åtgärderna i det programmet, lagändringar, kontroller av ändamålsenligheten och utvärderingar, är centrala delar av kommissionens arbete och redovisas i bilaga III. Förenklingsarbete kommer att inledas t.ex. inom den gemensamma jordbrukspolitiken. Arbetet ska också inriktas på att få den senaste tidens reformer av finanstjänsterna, den gemensamma fiskeripolitiken och de nya reglerna för de europeiska struktur- och investeringsfonderna 2014–2020 att fungera smidigt. Det förutsätter att alla berörda parter på alla nivåer samarbetar och är delaktiga i att bygga upp nätverk, sprida erfarenheter och bästa praxis på olika politikområden.

För att ge allmänhet och näringsliv en bättre bild av när EU-lagstiftningen träder i kraft förtecknas lagstiftning som träder i kraft under 2015 i bilaga IV till arbetsprogrammet.

1. En ny satsning på sysselsättning, tillväxt och investeringar

Kommissionens nya ekonomiska inriktning står på tre ben: stärka investeringarna, satsa på strukturreformer och driva en ansvarsfull budgetpolitik. Kommissionen har i nära samarbete med Europeiska investeringsbanken lagt fram ett omfattande investeringspaket⁶ för att ge ny styrka åt sysselsättning, tillväxt och investeringar i EU. Ytterligare finansiering av nya investeringar kommer att mobiliseras genom den nya Europeiska fonden för strategiska investeringar, och man ska se till att investeringarna når den reala ekonomin med hjälp av en trovärdig förteckning över projekt och genom ökat, mer lättillgängligt tekniskt stöd.

⁶ COM(2014) 903.

Förutom den nya fonden ska användning av innovativa finansieringsinstrument (t.ex. lån och garantier i stället för bidrag) främjas mer, för att öka de europeiska struktur- och investeringsfondernas verkan under perioden 2014–2020, och målet är att minst fördubbla användningen av sådana instrument under den nya programperioden.

Kompletterande åtgärder ska inriktas på bättre företagarmiljö, avlägsnande av regelhinder och andra hinder för investeringarna och ytterligare förstärkning av den inre marknaden. Kommissionen kommer att lägga fram flera förslag för att snabbt genomföra detta tillvägagångssätt, och kommer att gå igenom reglerna för statligt stöd på området.

Alla partnerskapsavtal för de europeiska struktur- och investeringsfonderna 2014–2020 är nu godkända, så de återstående operativa programmen, som håller på att färdigställas, torde börja ge resultat under 2015 för att nå målen i strategin Europa 2020⁷ för smart, hållbar tillväxt för alla. Den nya sammanhållningspolitiken, som är fast knuten till den europeiska planeringsterminen och den ekonomiska styrningen, har blivit den viktigaste källan till offentliga investeringar i flera medlemsstater.

En sak att ha i åtanke under halvtidsöversynen av den fleråriga budgetramen och förberedelserna för nästa budgetram efter 2020, senare under kommissionens mandatperiod, blir att maximera EU-budgetens genomslag för sysselsättning, tillväxt och investeringar och öka insikten om att offentliga medel behöver förvaltas bättre.

Kommissionen kommer att se över EU:s handels- och investeringspolitik, och särskilt dess bidrag till tillväxt och sysselsättning. Att befästa EU:s handels- och investeringsband till nya tillväxtområden i världen är inte bara en förutsättning för sysselsättning, tillväxt och ökad produktivitet i EU, utan har också omfattande inverkan på vår grannskaps- och utvecklingspolitik och på EU:s medverkan i internationella finansinstitutioner.

Medlemsstaterna står inför den besvärliga frågan att få fler i arbete och se till att arbetstagarna har de färdigheter de behöver för att utvecklas och anpassa sig till morgondagens jobb. Kommissionen kommer att lägga fram ett åtgärdspaket för att stödja dessa satsningar på ökad integration på arbetsmarknaden och ökade färdigheter.

Väl utformad EU-lagstiftning som tillämpas verkningsfullt kan få stor betydelse för sysselsättning, tillväxt och innovation. Miljöindustri och miljöinnovationer står för närvarande för en tredjedel av världsmarknaden för grön teknik, med ett värde på en biljon euro, vilket förväntas fördubblas fram till 2020. Det ändrade förslaget om kretsloppsekonomin kommer också att stärka denna tendens och därigenom bidra till grön tillväxt. På detta område är det viktigt att vi drar åt samma håll, har rätt ambitionsnivå och är mindre tvingande i fråga om hur medlemsstaterna kan nå målen, för det gör det lättare att omsätta förslagen i konkreta åtgärder i praktiken.

⁷ KOM(2010) 2020 slutlig.

Det finns ett välutvecklat regelverk i EU. Ett nytt fokus på att genomföra och ta vara på samverkansfördelar mellan befintlig lagstiftning kan snabbt skapa nytta, och leda till nya möjligheter för sysselsättning och tillväxt. Förutom att se över befintlig lagstiftning och kontrollera att den är ändamålsenlig, kommer kommissionen också att samarbeta med medlemsstaterna för att se till att all tillväxtpotential i den befintliga EU-lagstiftningen tas till vara. Det blir högst prioriterat på många av våra arbetsområden: jordbruk, fiske, tull, finanstjänster och den inre marknaden, för att ta några exempel.

2. En sammankopplad digital inre marknad

Den digitala inre marknaden är central för en nytändning i hela den europeiska ekonomin, och kan bidra till sysselsättning, tillväxt, innovation och socialt framåtskridande. Alla delar av ekonomin och samhället håller på att bli digitala. EU behöver ligga i den digitala revolutionens framkant för sina medborgares och sitt näringslivs skull. Hinder för den digitala tekniken är hinder för sysselsättning, välbefinnande och framåtskridande.

Kommissionen håller på att utarbeta en strategi om de viktigaste hindren för en säker, förtroendeingivande och dynamisk digital inre marknad. Strategin ska ha sex delar: bygga upp förtroende, avlägsna hinder, säkra tillgång till nätet, bygga upp den digitala ekonomin, främja e-samhället samt investera i forskning och innovation i världsklass inom informations- och kommunikationsteknik.

Kommissionen kommer under 2015, som ett led i strategin för den digitala inre marknaden, att sträva efter att slutföra de pågående förhandlingarna mellan EU-institutionerna om bl.a. nya EU-regler om skydd av personuppgifter och förordningen om en uppkopplad kontinent. Kommissionen kommer också att ta nya initiativ, både i form av lagstiftning och i andra former, för att ge den digitala inre marknaden den ambitionsnivå som utmaningarna kräver. Här kommer kommissionen bl.a. att komplettera telereglerna, modernisera EU-lagstiftningen om upphovsrätt och audiovisuella tjänster, förenkla reglerna för konsumenter som handlar på nätet eller digitalt, underlätta e-handeln, stärka cybersäkerheten och arbeta in det digitala perspektivet i andra politikområden.

3. En motståndskraftig energiunion och en framåtblickande klimatpolitik

Tillförlitlig energi till överkomligt pris är högt prioriterat av alla. Kommissionen kommer att anta en strategisk ram för energiunionen med centrala åtgärder för att garantera trygg energiförsörjning, minska beroendet av import från tredjeländer, integrera de nationella energimarknaderna ytterligare, öka konsumenternas delaktighet, öka energieffektiviteten⁸, minska andelen koldioxidtunga energikällor i energimixen och främja forskning och innovation på energiområdet.

⁸ Kommissionen håller på att se över energimärkningsdirektivet (2010/30/EU) och överväger om de gällande reglerna behöver ändras så att målen för direktivet kan nås på ett mindre tvingande sätt.

EU ligger också i framkant på de globala satsningarna mot global uppvärmning. Kommissionen kommer att lägga fram EU:s syn och förväntningar inför partskonferensen för FN:s ramkonvention om klimatförändringar i Paris i slutet av 2015, och kommer att börja förbereda lagförslagen om genomförande av klimat- och energipaketet för 2030.

Arbetet kommer att fortsätta med att förbättra regelverket för sammankopplade, säkra och trygga transporttjänster med minskade utsläpp av växthusgaser.

4. En fördjupad och mer rättvis inre marknad med en stärkt industribas

Den inre marknaden är en av EU:s största tillgångar, och dess potential måste tas till vara bättre för att stärka EU:s konkurrenskraft på världsmarknaden och skapa sysselsättning. Kommissionen kommer att lägga fram en strategi för den inre marknaden för att utforska nya sätt att ta vara på denna potential.

Den inre marknaden är också grundvalen för EU:s industriella styrka och produktionskapacitet, och den måste vidareutvecklas. Att öka investeringarna i infrastruktur, små och medelstora företag och midcapföretag, förbättra regelmiljön och hjälpa företagen att vara innovativa, bl.a. med stöd av programmet Horisont 2020, blir viktiga arbetsområden under 2015. Luftfarten står inför allvarliga utmaningar. Kommissionen kommer att granska sätt att förbättra sektorns villkor genom att stärka dess konkurrenskraft.

Kommissionen vill gärna hjälpa medlemsstaterna att minska arbetslösheten genom strukturreformer och ekonomiskt stöd till sysselsättningsskapande och anställbarhetshöjande åtgärder. Den kartlägger sätt att investera i kunskap och färdigheter, särskilt i utsatta grupper som unga arbetslösa och långtidsarbetslösa. Det blir viktigt att stödja arbetskraftens rörlighet, särskilt om det finns långvariga felmatchningar mellan lediga platser och kompetens, även gränsöverskridande, och samtidigt understödja de nationella myndigheternas kamp mot bidragsfusk.

En viktig del av kommissionens arbete är och förblir färdigställandet och genomförandet av den omfattande översynen av reglerna för finanssektorn, som skedde som svar på finanskrisen, bl.a. genomförandet av de nya reglerna om tillsyn över och resolution av banker. Finansreglerna kommer att stärkas ytterligare genom ett förslag om krishantering och resolution av systemviktiga enheter som inte är banker. Kommissionen kommer också att inleda förberedelser inför arbetet med hur den inre marknaden för finansiella tjänster till privatpersoner kan skapa mer nytta för konsumenterna.

Kommissionen kommer att lägga fram en handlingsplan för uppbyggnaden av en kapitalmarknadsunion, där den överväger olika sätt att minska finansmarknadernas splittring, diversifiera finansieringskällorna för ekonomin som helhet, förbättra de små och medelstora företagens tillgång till finansiering och stärka de gränsöverskridande kapitalflödena på den inre marknaden så att kapitalet kan tas i bruk på det mest produktiva sättet. På kort sikt kommer kommissionen att fram förslag om värdepapperisering av hög kvalitet i EU och om bättre standardiserad kreditupplysning för små och medelstora företag, och den kommer att överväga hur framgångsrika privata investeringssystem kan utvidgas i EU och hur

prospektdirektivet kan ändras för att minska den administrativa bördan för små och medelstora företag.

5. En djupare och mer rättvis ekonomisk och monetär union

Den ekonomiska och monetära unionens uppbyggnad behöver stärkas ytterligare, så att euron kan bevara allmänhetens förtroende, stå emot turbulensen på marknaderna och skapa förutsättningarna för sysselsättning och tillväxt. Efter att ha sett över den ekonomiska styrningen och vidtagit åtgärder för att förenkla den europeiska planeringsterminen arbetar nu kommissionen på att fördjupa den ekonomiska och monetära unionen och ta fram förslag till nästa steg mot delad suveränitet i den ekonomiska styrningen. Dessa satsningar kommer att kompletteras med satsningar på att få ny fart på dialogen mellan arbetsmarknadens parter på alla nivåer.

Kommissionen erkänner att det visserligen är medlemsstaterna som är ansvariga för sina skattesystem, men kommer att öka satsningarna på att bekämpa skatteflykt och skattebrott och hörsamma samhällets rop på rättvisa och mer insyn i skattefrågor. Med utgångspunkt i arbetet med urholkning av skattebasen och överföring av vinster inom OECD och G20 kommer kommissionen att lägga fram en handlingsplan med åtgärder på EU-nivå för att gå över till ett system där det land där vinsten uppstår också är det land som tar ut skatt, även i den digitala ekonomin, något som förutsätter en överenskommelse om en gemensam konsoliderad bolagsskattebas. Kommissionen kommer här även att mycket snabbt lägga fram ett förslag om automatiskt informationsutbyte mellan skattemyndigheterna i gränsöverskridande skattebeslut. Kommissionen kommer att verka i nära samarbete med de andra EU-institutionerna för att påskynda antagandet av en gemensam konsoliderad bolagsskattebas, en skatt på finansiella transaktioner och skärpta regler mot penningtvätt. Arbetet på momsområdet fortsätter också, bl.a. åtgärder för att täppa till skattegapet.

6. Ett rimligt och balanserat frihandelsavtal med USA

Handel bidrar starkt till tillväxt och sysselsättning. Förutom det transatlantiska handels- och investeringspartnerskapet med USA bedriver kommissionen aktivt ett antal bilaterala förhandlingar, i förening med en stark satsning på multilaterala förhandlingar inom Världshandelsorganisationen. Kommissionen har redan agerat för att öka insynen i förhandlingarna om frihandelsavtalet med USA⁹, och fortsätter att arbeta för ett rimligt, balanserat avtal utan att göra avkall på EU:s krav på hälsoskydd, miljöskydd, socialt skydd, skydd av personuppgifter och kulturell mångfald.

⁹ C(2014) 9052.

7. Ett område för rättvisa och grundläggande rättigheter som grundar sig på ömsesidigt förtroende

Allmänheten förväntar sig att EU ska stå för rättvisa, skydd, skälighet och rättssäkerhet, och med fasthet bekämpa alla former av diskriminering. Kommissionen kommer att verka för att EU ansluter sig till den europeiska konventionen om de mänskliga rättigheterna, i enlighet med EU-domstolens kommande vägledning. Kommissionen fortsätter att agera mot gränsöverskridande brottslighet och terrorism och för bättre domstolssamarbete till nytta för människor i hela EU, och ska skydda EU-budgeten mot bedrägeri, bl.a. genom att verka för att det inrättas en europeisk åklagarmyndighet.

Kommissionen är fast besluten att verka för lika möjligheter för personer med funktionsnedsättning, i enlighet med FN-konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning. Det inbegriper tillgång till den fysiska miljön, transportmedel, informations- och kommunikationsteknik och andra anläggningar och tjänster.

Kommissionen är fast besluten att främja jämställdhet och se till att kvinnor kan delta mer på arbetsmarknaden. Vad gäller förslaget om mödraledighet från 2008 kommer kommissionen att dra tillbaka det inom sex månader, om det inte går att åtgärda det låsta förhandlingsläget. Då borde det bli möjligt att behandla frågan i ett vidare sammanhang mot bakgrund av dagens samhällsförhållanden och beakta framsteg på området i medlemsstaterna.

Kommissionen kommer att lägga fram en europeisk säkerhetsagenda för att angripa hot mot EU:s inre säkerhet, såsom gränsöverskridande brottslighet, cyberbrottslighet, terrorism, utländska kombattanter och radikaliseringsföretag för att hjälpa EU att skydda sina medborgare och samtidigt förbli öppet mot omvärlden.

8. Mot en ny migrationspolitik

För att hantera det växande trycket vid våra yttre gränser håller kommissionen på att utforma en ny europeisk agenda för migration, där man ska balansera en rättvisare, ansvarsfull hållning till legal migration, och därigenom göra EU till en mer attraktiv destination för begåvningar, och samtidigt visa fasthet mot olaglig migration, människohandel och smuggling. En bättre hantering av migrationen innebär bättre kopplingar mellan migrationspolitiken och politiken för yttre åtgärder, ökat internt och externt samarbete och skydd till utsatta personer, och den bör bygga på ansvarstagande och solidaritet, för att förebygga tragedier som de som regelbundet inträffar i Medelhavet.

9. En starkare global aktör

Den senaste tidens händelseutveckling har lyft fram de geopolitiska frågorna, inte minst längs EU:s öst- och sydgräns. EU behöver en effektivare utrikespolitik med bättre redskap för att föregripa händelseutvecklingen och snabbt ta fram gemensamma reaktioner på gemensamma utmaningar, och gemensamma insatser för att ta vara på möjligheter som vi kan utnyttja gemensamt. EU behöver samarbeta i säkerhets- och försvarsfrågor och vidareutveckla sina strategiska partnerskap. Att utnyttja alla medel som står till EU:s förfogande på ett enhetligt

och samordnat sätt, inbegripet den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken (Gusp), och systematiskt låta politiska insatser inom EU få genklang även utanför EU är en förutsättning för att driva EU:s politiska mål i världen.

Kommissionen kommer att prioritera att främja stabilitet längs EU:s gränser. För att nå detta mål måste vi särskilt hjälpa våra grannländer att genomföra demokratiska och ekonomiska reformer, värna om rättsstaten, stärka den ekonomiska styrningen och konkurrenskraften, utveckla den institutionella kapaciteten, bygga upp en väl fungerande offentlig förvaltning och uppnå ekonomisk tillväxt. Kommissionen kommer att se över den europeiska grannskapspolitiken och lägga fram förslag för framtiden. Som framgår av de politiska riktlinjerna kommer de pågående utvidgningsförhandlingarna att fortsätta, och särskilt behöver västra Balkan behålla sitt europeiska perspektiv, men ingen ytterligare utvidgning kommer att äga rum under de närmaste fem åren.

EU har en stark historia av internationellt samarbete och utvecklingsbistånd till många delar av världen. Det omfattar främjande av mänskliga rättigheter i alla våra yttre insatser, bekämpande av ojämlikhet och främjande av jämställdhet. Vår utvecklingspolitik måste dock också hela tiden anpassas till partnerländernas nya behov, så att vi på bästa sätt kan fullgöra våra åtaganden. Eftersom 2015 är Europaåret för utvecklingssamarbete kommer kommissionen att fortsätta sitt arbete med målen för hållbar utveckling efter 2015 och börja överväga framtidens relationer med utvecklingsländerna (efter Cotonouavtalet). Vi bidrar även till kampen mot ebola. Vi kommer att fortsätta att se till att vårt humanitära bistånd får så stort genomslag som möjligt och förbättra vår förmåga att hantera kriser.

10. En union i demokratisk förändring

Medborgarna förväntar sig att EU ska bli bättre på det vi gör och hur vi gör det. Vi vill vara så öppna som möjligt om kommissionens arbete, och vi kommer att samarbeta med de andra EU-institutionerna för att stärka ansvarsutkrävandet och insynen i EU:s verksamhet. Kommissionen har infört nya regler för att skapa fullständig öppenhet kring kommissionsledamöternas kontakter med intressegrupper och egenföretagare¹⁰, och kommer att lägga fram ett förslag till interinstitutionellt avtal om ett obligatoriskt öppenhetsregister, så att alla EU-institutioner är öppna med vilka som påverkar beslutsprocessen.

Som tillkännagavs i de politiska riktlinjerna kommer kommissionen att se över beslutsprocessen för godkännande av genetiskt modifierade organismer (GMO), för att ta hänsyn till allmänhetens och medlemsstaternas oro för kommissionens nuvarande lagfästa skyldighet att godkänna genetiskt modifierade organismer om en majoritet av medlemsstaterna motsätter sig förslaget.

¹⁰ C(2014) 9051.

Kommissionen kommer att bygga ut sin verktygslåda för bättre lagstiftning, särskilt utvärderingar, konsekvensbedömningar och offentliga samråd, och kartlägga fler nya åtgärder inom programmet om lagstiftningens ändamålsenlighet och resultat (Refitprogrammet). Alla EU-institutioner behöver bli bättre på att stifta lagar om vi ska få en effektivare lagstiftningsprocess i EU. Kommissionen kommer därför att lägga fram ett förslag till ett nytt interinstitutionellt avtal om bättre lagstiftning. För att nå resultat i fråga om prioriteringarna för sysselsättning, tillväxt och investeringar behöver de här tre EU-institutionerna samarbeta bättre. Kommissionen samarbetar med Europaparlamentet och rådet för att förbättra den gemensamma planeringen som ska främja ett gemensamt ansvar för prioriteringarna, så att EU:s arbete bedrivs så effektivt som möjligt, samtidigt som varje institutions fördragsfästa uppdrag och befogenheter respekteras.

Efter antagandet av arbetsprogrammet för 2015 vill kommissionen arbeta tillsammans med Europaparlamentet och rådet för att ta fram en förteckning över prioriterade förslag som EU-institutionerna förbinder sig att göra snabba framsteg med och anta, särskilt förslagen som är direkt knutna till investeringspaketet. Tillsammans kan vi se till att det blir annorlunda den här gången.



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Strasbourg den 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 1

BILAGA

till

**MEDDELANDE FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET,
RÅDET, EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN SAMT
REGIONKOMMITTÉN**

Kommissionens arbetsprogram 2015

En ny start

Bilaga I: Nya initiativ

Nr	Titel	Typ av initiativ¹	Tillämpningsområde och mål
En ny satsning på sysselsättning, tillväxt och investeringar			
1.	Investeringsplan för Europa: kompletterande lagstiftning	Lagstiftning	Kompletterande lagstiftning inkluderar inrättandet av Europeiska fonden för strategiska investeringar (Efsi), främjande av samarbete med nationella programbanker och förbättrad tillgång till finansiering för små och medelstora företag.
2.	Främjande av integration och anställbarhet på arbetsmarknaden	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Ett paket åtgärder för att hjälpa medlemsstaterna att få ut människor, särskilt långtidsarbetslösa och ungdomar, på arbetsmarknaden och utveckla en kompetent arbetskraft. Här ingår åtgärder för att följa upp genomförandet av sysselsättningsgarantin för unga, ett förslag till rådsrekommendation om integration av långtidsarbetslösa samt kompetensutvecklande åtgärder.
3.	Halvtidsöversyn av strategin Europa 2020	Icke-lagstiftning	En förbättrad och uppdaterad Europa 2020-strategi som bygger på lärdomarna från strategins första fyra år, så att den fungerar som en verkkningsfull strategi för tillväxt och sysselsättning efter krisen. Uppföljning av det nyligen avslutade offentliga samrådet.
En sammankopplad digital inre marknad			
4.	Paketet för en digital inre marknad	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Målet är att konsumenterna ska ha gränsöverskridande tillgång till digitala tjänster, att företagen ska få lika villkor och att det ska skapas förutsättningar för en livskraftig digital ekonomi och ett digitalt samhälle. Här ingår även lagstiftning om bl.a. en moderniserad upphovsrätt.
En motståndskraftig energiunion och en framåtblickande klimatpolitik			
5.	Strategisk ram för energiunionen	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Den strategiska ramen inriktas på försörjningstrygghet i fråga om energi; integrering av nationella energimarknader, minskning av efterfrågan på energi i EU, mindre andel koldioxid tunga energikällor i energimixen samt främjande av forskning och innovation på energiområdet. Här ingår även en översyn av EU:s system för handel med utsläppsrätter som en del av regelverket efter 2020.
6.	Meddelande om vägen till Paris – multilateralt svar på klimatförändringarna	Icke-lagstiftning	Målet är att skissera EU:s syn och förväntningar och förklara partnerländernas ambitioner mot bakgrund av 2015 års avtal, och ange EU:s bidrag i enlighet med Europeiska rådets slutsatser av den 24 oktober 2014.

¹ Typen av initiativ kan komma att ändras beroende på hur konsekvensbedömningen utfaller.

Nr	Titel	Typ av initiativ ¹	Tillämpningsområde och mål
En fördjupad och mer rättvis inre marknad med en stärkt industribas			
7.	Strategi för den inre marknaden för varor och tjänster	Lagstiftning/icke-lagstiftning	En strategi för ett nytt helhetsgrepp på den inre marknaden för ökad integration, bättre ömsesidigt erkännande och standardisering i centrala industri- och tjänstesektorer där den ekonomiska potentialen är störst, bl.a. företagstjänster, byggsektor, detaljhandel, lagreglerade yrken, avancerad tillverkning och kombinerat tillhandahållande av varor och tjänster. Särskilt fokus på små och medelstora företag.
8.	Paket för arbetskraftens rörlighet	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Paketet är avsett att understödja arbetskraftens rörlighet och bemöta missbruk genom bättre samordning av systemen för social trygghet, en målinriktad översyn av direktivet om utstationering av arbetstagare och ett förbättrat Eures.
9.	Kapitalmarknadsunionen	Lagstiftning/icke-lagstiftning	En åtgärdsplan för bättre finansiering av ekonomin genom effektivare marknadsbaserade finansieringsinstrument, inbegripet arbete för en ram för värdepapperisering av hög kvalitet.
10.	Ram för resolution av andra finansinstitut än banker	Lagstiftning	Förslag om en europeisk ram för återhämtning och resolution av systemviktiga finansinstitut såsom centrala motparter.
11.	Luftfartspaket	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Paketet omfattar ett meddelande om problem och åtgärder för att öka konkurrenskraften för luftfartssektorn i EU samt en översyn av luftfartsförordningen nr 216/2008.
En djupare och mer rättvis ekonomisk och monetär union			
12.	Paket för en djupare ekonomisk och monetär union	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Det här paketet ska följa upp översynen av de senaste åtgärderna för ekonomisk styrning ("sexpathet" och "tvåpaket"), ge incitament till strukturreformer och behandla den ekonomiska och monetära unionens representation i länder utanför EU.
13.	Förslag till direktiv om obligatoriskt informationsutbyte i fråga om gränsöverskridande skattebeslut	Lagstiftning	Det föreslagna direktivet är tänkt att reglera informationsutbyte mellan skattemyndigheterna i olika medlemsstater i fråga om förhandsbesked och tillämpning av rättsliga bestämmelser i enskilda skattebetalares gränsöverskridande ärenden.
14.	Handlingsplan mot skatteflykt och skattebrott, inbegripet ett meddelande om ett nytt tillvägagångssätt för bolagsbeskattning på den inre marknaden mot bakgrund av den globala utvecklingen	Icke-lagstiftning	Handlingsplanen bygger på arbetet i fråga om underminering av skattebaser och vinstdelning i OECD och G20, och planen omfattar EU-åtgärder för att gå över till ett system där landet där vinsten uppstår också är det land som tar ut skatt, även i den digitala ekonomin. Syftet med meddelandet är att stabilisera bolagsskattebasen i EU för en rättvis skattemiljö, inbegripet en nystart av arbetet med en gemensam konsoliderad bolagsskattebas.

Nr	Titel	Typ av initiativ ¹	Tillämpningsområde och mål
Handel: Ett rimligt och balanserat frihandelsavtal med USA			
15.	Strategi för handel och investeringar för sysselsättning och tillväxt	Icke-lagstiftning	En heltäckande översyn av EU:s handelspolitiska strategi, särskilt dess bidrag till sysselsättning, tillväxt och investeringar. Översynen ska omfatta alla aspekter på handelspolitiken, inbegripet bilaterala, plurilaterala och multilaterala förhandlingar samt autonoma åtgärder. Politiska riktlinjer på alla dessa områden för de nästa fem åren ska ingå.
Ett område för rättvisa och grundläggande rättigheter som grundar sig på ömsesidigt förtroende			
16.	Förslag om att färdigställa EU:s anslutning till den europeiska konventionen om de mänskliga rättigheterna	Lagstiftning	Förslag om undertecknande, ingående och tillämpning av anslutningsavtalet, med hänsyn tagen till den stundande rådgivningen från EU-domstolen.
17.	Europeisk säkerhetsagenda	Icke-lagstiftning	Meddelandet ska innehålla ett förslag till en europeisk agenda för säkerhet för åren 2015–2020. Befintliga åtgärder ses över och nya åtgärder föreslås, med beaktande av nya säkerhetshot.
Mot en ny migrationspolitik			
18.	Europeisk migrationsagenda	Lagstiftning/icke-lagstiftning	Syftet är att ta fram en ny hållning till laglig migration och göra EU till en attraktiv destination för begåvningar, samt förbättra hanteringen av migrationen genom ett intensivare samarbete med tredjeländer, stödja en bättre fördelning av bördorna och solidaritet samt bekämpa irreguljär migration och smuggling. Agendan omfattar även en översyn av direktivet om blå kort, EU:s enhetliga arbetstillstånd för högkvalificerade arbetstagare.
En starkare global aktör			
19.	Meddelande om översyn av EU:s grannskapspolitik	Icke-lagstiftning	Detta gemensamma meddelande från utrikesrepresentanten och kommissionen ska innehålla resultaten av översynen av grannskapspolitiken och ska utmynna i nya politiska riktlinjer efter ett samråd som inleds samtidigt som det årliga grannskapspaketet läggs fram.
20.	Meddelande om målen för hållbar utveckling efter 2015	Icke-lagstiftning	Syftet med meddelandet är att slå fast EU:s gemensamma inställning till det globala partnerskapet för att nå målen för hållbar utveckling. Här ingår både ekonomiskt och annat genomförande, inhemsk/internationell och offentlig/privat finansiering, olika former av partnerskap samt former för övervakning, redovisningsskyldighet och översyn.

Nr	Titel	Typ av initiativ ¹	Tillämpningsområde och mål
En union i demokratisk förändring			
21.	Förslag till interinstitutionellt avtal om bättre lagstiftning	Icke-lagstiftning	Förslaget går ut på att tillsammans med Europaparlamentet och rådet uppdatera och stärka den gemensamma grundläggande inställningen till bättre lagstiftning.
22.	Förslag till interinstitutionellt avtal om ett obligatoriskt öppenhetsregister	Icke-lagstiftning	Förslaget till interinstitutionellt avtal med Europaparlamentet och rådet kommer att stärka öppenheten och ansvarsutkrävandet genom att öppenhetsregistret blir obligatoriskt för alla intressegrupper som försöker påverka det politiska beslutsfattandet vid någon av de tre EU-institutionerna.
23.	Översyn av beslutsprocessen för genetiskt modifierade organismer	Lagstiftning/icke-lagstiftning	I översynen ska man undersöka hur reglerna kan ändras så att medlemsstaternas majoritetsståndpunkt beaktas bättre.



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Strasbourg den 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 2

BILAGA

till

**MEDDELANDE FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET,
RÅDET, EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN SAMT
REGIONKOMMITTÉN**

Kommissionens arbetsprogram 2015

En ny start

Bilaga II: Förteckning över tillbakadragna eller ändrade förslag under behandling

Förslag som dragits tillbaka av andra skäl än att de är obsoleta och ändrade förslag anges i **fet stil**

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
Jordbruk och landsbygdsutveckling			
1.	KOM/2010/537 2010/266/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 1698/2005 om stöd för landsbygdsutveckling från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling (EJFLU)	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1305/2013.
2.	KOM/2010/539 2010/267/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 73/2009 om upprättande av gemensamma bestämmelser för system för direktstöd inom den gemensamma jordbrukspolitiken och om upprättande av vissa stödsystem för jordbrukare	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1307/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
3.	KOM/2010/745 2010/365/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr .../... av den ... om ändring av rådets förordning (EG) nr 1290/2005 om finansieringen av den gemensamma jordbrukspolitiken och om upphävande av rådets förordningar (EG) nr 165/94 och 78/2008	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1306/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
4.	KOM/2010/738 2010/354/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 1234/2007 vad gäller handelsnormer	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1308/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
5.	KOM/2010/759 2010/364/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 834/2007 om ekologisk produktion och märkning av ekologiska produkter	Förslaget integrerat i COM(2014) 180, som antogs den 19 mars 2014.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
6.	KOM/2010/761 2010/366/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 485/2008 om medlemsstaternas granskning av de transaktioner som utgör en del av systemet för finansiering genom Europeiska garantifonden för jordbruket	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1306/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
7.	KOM/2010/799 2010/385/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om upprättande av en gemensam organisation av jordbruksmarknaderna och om särskilda bestämmelser för vissa jordbruksprodukter ("förordningen om en samlad marknadsordning")	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1308/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
8.	KOM/2011/193 2011/75/NLE	Förslag till rådets förordning om åtgärder för fastställande av vissa stöd, bidrag och priser avseende den gemensamma organisationen av jordbruksmarknaderna	Obsolet. Förslaget inaktuellt med anledning av reformen av den gemensamma jordbrukspolitiken.
9.	KOM/2011/663 2011/290/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 3/2008 om informationskampanjer och säljfrämjande åtgärder för jordbruksprodukter på den inre marknaden och i tredjeland	Förslaget är inaktuellt, eftersom dess innehåll ingår i 2013/398(COD).
10.	COM/2013/159 2013/87/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om fastställande av en anpassningssats för direktstöd enligt förordning (EG) nr 73/2009 avseende kalenderåret 2013	Obsolet. Förslaget inaktuellt den 30 juni 2013 i enlighet med artikel 18 i förordning (EG) nr 1290/2005.
11.	COM/2013/521 2013/247/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 1698/2005 om stöd för landsbygdsutveckling från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling (EJFLU)	Förslaget är inaktuellt efter ikraftträdandet av förordning (EU) nr 1310/2013 – reform av den gemensamma jordbrukspolitiken.
12.	COM/2014/32 2014/14/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av förordning (EU) nr 1308/2013 och förordning (EU) nr 1306/2013 vad gäller stödordningen för utdelning av frukt och grönsaker, bananer och mjölk i skolor	Hela stödordningen kommer att utvärderas med hänsyn till subsidiaritet, proportionalitet och bättre lagstiftning som en del av förenklingen av den gemensamma jordbrukspolitiken. I väntan på detta rekommenderar kommissionen att Europaparlamentet och rådet inställer arbetet med det ändrade förslaget från 2013.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
13.	COM/2014/175 2014/97/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om fastställande av en justeringsgrad för direktstöd enligt rådets förordning (EG) nr 73/2009 avseende kalenderåret 2014	Förslaget inaktuellts den 30 juni 2014 i enlighet med artikel 26 i förordning (EU) nr 1306/2013. Innehållet har integrerats i kommissionens genomförandeförordning, som under tiden har antagits [COM(2014) 879].
14.	COM/2014/180 2014/100/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ekologisk produktion och märkning av ekologiska produkter, om ändring av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr XXX/XXX [förordningen om offentlig kontroll] och om upphävande av rådets förordning (EG) nr 834/2007	Om ingen överenskommelse nås inom sex månader dras förslaget tillbaka och ersätts med ett nytt initiativ.
Budget och personal			
15.	KOM/2004/509 2004/172/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ömsesidigt administrativt bistånd för att skydda gemenskapens ekonomiska intressen mot bedrägerier och all annan olaglig verksamhet	I juli 2012 antogs ett nytt förslag till direktiv [COM(2012) 363] om bekämpning genom straffrättsliga bestämmelser av bedrägerier som riktar sig mot unionens ekonomiska intressen.
16.	KOM/2010/71 2010/47/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG, Euratom) nr 1605/2002 av den 25 juni 2002 med budgetförordning för Europeiska gemenskapernas allmänna budget	Obsolet. Den nya budgetförordningen (EU) nr 966/2012 antogs den 26 oktober 2012.
17.	KOM/2010/72 2010/48/APP	Förslag till rådets förordning om den fleråriga budgetramen för 2007–2013	Obsolet. Förslaget till förordning om en flerårig budgetram för 2007–2013 kan dras tillbaka.
18.	COM/2012/754 2012/350/NLE	Förslag till rådets förordning om anpassning med verkan från och med den 1 juli 2012 av lönerna och pensionerna för tjänstemän och övriga anställda i Europeiska unionen och av de på dessa löner och pensioner tillämpliga korrigeringskoefficienterna	Obsolet. Förordning (EU) nr 423/2014 antogs i april 2014.
Klimatåtgärder och energi			
19.	KOM/2011/518 2011/225/NLE	Förslag till rådets förordning om ett gemenskapssystem för registrering av transportörer av radioaktivt material	Ingen överenskommelse i sikte. Europaparlamentet yttrade sig positivt om förslaget i december 2013, men det har inte funnits tillräckligt med stöd i rådet för att nå en överenskommelse.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
Ekonomiska och finansiella frågor, skatter och tullar			
20.	KOM/98/30 1998/25/CNS	Förslag till rådets direktiv om skattebehandling av privata motorfordon vid permanent införsel till en annan medlemsstat i samband med byte av hemvist eller vid tillfälligt bruk i en annan medlemsstat än den där de är registrerade	Förslaget lades fram 1998, men ingen överenskommelse i sak i sikte.
21.	KOM/2002/456 2002/246/CNS	Förslag till rådets beslut om ändring av beslut 77/270/Euratom som ger kommissionen befogenhet att ta upp Euratom-lån i syfte att bidra till finansieringen av kärnkraftverk	Kommissionens förslag lades fram 2002 och har varit blockerat i rådet under mer än tio år (beslut med stöd av Euratomfördraget kräver enhällighet, vilket inte uppnåtts).
22.	KOM/2002/457 2002/246/NLE	Förslag till rådets beslut om ändring av beslut 77/271/Euratom om genomförandet av beslut 77/270/Euratom som ger kommissionen befogenhet att ta upp Euratom-lån i syfte att bidra till finansieringen av kärnkraftverk	Kommissionens förslag lades fram 2002 och har varit blockerat i rådet under mer än tio år (beslut med stöd av Euratomfördraget kräver enhällighet, vilket inte uppnåtts).
23.	KOM/2005/261 2005/130/CNS	Förslag till rådets direktiv om beskattning av personbilar	Ingen överenskommelse i sikte. Förslaget lades fram 2005, men diskuteras inte längre i rådet. Den senaste kompromissen antogs 2007.
24.	KOM/2006/486 2006/165/CNS	Förslag till rådets direktiv om ändring av direktiv 92/84/EEG om tillnärmning av punktskattesatser på alkohol och alkoholdrycker	Ingen överenskommelse i sikte. Diskuterades senaste i rådet 2010.
25.	KOM/2010/32 2010/18/NLE	Förslag till rådets beslut om den ståndpunkt som ska intas av unionen i den gemensamma kommitté som inrättats genom avtalet mellan Europeiska kol- och stålgemenskapen och Republiken Turkiet om handel med produkter som omfattas av fördraget om upprättandet av Europeiska kol- och stålgemenskapen, när det gäller ändring av bilaga II till protokoll 1 till det avtalet, med anledning av att Harmoniserade systemet 2007 har trätt i kraft	Obsolet

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
26.	KOM/2010/34 2010/19/NLE	Förslag till rådets beslut om den ståndpunkt som ska intas av unionen i associeringsrådet när det gäller ändring av bilaga II till protokoll 3 till beslut nr 1/98 av associeringsrådet EG–Turkiet av den 25 februari 1998 om handelsordningen för jordbruksprodukter, avseende förteckningen över den bearbetning eller behandling som ska utföras på icke-ursprungsmaterial för att den tillverkade produkten ska få ursprungsstatus, med anledning av att Harmoniserade systemet 2007 har trätt i kraft	Obsolet
27.	KOM/2010/778 2010/378/NLE	Förslag till rådets beslut om Europeiska unionens ståndpunkt i det stabiliserings- och associeringsråd som inrättats genom stabiliserings- och associeringsavtalet mellan Europeiska gemenskaperna och deras medlemsstater, å ena sidan, och Republiken Kroatien, å andra sidan, när det gäller ändring av protokoll 4 till det avtalet om definition av begreppet ”ursprungsprodukter” och om metoder för administrativt samarbete	Förslaget är obsolet efter Kroatiens anslutning.
28.	KOM/2011/169 2011/92/CNS	Förslag till rådets direktiv om ändring av direktiv 2003/96/EG om en omstrukturering av gemenskapsramen för beskattning av energiprodukter och elektricitet	Förhandlingarna i rådet har utmynnat i ett utkast till kompromisstext som fullständigt har urvattnat sakinnehållet i kommissionens förslag. Det finns inte heller någon enighet i rådet om utkastet till kompromiss.
Sysselsättning, socialpolitik, kompetens och arbetskraftens rörlighet			
29.	COM/2014/239 2014/131/NLE	Förslag till rådets beslut om den ståndpunkt som ska intas på Europeiska unionens vägnar vid Internationella arbetskonferensens 103:e möte vad gäller en rekommendation om komplettering av Internationella arbetsorganisationens konvention nr 29 om tvångsarbete från 1930	Förslaget är obsolet, eftersom den konferens för vilken det var avsett att fastställa den ståndpunkt som skulle intas enligt artikel 218.9 i EUF-fördraget har genomförts utan att rådet hade antagit det föreslagna beslutet.
Miljö, havs- och fiskerifrågor			

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
30.	KOM/2009/189 2009/57/COD	Förslag till rådets förordning om fastställande av en flerårig plan för det västra beståndet av taggmakrill och det fiske som utnyttjar det beståndet	Förslaget har blivit inaktuellt genom ikraftträdandet av landningsskyldigheten enligt reformen av den gemensamma fiskeripolitiken.
31.	KOM/2009/399 2009/112/COD	Förslag till rådets förordning om fastställande av en långsiktig plan för ansjovisbeståndet i Biscayabukten och det fiske som utnyttjar det beståndet	Förslaget har blivit inaktuellt genom ikraftträdandet av landningsskyldigheten enligt reformen av den gemensamma fiskeripolitiken.
32.	KOM/2010/572 2010/290/NLE	Förslag till rådets beslut om ingående av protokollet till partnerskapsavtalet mellan Europeiska gemenskapen och Mikronesiska federationen om fiske i Mikronesiska federationen	Efter att protokollet röstats ned i Mikronesiska federationens kongress förefaller förslaget inte längre utgöra någon realistisk grund för ingående av protokollet. Det bör därför dras tillbaka.
33.	COM/2012/155 2012/77/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 1098/2007 av den 18 september 2007 om upprättande av en flerårig plan för torskbestånden i Östersjön och det fiske som utnyttjar de bestånden	Förslaget har blivit inaktuellt genom förslaget till förvaltningsplan för flera olika fiskbestånd i Östersjön [COM(2014) 614].
34.	COM/2012/471 2012/232/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om vissa tekniska åtgärder och kontrollåtgärder i Skagerrak och om ändring av förordning (EG) nr 850/98 och förordning (EG) nr 1342/2008	Den största delen av förslaget gällde införandet av en landningsskyldighet, som nu omfattas av artikel 15 i förordning (EU) nr 1380/2013. Inga framsteg kan förväntas för den återstående delen av förslaget.
35.	COM/2012/591 2012/285/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 2187/2005 om bevarande av fiskeresurser genom tekniska åtgärder i Östersjön, Bälten och Öresund	Förslaget har blivit inaktuellt genom förslaget till förvaltningsplan för flera olika fiskbestånd i Östersjön [COM(2014) 614].
36.	COM/2013/300 2013/153/NLE	Förslag till rådets beslut om fastställande av den ståndpunkt som ska intas i Helcom och IMO om att utse Östersjön som kväveoxidkontrollområde (NECA)	Ingen överenskommelse i sikte.
37.	COM/2013/920 2013/443/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om minskning av nationella utsläpp av vissa luftföroreningar och om ändring av direktiv 2003/35/EG	Kommer att ändras i samband med lagstiftningsuppföljningen av energi- och klimatpaketet 2030.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
38.	COM/2014/397 2014/201/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om ändring av direktiven 2008/98/EG om avfall, 94/62/EG om förpackningar och förpackningsavfall, 1999/31/EG om deponering av avfall, 2000/53/EG om uttjänta fordon, 2006/66/EG om batterier och ackumulatorer och förbrukade batterier och ackumulatorer och 2012/19/EU om avfall som utgörs av eller innehåller elektriska och elektroniska produkter	Förslaget dras tillbaka och ersätts med ett nytt och mer heltäckande förslag senast i slutet av 2015 för att främja ett kretsloppssamhälle.
Europeiska grannskapspolitiken och utvidgningsförhandlingar			
39.	KOM/2008/308 2008/95/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av förordning (EG) nr 1638/2006 om fastställande av allmänna bestämmelser för upprättandet av ett europeiskt grannskaps- och partnerskapsinstrument	Obsolet. Tillbakadragande begärt av Europaparlamentet.
40.	COM/2012/92 2012/41/NLE	Förslag till rådets beslut om den ståndpunkt som ska antas på Europeiska unionens vägnari associeringsrådet för EU och Turkiet	Obsolet
41.	COM/2012/133 2012/63/NLE	Förslag till rådets beslut om den ståndpunkt som Europeiska unionen ska inta i gemensamma EES-kommittén beträffande en ändring av protokoll 4 (om ursprungsregler) till EES-avtalet	Nytt förslag under utarbetande.
42.	COM/2012/329 2012/159/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om ändring av rådets förordning (EG) nr 1085/2006 om upprättande av ett instrument för stöd inför anslutningen	Obsolet. Förordning (EG) nr 1085/2006 (IPA I) upphörde att gälla vid utgången av 2013 och ersattes med ett nytt instrument från 2014 (IPA II).

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
Utrikes- och säkerhetspolitik			
43.	KOM/2005/281 2005/121/CNS	Förslag till rådets beslut om ingående av ett protokoll till ramavtalet om handel och samarbete mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, å ena sidan, och Republiken Korea, å andra sidan, med anledning av Republiken Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cypers, Republiken Lettlands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Republiken Polens, Republiken Sloveniens och Republiken Slovakiens anslutning till Europeiska unionen	Obsolet. Ramavtalet om handel och samarbete upphörde att gälla genom artikel 43 i 2010 års ramavtalet mellan EU och Sydkorea (EUT L 20, 23.1.2013, s. 14).
44.	COM/2013/289 2013/155/NLE	Förslag till rådets beslut om undertecknande, på Europeiska unionens vägnar, och om provisorisk tillämpning av associeringsavtalet mellan Europeiska unionen och dess medlemsstater, å ena sidan, och Ukraina, å andra sidan	Inaktuellt. Associeringsavtalet undertecknat på grundval av de nya rådsbesluten under 2014.
45.	COM/2013/653	Rekommendation till rådets beslut om godkännande av kommissionens ingående, på Europeiska atomenergigemenskapens vägnar, av associeringsavtalet mellan Europeiska unionen och dess medlemsstater, å ena sidan, och Ukraina, å andra sidan	Inaktuellt. Associeringsavtalet undertecknat på grundval av de nya rådsbesluten under 2014.
Hälsa och livsmedelssäkerhet			
46.	KOM/2007/90 2007/37/COD	Förslag till förordning om ändring av förordning (EG) nr 852/2004 om livsmedelshygien	Inte längre aktuellt. Förslaget syftade ursprungligen till att medge små och medelstora företag undantag från EU-kraven för livsmedelstillverkare att tillämpa egenkontroll (HACCP) i sina tillverkningsprocesser. Det avslogs enhälligt i rådet (26 röster mot samt 1 nedlagd röst). Under tiden har vägledning om tillämpningen av HACCP-principerna för detaljhandlare och andra små och medelstora företag publicerats. I dessa ingår metoder för flexibilitet och förenkling. Tillbakadragandet togs med i Refit-meddelandet i juni 2014.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
47.	COM/2013/262 2013/137/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om produktion och tillhandahållande på marknaden av växtförökningsmaterial (lagstiftning om växtförökningsmaterial)	Efter att Europaparlamentet avslog förslaget vid den första behandlingen i april 2014 har parlamentets talman i en skrivelse av den 11 september 2014 (ref. D(2014)41887) bett kommissionen att dra tillbaka förslaget.
Inre marknaden, industri, entreprenörskap samt små och medelstora företag			
48.	KOM/2010/371 2010/199/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om ändring av Europaparlamentets och rådets direktiv 97/9/EG om system för ersättning till investerare	Ingen överenskommelse i sikte. Diskussionerna har upphört både i rådet och Europaparlamentet. Tillbakadragandet togs med i Refit-meddelandet i juni 2014.
49.	COM/2012/84 2012/35/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om insyn i de åtgärder som reglerar prissättningen på humanläkemedel och deras inordnande i de nationella sjukförsäkringssystemen	Ingen överenskommelse i sikte.
50.	COM/2012/124 2012/60/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om tillträdet för varor och tjänster från tredjeländer till unionens inre marknad för offentlig upphandling och förfaranden till stöd för förhandlingar om tillträde för varor och tjänster från unionen till tredjeländers marknader för offentlig upphandling	Förslaget kommer att ändras i enlighet med den nya kommissionens prioriteringar i syfte att förenkla förfarandena, förkorta tidsfristerna för undersökningar och minska antalet aktörer vid genomförandet.
51.	COM/2012/241 2012/124/NLE	Förslag till rådets beslut om bemyndigande för medlemsstaterna att vid Förenta nationernas konferens om vapenhandelsavtalet i New York den 2–27 juli 2012 förhandla om de frågor som omfattas av unionens exklusiva behörighet	Obsolet. Förslaget har ersatts av andra beslut, varav det sista var rådets beslut 2014/165/EU om bemyndigande för medlemsstaterna att i Europeiska unionens intresse ratificera vapenhandelsfördraget (EUT L 89, 25.3.2014, s. 44).
52.	COM/2014/85 2014/43/NLE	Förslag till rådets rekommendation om europeiska kvalitetsprinciper för turism	Förslaget har stött på en blockerande minoritet i rådet. Ingen överenskommelse i sikte.
53.	COM/2014/344 2014/176/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om spridning av jordobservationsdata från satelliter för kommersiella ändamål	Om ingen överenskommelse nås inom sex månader dras förslaget tillbaka och ersätts med ett nytt initiativ.
Internationellt samarbete och utveckling			

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
54.	KOM/2008/244 2008/270/NLE	Förslag till rådets beslut om ändring av rådets förslag till beslut om Europeiska gemenskapens undertecknande och ingående av 2007 års internationella kaffeavtal	Obsolet. Genom rådets beslut av den 16 juni 2008 (EUT L 186, 15.7.2008, s 12) lämnades bemyndigande att underteckna (godkänna) 2007 års internationella kaffeavtal. EU är sedan dess officiell part i avtalet.
Interinstitutionella frågor			
55.	COM/2013/451 2013/218/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om anpassning till artikel 290 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt av ett antal rättsakter som föreskriver tillämpning av det föreskrivande förfarandet med kontroll	Kommer att tas upp i det nya interinstitutionella avtalet om bättre lagstiftning.
56.	COM/2013/452 2013/220/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om anpassning till artikel 290 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt av ett antal rättsakter på området rättsliga frågor som föreskriver tillämpning av det föreskrivande förfarandet med kontroll	Kommer att tas upp i det nya interinstitutionella avtalet om bättre lagstiftning.
57.	COM/2013/751 2013/365/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om anpassning till artiklarna 290 och 291 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt av ett antal rättsakter som föreskriver tillämpning av det föreskrivande förfarandet med kontroll	Kommer att tas upp i det nya interinstitutionella avtalet om bättre lagstiftning.
Rättsliga frågor, konsumentfrågor och jämställdhet			
58.	KOM/2008/637 2008/193/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om ändring av rådets direktiv 92/85/EEG om åtgärder för att förbättra säkerhet och hälsa på arbetsplatsen för arbetstagare som är gravida, nyligen har fött barn eller ammar	Om ingen överenskommelse nås inom sex månader kommer förslaget att dras tillbaka och ersättas med ett nytt initiativ. Tillbakadragandet togs med i Refit-meddelandet i juni 2014.
59.	KOM/2010/82 2010/50/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om rätt till tolkning och översättning i brottmål	Obsolet efter antagandet av Europaparlamentets och rådets direktiv 2010/64/EU om rätt till tolkning och översättning vid straffrättsliga förfaranden.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
60.	KOM/2011/635 2011/284/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om en gemensam europeisk köplag	Förslaget ändrat i syfte att fullt ut ta tillvara e-handelsn möjligheter på den digitala inre marknaden.
61.	COM/2012/35 2012/22/APP	Förslag till rådets förordning om stadga för europeiska stiftelser (FE)	Inga framsteg i rådet. Eftersom det krävs enhällighet finns inga utsikter till en överenskommelse.
Migration, inrikes frågor och medborgarskap			
62.	KOM/2009/102 2009/33/CNS	Förslag till rådets förordning om inrättandet av en utvärderingsmekanism avsedd att kontrollera tillämpningen av Schengenregelverket	Tillbakadragandet av förslaget tillkännagavs redan i kommissionens förslag KOM(2010) 624/KOM(2010) 559. Kommissionen har dock inte antagit någon separat akt om tillbakadragande. Förslaget är därför fortfarande under behandling och måste dras tillbaka formellt.
Forskning, vetenskap och innovation			
63.	KOM/2011/931 2011/460/NLE	Förslag till rådets beslut om antagande av ett kompletterande forskningsprogram för Iter-projektet (2014–2018)	Ersatt med förslag COM(2013) 607.
Handel			
64.	KOM/2011/380 2011/167/NLE	Förslag till rådets beslut om ingående av handelsavtalet för bekämpning av varumärkesförfalskning (Acta)	Förslaget är inte längre aktuellt efter Europaparlamentets beslut i juli 2012 att inte godta ingåendet av avtalet. Tillbakadragandet bidrar därmed till att klargöra att inga vidare åtgärder planeras beträffande ingående-förfarandet.
Transport			
65.	KOM/2000/802 2000/326/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om upprättandet av en fond för ersättning av skada orsakad av förorening genom olja i europeiska vatten och om därmed förbundna åtgärder	Förslaget måste dras tillbaka, eftersom konsekvensbedömningen och den relevanta analysen nu är inaktuell. Tillbakadragandet togs med i Refit-meddelandet i juni 2014.
66.	KOM/2005/353 2005/141/APP	Förslag till rådets beslut om undertecknande och provisorisk tillämpning av avtalet mellan Europeiska gemenskapen och Serbien och Montenegro om vissa luftfartsaspekter	Alla medlemsstater har ratificerat avtalet om ett gemensamt europeiskt luftfartsområde (2006/36/APP), vilket har företrädare framför detta avtal.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
67.	KOM/2008/700	Förslag till rådets beslut om undertecknande av ändringsprotokollet till konventionen om regelverket för sjöfarten på Donau av den 18 augusti 1948 (Belgradkonventionen)	Ingen överenskommelse i sikte.
68.	KOM/2009/217 2009/63/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om avgifter för luftfartsskydd	Inget stöd från lagstiftarna. Förslaget blockerat sedan 2010. Tillbakadragandet togs med i Refit-meddelandet i juni 2014.
69.	KOM/2009/229 2009/66/APP	Förslag till beslut av rådet och företrädarna för regeringarna i Europeiska unionens medlemsstater, församlade i rådet om ingående av luftfartsavtalet mellan Amerikas förenta stater, som första part, Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, som andra part, Island, som tredje part och Konungariket Norge, som fjärde part och om ingående av ett biavtal mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, som första part, Island, som andra part, och Konungariket Norge, som tredje part, om tillämpningen av luftfartsavtalet mellan Amerikas förenta stater, som första part, Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, som andra part, Island, som tredje part, och Konungariket Norge, som fjärde part	Förslaget har ersatts med 2011/102/NLE.
70.	KOM/2010/653 2010/320/NLE	Förslag till rådets beslut om hur Republiken Kroatien uppfyller villkoren för avslutandet av den första övergångsperioden enligt det multilaterala avtalet mellan Europeiska gemenskapen och dess medlemsstater, Albanien, Bosnien och Hercegovina, Bulgarien, f.d. jugoslaviska republiken Makedonien, Island, Kroatien, Montenegro, Norge, Rumänien, Serbien och Förenta nationernas övergångsförvaltning i Kosovo om inrättandet av ett gemensamt europeiskt luftrum	Ingen utveckling, och Kroatien är nu EU-medlem.
71.	KOM/2011/824 2011/397/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om marktjänster på flygplatser inom unionen och om upphävande av rådets direktiv 96/67/EG	Ingen överenskommelse i sikte.

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
Kodifieringar			
72.	KOM/2008/761 2008/225/COD	Förslag till rådets förordning om fastställande av förteckningen över tredjeländer vars medborgare är skyldiga att inneha visering när de passerar de yttre gränserna och av förteckningen över de tredjeländer vars medborgare är undantagna från detta krav	Obsolet, eftersom den akt som skulle kodifieras har ändrats sedan förslaget lades fram.
73.	KOM/2009/446 2009/123/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv .../.../EG av den [...] om enhetliga förfaranden för kontroller av vägtransporter av farligt gods (kodifierad version)	Obsolet, eftersom bestämmelserna som ingår är gamla bestämmelser om kommittéförfarande.
74.	KOM/2009/535 2009/151/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr .../... av den [...] om avfallsstatistik (kodifierad version)	Obsolet, eftersom den akt som skulle kodifieras har ändrats sedan förslaget lades fram.
75.	KOM/2009/634 2009/176/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om gemensamma regler för fördelning av ankomst- och avgångstider vid gemenskapens flygplatser (kodifierad version)	Obsolet, eftersom det innehåller gamla bestämmelser om kommittéförfarande.
76.	KOM/2010/179 2010/95/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om ett informationsförfarande beträffande tekniska standarder och föreskrifter och beträffande föreskrifter för informationssamhällets tjänster (kodifiering)	Ett ändrat förslag till kodifiering har lagts fram för Europaparlamentet och rådet [COM(2013) 932]. Det ursprungliga förslaget till kodifiering [KOM(2010) 179] kan därför dras tillbaka.
77.	KOM/2010/184 2010/98/CNS	Förslag till rådets förordning (Euratom) om gränsvärden för radioaktivitet i livsmedel och djurfoder efter en kärnenergiolycka eller annan radiologisk nödsituation (omarbetning)	Ett förslag till ny akt, som ersätter akterna, har utarbetats [COM(2013) 576]. Kodifieringsförslaget KOM(2010) 184 kan därför dras tillbaka.
78.	KOM/2010/507 2010/260/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om tillnärmning av medlemsstaternas lagstiftning för måttenheter (kodifiering)	Obsolet, eftersom det innehåller en hänvisning till en gammal bestämmelse om kommittéförfarande.
79.	KOM/2010/691 2010/338/NLE	Förslag till rådets förordning om valörer och tekniska specifikationer för mynt i euro som ska sättas i omlopp (kodifiering)	En omarbetning av akten har antagits [förordning (EU) nr 729/2014].

Nr	COM-referens/ interinstitutionell referens	Titel	Skäl till tillbakadragande/ändring
80.	COM/2012/8 2012/7/COD	Förslag till Europaparlamentets och rådets direktiv om klassificering, förpackning och märkning av farliga preparat (omarbetning)	Obsolet. Förslaget togs inte upp av något ordförandeland i rådet och är nu obsolet, eftersom det gällande direktivet 1999/45/EG upphör att gälla den 1 juni 2015.



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Strasbourg den 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 3

BILAGA

till

**MEDDELANDE FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET,
RÅDET, EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN SAMT
REGIONKOMMITTÉN**

Kommissionens arbetsprogram 2015

En ny start

BILAGA III – REFITÅTGÄRDER¹

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
Jordbruk och landsbygdsutveckling			
1.	Övergripande åtgärd för att förklara en rad överspelade rättsakter som rör den gemensamma jordbrukspolitiken för obsoleta	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Syftet med denna åtgärd är att formellt förklara att rättsakter som inte längre har rättsverkan är obsoleta, även om de inte kan upphävas i brist på rättslig grund.
2.	Regler om märkning av nötkött	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 1760/2000 om upprättande av ett system för identifiering och registrering av nötkreatur samt märkning av nötkött och nötköttsprodukter och om upphävande av rådets förordning (EG) nr 820/97. I utvärderingen ska man bedöma hur reglerna om märkning av nötkött påverkar försörjningskedjan för kött, branschen och konsumenterna. Resultat förväntas under 2015.

¹ Genom Refitprogrammet ser kommissionen till att EU:s regelverk är ändamålsenligt. I Refit går kommissionen igenom EU:s lagstiftning och ser vad som behöver rättas till. Det kan vara fråga om ny lagstiftning för att förenkla och minska regelbördan, upphäva lagstiftning som inte längre behövs, dra tillbaka förslag som saknar realistiska utsikter att antas eller vars ursprungliga mål inte längre kan nås, utvärderingar samt ändamålsenlighetskontroller för att se till att EU-lagstiftningen är relevant, enhetlig, effektiv, verkkningsfull och tillför ett EU-mervärde. Dessutom letar kommissionen efter ytterligare möjligheter att förenkla lagstiftningen och minska bördorna. En första omgång åtgärder lades fram i oktober 2013 och en andra omgång i juni 2014. Totalt har nästan 200 åtgärder hittills lagts fram inom Refit, och de sammanfattas i en resultattavla som offentliggjordes den 18 juni 2014. Kommissionen ger alltså offentlighet åt åtgärder, framsteg och resultat, och välkomnar bidrag från alla berörda parter och tar hänsyn till deras kommentarer och förslag.

I kommissionens arbetsprogram 2015 upprepas de åtgärder i Refit som kommer att vidtas under det kommande året. I denna bilaga finns alla lagstiftningsinitiativ inom Refit (förenkling, kodifiering/omarbetning, konsolidering, upphävande, uppdatering och översyn) som kommissionen planerar att anta under 2015 jämte alla utvärderingar och ändamålsenlighetskontroller inom Refit som pågår eller förväntas utmynna i resultat under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
3.	Särskilda åtgärder inom jordbruket till förmån för unionens yttersta randområden Särskilda åtgärder inom jordbruket till förmån för de mindre Egeiska öarna.	Utvärdering	Rapporter till Europaparlamentet och rådet enligt artikel 32 i förordning (EU) nr 228/2013 respektive artikel 20 i förordning (EU) nr 229/2013 om utvärdering av konsekvenserna av de särskilda åtgärderna inom jordbruket till förmån för unionens yttersta randområden respektive de särskilda åtgärderna inom jordbruket till förmån för de mindre Egeiska öarna. Programmet för unionens yttersta randområden kommer att utvärderas, varpå följer en konsekvensbedömning i samband med en översyn av programmet, om så krävs. Pågår. Resultat väntas under 2016.
Klimatåtgärder och energi			
4.	Direktiv 2003/66/EG om ändring av direktiv 94/2/EG om genomförande av rådets direktiv 92/75/EEG vad gäller märkning som anger energiförbrukning hos elektriska kylskåp och frysar (även i kombination) för hushållsbruk	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Direktivet är inte längre relevant eftersom nya delegerade rättsakter har antagits.
5.	Direktiv 1999/9/EG om ändring av direktiv 97/17/EG om genomförande av rådets direktiv 92/75/EEG om energimärkning av hushållsdiskmaskiner	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Direktivet är inte längre relevant eftersom nya delegerade rättsakter har antagits.
6.	Direktiv 96/89/EG om ändring av kommissionens direktiv 95/12/EG om genomförande av rådets direktiv nr 92/75/EEG om energimärkning av tvättmaskiner	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Direktivet är inte längre relevant eftersom nya delegerade rättsakter har antagits.
7.	Euratoms försörjningsbyrås bestämmelser av den 5 maj 1960 om fastställandet av sättet för att väga efterfrågan mot tillgången på malmer, råvaror och särskilda termiskt klyvbara material (EGT P 32, 11.5.1960)	Lagstiftnings- initiativ: uppdatering/ översyn	Uppdatering/översyn av förordningen.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
8.	Euratoms försörjningsbyrås förordning om ändring av försörjningsbyråns bestämmelser av den 5 maj 1960 om fastställandet av sättet för att väga efterfrågan mot tillgången på malmer, råvaror och särskilda termiskt klyvbara material (EGT L 193, 25.7.1975)	Lagstiftnings- initiativ: uppdatering/ översyn	Uppdatering/översyn av förordningen.
9.	Rådets beslut av den 7 november 1977 om ett gemenskapsmål för minskning av förbrukningen av primära energikällor i händelse av svårigheter med försörjning av råolja och petroleumprodukter samt kommissionens beslut av den 15 juni 1979 om fastställandet av närmare bestämmelser för genomförandet av rådets beslut 77/706/EEG	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Beslutet är överspelat, eftersom frisläppande av nödlager i enlighet med oljelagringsdirektivet 2009/119/EG betraktas som det viktigaste sättet att reagera på en störning av oljeförsörjningen.
10.	Främjande av förnybar energi	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2009/28/EG om främjande av användningen av energi från förnybara energikällor och om ändring och ett senare upphävande av direktiven 2001/77/EG och 2003/30/EG. Resultat väntas under 2015.
11.	Geologisk lagring av koldioxid	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2009/31/EG om geologisk lagring av koldioxid. Resultat väntas under 2015.
12.	Minskning av koldioxidutsläpp från lätta fordon	Utvärdering	Utvärdering av förordningarna 443/2009 och 510/2011 om minskning av koldioxidutsläpp från lätta fordon. Resultat väntas under 2015.
13.	Bränslekvalitet	Utvärdering	Utvärdering av bränslekvalitetsdirektivet 98/70/EG. Inleds 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
Digital ekonomi och digitalt samhälle			
14.	Studie av reglerna för audiovisuell alkoholreklam	Studie	Studie för att bedöma om reglerna för audiovisuell alkoholreklam gett minderåriga det nödvändiga skyddet och därigenom bidra till bedömningen av ändamålsenligheten för direktivet om audiovisuella medietjänster (direktiv 2010/13/EU). Resultat väntas under 2015.
15.	Studie om verkan av medreglering och självreglering i samband med tillämpningen av direktivet om audiovisuella medietjänster	Studie	Studie för att bedöma i vilken mån medreglering och självreglering kan bidra till en effektiv tillämpning av direktivet om audiovisuella medietjänster och minska regleringens komplexitet. Resultat väntas under 2015.
16.	Direktivet om integritet och elektronisk kommunikation	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2002/58/EG om behandling av personuppgifter och integritetsskydd inom sektorn för elektronisk kommunikation, efter överenskommelsen om förslaget av skydd av personuppgifter. Pågår, väntas bli färdigt 2016.
17.	Direktivet om audiovisuella medietjänster	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2010/13/EU om samordning av vissa bestämmelser som fastställs i medlemsstaternas lagar och andra författningar om tillhandahållande av audiovisuella medietjänster. Pågår, väntas bli färdigt 2016.
18.	Telekompaketet	Utvärdering	Utvärdering av 2009 års telekompaket. Pågår, väntas bli färdigt 2016.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
Ekonomiska och finansiella frågor, skatter och tullar			
19.	Punktskatt	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2008/118/EG om allmänna regler för punktskatt. Här ingår de rättsliga formerna för gränsöverskridande förflyttningar av punktskattepliktiga varor som släpps för konsumtion mellan handlare och företag som bedriver distansförsäljning. Resultat väntas under 2015.
20.	Kontaktpunkt för moms	Utvärdering	Bedömning av hur kontaktpunkten för moms fungerat (direktiv 2008/8/EG). Inleds 2015.
Sysselsättning, socialpolitik, färdigheter och arbetskraftens rörlighet			
21.	Information till och samråd med arbetstagare	Lagstiftnings- initiativ: kon- solidering, förenkling	Konsolidering av tre direktiv som rör information till och samråd med arbetstagare efter samråd med arbetsmarknadens parter: • Europaparlamentets och rådets direktiv 2002/14/EG om inrättande av en allmän ram för information till och samråd med arbetstagare i Europeiska gemenskapen. • Rådets direktiv 98/59/EG om tillnärmning av medlemsstaternas lagstiftning om kollektiva uppsägningar. • Rådets direktiv 2001/23/EG om tillnärmning av medlemsstaternas lagstiftning om skydd för arbetstagares rättigheter vid överlåtelse av företag, verksamheter eller delar av företag eller verksamheter.
22.	Stålstatistik	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 48/2004 om framställning av årlig gemenskapsstatistik om stålindustrin för referensåren 2003–2009 har blivit obsolet eftersom uppgifterna inte längre samlas in.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
23.	Integrering av socialstatistik	Lagstiftnings- initiativ: kon- solidering, förenkling	Konsolidering och integrering av lagstiftningen om sammanställning av EU-statistik om personer och hushåll. Målet är att på bästa sätt använda de uppgifter som lämnas av privata hushåll och individer för att tillgodose dagens och morgondagens behov av EU-statistik och samtidigt hålla arbetet med uppgiftslämnande på dagens nivå.
24.	Hälsa och säkerhet på arbetsplatsen	Utvärdering	Utvärdering av rådets direktiv 89/391/EEG om åtgärder för att främja förbättringar av arbetstagarnas säkerhet och hälsa i arbetet samt 23 relaterade direktiv. Resultat väntas under 2015.
25.	Deltidsarbete och visstidsarbete	Utvärdering	Utvärdering av rådets direktiv 97/81/EG om ramavtalet om deltidarbete undertecknat av UNICE, CEEP och EFS. Rådets direktiv 1999/70/EG om ramavtalet om visstidsarbete undertecknat av EFS, UNICE och CEEP. Resultat väntas under 2015.
26.	Informationsskyldighet	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 91/533/EEG om arbetsgivares skyldighet att upplysa arbetstagarna om de regler som är tillämpliga på anställningsavtalet eller anställningsförhållandet. Väntas starta 2015, väntas bli färdig 2016.
Miljö, havsfrågor och fiske			
27.	Förordningen om tillstånd till fiskeverksamhet	Lagstiftnings- initiativ: omarbetning	Förslag till förordning om ersättning av förordning (EG) nr 1006/2008 om tillstånd till fiskeverksamhet. Omarbetning av den gällande förordningen för att förenkla dagens system, harmonisera medlemsstaternas mycket varierade uppgiftskrav och göra påföljderna mer verkningfulla.
28.	Förenklade tekniska åtgärder för skydd av marina organismer	Lagstiftnings- initiativ: förenkling	Förslag till enklare tekniska åtgärder genom ändring av förordning (EG) nr 850/98 för bevarande av fiskeresurserna genom tekniska åtgärder för skydd av unga exemplar av marina organismer.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
29.	Förordningen om EU-miljömärket och om EU:s miljölednings- och miljörevisionsordning (Emas)	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten hos - förordning (EG) nr 1221/2009 om frivilligt deltagande för organisationer i gemenskapens miljölednings- och miljörevisionsordning (Emas). - förordning (EG) nr 66/2010 om ett EU-miljömärke. Syftet med denna kontroll är att bedöma förordningarnas bidrag till konkurrenskraften och den hållbara konsumtionen och produktionen. Resultat väntas under 2015.
30.	Gemensamma fiskeripolitiken	Utvärdering	Utvärdering av hur fiskerikontrollförordningen (förordning (EG) nr 1224/2009 om införande av ett kontrollsystem i gemenskapen för att säkerställa att bestämmelserna i den gemensamma fiskeripolitiken efterlevs) påverkat den gemensamma fiskeripolitikens regler och mål, från dess ikraftträdande den 1 januari 2010 till och med den 31 december 2014. Resultat väntas under 2015.
31.	Miljöansvar	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2004/35/EG om miljöansvar för att förebygga och avhjälpa miljöskador. Enligt artikel 18 i direktivet ska kommissionen lägga fram en rapport om erfarenheterna av tillämpningen av direktivet till Europaparlamentet och rådet. Resultat väntas under 2015.
32.	Dricksvatten	Utvärdering	I sitt meddelande om det europeiska medborgarinitiativet "Right2Water" tillkännagav kommissionen att den skulle inleda ett EU-omfattande samråd om dricksvattendirektivet (direktiv 98/83/EG om kvaliteten på dricksvatten). I utvärderingen ska det granskas om lagstiftningen är ändamålsenlig och tjänar sina syften. Resultat väntas under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
33.	Infrastruktur för rumslig information i Europeiska gemenskapen (Inspire)	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2007/2/EG om upprättande av en infrastruktur för rumslig information i Europeiska gemenskapen (Inspire). Resultat väntas under 2015.
34.	Natura 2000 (fågel- och habitatdirektiven)	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten hos • direktiv 2009/147/EG om bevarande av vilda fåglar, • direktiv 92/43/EEG om bevarande av livsmiljöer samt vilda djur och växter. Pågår, väntas bli färdigt 2016.
35.	Omgivningsbuller	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2002/49/EG om bedömning och hantering av omgivningsbuller. Enligt artiklarna 10.4 och 11 i direktivet ska kommissionen vart femte år lägga fram en rapport om genomförandet av direktivet, en sammanfattning av bullerkartor och handlingsplaner och en bedömning av om det behövs ytterligare EU-åtgärder. Pågår, väntas bli färdigt 2016.
36.	Europeiskt register över utsläpp och överföringar av föroreningar	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 166/2006 om upprättande av ett europeiskt register över utsläpp och överföringar av föroreningar och om ändring av rådets direktiv 91/689/EEG och 96/61/EG. Enligt artikel 17 i förordningen ska kommissionen vart tredje år lägga fram en rapport med utgångspunkt i medlemsstaternas uppgifter. Pågår, väntas bli färdigt 2016.
37.	Utsläpp av flyktiga organiska föreningar, steg I (VOC I)	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 94/63/EG om begränsning av utsläpp av flyktiga organiska ämnen (VOC) vid lagring av bensin och vid distribution av bensin från depåer till bensinstationer. Vid utvärderingen ska särskild vikt läggas vid att spåra och bedöma regelbörda och möjligheter till förenkling. Pågår samtidigt med utvärderingen av VOC II-direktivet. Pågår, väntas bli färdigt 2016.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
38.	Utsläpp av flyktiga organiska föreningar, steg II (VOC II)	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2009/126/EG om återvinning av bensinångor steg II, vid tankning av motorfordon på bensinstationer. Enligt artikel 7 i direktivet ska kommissionen senast den 31 december 2014 se över direktivets genomförande, särskilt följande: a) Det tröskelvärde på 100 m³/år som avses i artikel 3.1 b och 3.2 b i direktivet och artikel 6.3 i direktiv 94/63/EG. b) Förenligheten under drift hos system för återvinning av bensinångor steg II med rådande bestämmelser. c) Behovet av automatisk övervakningsutrustning. Pågår samtidigt med utvärderingen av VOC I-direktivet. Pågår, väntas bli färdigt under fjärde kvartalet 2016.
39.	Vilda djur i djurparker	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 1999/22/EG om hållande av vilda djur i djurparker. Väntas börja 2015 och bli färdigt 2016.
40.	Direktivet om strategiska miljöbedömningar	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2001/42/EG om strategisk miljöbedömning. Enligt artikel 12 i direktivet ska kommissionen med början 2006 överlämna en rapport om direktivets tillämpning och verkan vart sjunde år. I den andra rapporten, som ska lämnas 2016, kommer kommissionen att bedöma direktivets tillämpning och verkan i EU och bedöma möjligheterna till förenklingar, vilket kan leda till en utvärdering inom ramen för Refit. Väntas börja 2015 och bli färdigt 2016.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
Finansiell stabilitet, finansiella tjänster och kapitalmarknadsunion			
41.	Prospektdirektivet 2003/71/EG	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2003/71/EG om de prospekt som skall offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel och om ändring av direktiv 2001/34/EG. Resultat väntas under 2015.
42.	Internationella redovisningsstandarder	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 1606/2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder. Målet för utvärderingen är att bedöma hur åtta års användning av den internationella standarden International Financial Reporting Standards (IFRS) ² i EU bidragit till att nå förordningens ursprungliga mål. Resultat väntas under 2015.
Hälsa och livsmedelssäkerhet			
43.	Livsmedelslagstiftning	Ändamåls- enlighets- kontroll	Förordning (EG) nr 178/2002 om allmänna principer och krav för livsmedelslagstiftning, om inrättande av Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet och om förfaranden i frågor som gäller livsmedelssäkerhet. Målet för kontrollen är att bedöma verkan, effektivitet, enhetlighet, relevans och EU-mervärde för livsmedelslagstiftningens viktigaste verktyg (särskilt evidensbaserad lagstiftning, försiktighetsprincipen, förebyggande av bedrägeri, information till konsumenterna, livsmedelsföretagares egenkontroller, spårbarhet för livsmedel, hantering av varningar, krishantering och Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet). Resultat väntas under 2015.

² <http://www.ifrs.org/About-us/Pages/What-are-IFRS.aspx>

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
Inre marknad, industri, entreprenörskap samt små och medelstora företag			
44.	Direktiv 1999/45/EG om tillnärmning av medlemsstaternas lagar och andra författningar om klassificering, förpackning och märkning av farliga preparat	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Direktivet upphör att gälla den 1 juni 2015, i enlighet med artikel 60 i CLP-förordningen (EG) nr 1272/2008.
45.	Bolagsrätt	Lagstiftnings- initiativ: kodifiering	Kodifiering av sju direktiv om bolagsrätt för ökad öppenhet och tydlighet (direktiven 82/891, 2005/56, 2009/101, 2009/102, 2011/35, 2012/17 och 2012/30). Syftet med kodifieringen av de bolagsrättsliga direktiven till en rättsakt är att öka tydligheten och överskådligheten.
46.	Petroleum- och oljeraffinering	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten hos EU-lagstiftningen av betydelse för petroleumraffineringsindustrin, bl.a. direktivet om förnybar energi, energiskattedirektivet, EU:s system för handel med utsläppsätter, bränslekvalitetsdirektivet, direktivet om rena och energieffektiva fordon, industriutsläppsdirektivet, direktivet om beredskapslager av olja, direktivet om sjöfartsbränsle, energieffektivitetsdirektivet och luftkvalitetsdirektivet. Resultat väntas under 2015.
47.	Kemikalieindustrin	Kumulativ kostnads- bedömning	Kumulativ kostnadsbedömning av EU-lagstiftning och EU-strategier som har störst inverkan på den europeiska kemikalieindustrin. Resultat väntas under 2015.
48.	Tillämpning av principen om ömsesidigt erkännande på varor	Utvärdering	Utvärdering av principen om ömsesidigt erkännande och hur den tillämpas i medlemsstaterna (artikel 34 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt). Resultat väntas under 2015.
49.	Rättsmedel i offentlig upphandling	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2007/66/EG om ändring av direktiv 89/665/EEG och 92/13/EEG vad gäller effektivare förfaranden för prövning av offentlig upphandling. Resultat väntas under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
50.	Direktiven om färdigförpackade varor	Utvärdering	Utvärdering av direktiven 75/107/EEG, 76/211/EEG och 2007/45/EG om färdigförpackade varor. Resultat väntas under 2015.
51.	Handelsagenter	Utvärdering	Inre marknaden: utvärdering av direktiv 86/653/EEG om samordning av medlemsstaternas lagar rörande självständiga handelsagenter. Resultat väntas under 2015.
52.	Annan kemikalielagstiftning än Reach ³	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten i den mest relevanta kemikalielagstiftningen utanför Reach samt relaterade aspekter på den lagstiftning som gäller i nedströmsbranscherna. Ska inledas 2015.
53.	Standardiseringens relevans	Utvärdering	Utvärdering av EU:s standardiseringssystem. Utvärderingen ska bedöma relevansen i det europeiska standardiseringssystemet i enlighet med förordning (EU) nr 1025/2012 om europeisk standardisering. Ska inledas 2015.
54.	Maskindirektivet	Utvärdering	Inre marknaden för varor: utvärdering av Europaparlamentets och rådets direktiv 2006/42/EG om maskiner. Ska inledas 2015.
55.	Skogsindustrierna	Kumulativ kostnads- bedömning	Kumulativ kostnadsbedömning av de kostnader som uppstår i EU-lagstiftning och EU-strategier av störst betydelse för skogsindustrierna i EU (träindustrin, möbelindustrin, pappers- och massaindustrin och tryckerinäringen), särskilt i fråga om vinstmarginaler och internationell konkurrenskraft. Ska inledas 2015.

³ Utvärderingen sköts i samverkan av GD Miljö och GD Havsfrågor och fiske.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
56.	Glas/keramik	Kumulativ kostnads- bedömning	Kumulativ kostnadsbedömning av de kostnader som uppstår i EU-lagstiftning och EU-strategier av störst betydelse för EU:s glas- och keramikindustri, särskilt i fråga om vinstmarginaler och internationell konkurrenskraft. Ska inledas 2015.
57.	Direktivet om betalningsförseningar	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2011/7/EU om bekämpande av sena betalningar vid handelstransaktioner. Ska inledas 2015.
58.	Byggsektorn	Ändamåls- enlighets- kontroll (ursp. kumulativ kostnads- bedömning)	Kontroll av ändamålsenligheten i den EU-lagstiftning som har störst betydelse för sektorn, särskilt i fråga om inre marknad och energieffektivitet. Ska inledas 2015.
Rättsliga frågor, konsumenter och jämställdhet			
59.	Direktiv 2006/114/EG om vilseledande och jämförande reklam	Lagstiftnings- initiativ: förenkling	Direktivet ska förenkla skyddet i transaktioner mellan näringsidkare. Det inriktas på problemet med vilseledande marknadsföring på nätet eller i andra former av kommunikation på distans. Direktivet förväntas skapa nytta för små och medelstora företag (genom lägre kostnader på grund av vilseledande marknadsföring som småföretagen inte kan beivra effektivt själva) till ett belopp på 419–477 miljoner euro per år.
60.	Likabehandling i fråga om social trygghet	Utvärdering	Utvärdering av lagstiftningen om likabehandling i fråga om social trygghet, särskilt direktiv 79/7/EEG om successivt genomförande av principen om likabehandling av kvinnor och män i fråga om social trygghet. Resultat väntas under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
61.	Avtal om tidsdelat boende, långfristiga semesterprodukter, återförsäljning och byte	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2008/122/EG om konsumentskydd vid vissa aspekter av avtal om tidsdelat boende, långfristiga semesterprodukter, återförsäljning och byte. Resultat väntas under 2015.
62.	Rättsakter om konsumenträttigheter och reklam	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten i rättsakter om konsumenträttigheter och reklam: • Direktiv 2005/29/EG om otillbörliga affärsmetoder som tillämpas av näringsidkare gentemot konsumenter. • Direktiv 1999/44/EG om vissa aspekter rörande försäljning av konsumentvaror och härmed förknippade garantier. • Direktiv 93/13/EEG om oskäligen villkor i konsumentavtal. Ska inledas 2015.
Migration, inrikes frågor och medborgarskap			
63.	Rådets förordning (EG) nr 539/2001 om fastställande av förteckningen över tredje länder vars medborgare är skyldiga att inneha visering när de passerar de yttre gränserna och av förteckningen över de tredje länder vars medborgare är undantagna från detta krav	Lagstiftnings- initiativ: kodifiering	Kodifiering av visumförordningen 539/2001 (14 ändringar) efter ett beslut av EU-domstolen som väntas i mitten av 2015.
64.	Rådets beslut 2000/642 om en samarbetsordning för medlemsstaternas finansunderrättelseenheter avseende utbyte av information	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Samarbete mellan finansunderrättelseenheter i förebyggande syfte är tänkt att regleras i det föreslagna fjärde penningtvättdirektivet, COM(2013) 45. Tillämpningsområdet för reglerna om samarbete i rättsvårdande syfte är i praktiken begränsat, och behövs inte längre.
65.	Informationssystemet för viseringar	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 767/2008 om informationssystemet för viseringar (VIS) och utbytet mellan medlemsstaterna av uppgifter om viseringar för kortare vistelse (VIS-förordningen), beslut 2004/512/EG om inrättande av informationssystemet för viseringar (VIS), förordning 810/2009 och beslut 2008/633. Resultat väntas under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
66.	Olaglig inresa, transitering och vistelse	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2002/90/EG om definition av hjälp till olaglig inresa, transitering och vistelse samt rambeslut 2002/946/RIF om förstärkning av den straffrättsliga ramen för att förhindra hjälp till olaglig inresa, transitering och vistelse. Målet är att samtidigt verkningsfullt bekämpa smuggling och undvika att straffbelägga humanitär hjälp. Resultat väntas under 2015.
67.	Frontex, inbegripet enheterna för snabba ingripanden vid gränserna	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 2007/2004 om inrättande av en europeisk byrå för förvaltningen av det operativa samarbetet vid Europeiska unionens medlemsstaters yttre gränser. Resultat väntas under 2015.
68.	Kamp mot organiserad brottslighet	Utvärdering	Utvärdering av rambeslut 2008/841/RIF om kampen mot organiserad brottslighet. Resultat väntas under 2015.
69.	Laglig migration	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten hos • direktiv 2009/50/EG om villkor för tredjeland-medborgares inresa och vistelse för högkvalificerad anställning (blå kort), • direktiv 2003/109/EG om varaktigt bosatta tredjeland-medborgares ställning, • direktiv 2011/98/EU om ett enda ansökningsförfarande för ett kombinerat tillstånd för tredjeland-medborgare att vistas och arbeta på en medlemsstats territorium och om en gemensam uppsättning rättigheter för arbetstagare från tredjeland som vistas lagligen i en medlemsstat. Den gällande lagstiftningens ändamålsenlighet ska kontrolleras, och eventuella ändringar föreslås. Ska inledas 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refit mål	Beskrivning
Handel			
70.	Handelslagstiftning	Lagstiftnings- initiativ: kodifiering/ omarbetning/ upphävande	Kodifiering, omarbetning och upphävande av lagstiftning som ändrats genom två förordningar om anpassning av handelslagstiftningen till fördraget om Europeiska unionens funktionssätt: förordning (EU) nr 37/2014 samt förordning (EU) nr 38/2014.
71.	Avledning av handeln med vissa viktiga mediciner	Utvärdering	Utvärdering av förordning (EG) nr 953/2003 om förhindrande av att handeln med vissa viktiga mediciner avleds till Europeiska unionen. Resultat väntas under 2015.
Transporter			
72.	Direktiv 2007/38/EG om eftermontering av speglar på tunga fordon	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Direktivet har tjänat sitt syfte: alla fordon som kravet på eftermontering gäller (de som registrerats 1 januari 2000–27 januari 2007) har nu försetts med nya speglar.
73.	Upphävande av förordning (EG) nr 569/2008 om ändring av förordning nr 11 (1960) om avskaffande av diskriminering såvitt avser fraktsatser och beföringsvillkor	Lagstiftnings- initiativ: upphävande	Förordningen är inte längre nödvändig; den har gjorts obsolet av den tekniska utvecklingen och annan lagstiftning.
74.	Förenkling genom ändring av förordning (EG) nr 1071/2009 om gemensamma regler beträffande de villkor som ska uppfyllas av personer som bedriver yrkesmässig trafik samt förordning (EG) nr 1072/2009 om gemensamma regler för tillträde till den internationella marknaden för godstransporter på väg	Lagstiftnings- initiativ: förenkling	Enligt förslaget ska vissa bestämmelser i förordning (EG) nr 1071/2009 och förordning (EG) nr 1072/2009 förtydligas och förenklas. Ändringarna ska underlätta medlemsstaternas genomförande och leda till enhetligare tillämpning i hela EU. Ändringarna ska även minska den administrativa bördan för myndigheter och näringsidkare.
75.	Kombinerade transporter	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 92/106/EEG om gemensamma regler för vissa former av kombinerad transport av gods mellan medlemsstaterna. Genom direktivet infördes incitament för kombinerade transporter, främst i form av undantag från begränsningar och skyldigheter i andra rättsakter (cabotage, vikt- och måttgränser).

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
76.	Mottagningsanordningar i hamn	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2000/59/EG om mottagningsanordningar i hamn för fartygsgenererat avfall och lastrester. Målet för utvärderingen är att ge en heltäckande bild av direktivets tillämpning och dess genomslag och effektivitet. Utvärderingen bör leda till att problemområden kartläggs, så att de kan åtgärdas vid en eventuell översyn av direktivet för att förbättra och förenkla reglerna och minska kostnaderna. Resultat väntas under 2015.
77.	Säkerhetsbestämmelser och säkerhetsnormer för passagerarfartyg	Ändamåls- enlighets- kontroll	Kontroll av ändamålsenligheten hos • direktiv 2009/45/EG om säkerhetsbestämmelser och säkerhetsnormer för passagerarfartyg, • direktiv 2003/25/EG om särskilda stabilitetskrav för ro-ro-passagerarfartyg, • direktiv 1999/35/EG om ett system med obligatoriska besiktningar för en säker drift av ro-ro-passagerarfartyg och höghastighetspassagerarfartyg i reguljär trafik, • direktiv 98/41/EG om registrering av personer som färdas ombord på passagerarfartyg som ankommer till eller avgår från hamnar i gemenskapens medlemsstater. Kontrollen ska inriktas på möjligheterna att förenkla de befintliga reglerna och göra en avvägning mellan Internationella sjöfartsorganisationens, EU:s och medlemsstaternas regler. Resultat väntas under 2015.
78.	Främjande av rena och energieffektiva vägtransportfordon	Utvärdering	Utvärdering av direktiv 2009/33/EG om främjande av rena och energieffektiva vägtransportfordon. Direktivets mål är att uppmuntra en bättre användning av offentlig upphandling, och på så sätt använda offentliga medel bättre och främja renare fordon. Resultat väntas under 2015.

Nr	Titel	Typ av initiativ/ Refitmål	Beskrivning
79.	Tunnelsäkerhet	Utvärdering	Utvärdering av Europaparlamentets och rådets direktiv 2004/54/EG om minimikrav för säkerhet i tunnlar som ingår i det transeuropeiska vägnätet. Resultat väntas under 2015.



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Strasbourg den 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 4

BILAGA

till

**MEDDELANDE FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET,
RÅDET, EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN SAMT
REGIONKOMMITTÉN**

Kommissionens arbetsprogram 2015

En ny start

Bilaga IV: Lagstiftning som ska börja tillämpas under 2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
Lagstiftningsakter			
1.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1306/2013 av den 17 december 2013 om finansiering, förvaltning och övervakning av den gemensamma jordbrukspolitiken och om upphävande av rådets förordningar (EEG) nr 352/78, (EG) nr 165/94, (EG) nr 2799/98, (EG) nr 814/2000, (EG) nr 1290/2005 och (EG) nr 485/2008	Strukturfonder på jordbruksområdet	1.1.2015
2.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1307/2013 av den 17 december 2013 om regler för direktstöd för jordbrukare inom de stödordningar som ingår i den gemensamma jordbrukspolitiken och om upphävande av rådets förordning (EG) nr 637/2008 och rådets förordning (EG) nr 73/2009	Jordbruksstrukturer	1.1.2015
3.	Kommissionens förordning (EU) nr 317/2014 av den 27 mars 2014 om ändring av bilaga XVII (CMR-ämnen) till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 om registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier (Reach)	Konsumentskydd	1.1.2015
4.	Rådets förordning (EU) nr 713/2014 av den 24 juni 2014 om ändring av förordning (EU) nr 1388/2013 om öppnande och förvaltning av autonoma unionstullkvoter för vissa jordbruks- och industriprodukter	Tullar: unionstullkvoter, Gemensamma tulltaxan	1.1.2015
5.	Europeiska centralbankens förordning (EU) nr 1073/2013 av den 18 oktober 2013 om statistik över tillgångar och skulder hos investeringsfonder (omarbetning) (ECB/2013/38)	Ekonomisk och monetär politik, ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015
6.	Europeiska centralbankens förordning (EU) nr 1074/2013 av den 18 oktober 2013 om statistikrapporteringskrav för postgiroinstitut som tar emot inlåning från icke-monetära finansinstitut med hemvist i euroområdet (ECB/2013/39)	Ekonomisk och monetär politik, ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
7.	Europeiska centralbankens förordning (EU) nr 1075/2013 av den 18 oktober 2013 om statistik över tillgångar och skulder hos finansiella bolag som ägnar sig åt värdepapperiseringstransaktioner (omarbetning) (ECB/2013/40)	Ekonomisk och monetär politik, ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015
8.	Rådets förordning (EU) nr 827/2014 av den 23 juli 2014 om ändring av förordning (EG) nr 974/98 vad gäller införandet av euron i Litauen	Ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015
9.	Rådets förordning (EU) nr 851/2014 av den 23 juli 2014 om ändring av förordning (EG) nr 2866/98 vad gäller omräkningskursen till euron för Litauen	Ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015
10.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 806/2014 av den 15 juli 2014 om fastställande av enhetliga regler och ett enhetligt förfarande för resolution av kreditinstitut och vissa värdepappersföretag inom ramen för en gemensam resolutionsmekanism och en gemensam resolutionsfond och om ändring av förordning (EU) nr 1093/2010	Ekonomiska och monetära unionen	1.1.2015
11.	Europeiska centralbankens förordning (EU) nr 1072/2013 av den 24 september 2013 om statistik över räntesatser som tillämpas av monetära finansinstitut (omarbetning) (ECB/2013/34)	Ekonomiska och monetära unionen, ekonomisk och monetär politik	1.1.2015
12.	Europeiska centralbankens förordning (EU) nr 1071/2013 av den 24 september 2013 om de monetära finansinstitutens balansräkningar (omarbetning) (ECB/2013/33)	Ekonomiska och monetära unionen, ekonomisk och monetär politik, information och kontroll	1.1.2015
13.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/59/EU av den 15 maj 2014 om inrättande av en ram för återhämtning och resolution av kreditinstitut och värdepappersföretag och om ändring av rådets direktiv 82/891/EEG och Europaparlamentets och rådets direktiv 2001/24/EG, 2002/47/EG, 2004/25/EG, 2005/56/EG, 2007/36/EG, 2011/35/EU, 2012/30/EU och 2013/36/EU samt Europaparlamentets och rådets förordningar (EU) nr 1093/2010 och (EU) nr 648/2012	Ekonomisk politik	1.1.2015
14.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1143/2014 av den 22 oktober 2014 om förebyggande och hantering av introduktion och spridning av invasiva främmande arter	Miljö	1.1.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
15.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 909/2014 av den 23 juli 2014 om förbättrad värdepappersavveckling i Europeiska unionen och om värdepapperscentraler samt ändring av direktiv 98/26/EG och 2014/65/EU och förordning (EU) nr 236/2012	Finansiella bestämmelser, ekonomisk politik	1.1.2015
16.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 av den 26 juni 2013 om tillsynskrav för kreditinstitut och värdepappersföretag och om ändring av förordning (EU) nr 648/2012	Etableringsfrihet, inre marknaden – principer	1.1.2015
17.	Kommissionens förordning (EU) nr 1319/2013 av den 9 december 2013 om ändring av bilagorna till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1059/2003 om inrättande av en gemensam nomenklatur för statistiska territoriella enheter (Nuts)	Information och kontroll	1.1.2015
18.	Kommissionens förordning (EU) nr 752/2014 av den 24 juni 2014 om ersättning av bilaga I till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 396/2005	Lagstiftning om växtskydd	1.1.2015
19.	Rådets direktiv 2008/8/EG av den 12 februari 2008 om ändring av direktiv 2006/112/EG med avseende på platsen för tillhandahållande av tjänster	Mervärdesskatt, beskattning	1.1.2015
20.	Kommissionens förordning (EU) nr 1148/2014 av den 28 oktober 2014 om ändring av bilagorna II, VII, VIII, IX och X till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 999/2001 om fastställande av bestämmelser för förebyggande, kontroll och utrotning av vissa typer av transmissibel spongiform encefalopati	Veterinärlagstiftning	1.1.2015
21.	Kommissionens förordning (EU) nr 218/2014 av den 7 mars 2014 om ändring av bilagorna till Europaparlamentets och rådets förordningar (EG) nr 853/2004 och (EG) nr 854/2004 (förordningarna om hygien och offentlig kontroll beträffande livsmedel av animaliskt ursprung) och av förordning (EG) nr 2074/2005	Veterinärlagstiftning, livsmedel	1.1.2015
22.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1215/2012 av den 12 december 2012 om domstols behörighet och om erkännande och verkställighet av domar på privaträttens område	Rättsliga och inrikes frågor	10.1.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
23.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 606/2013 av den 12 juni 2013 om ömsesidigt erkännande av skyddsåtgärder i civilrättsliga frågor	Område med frihet, säkerhet och rättvisa	11.1.2015
24.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2011/99/EU av den 13 december 2011 om den europeiska skyddsordern	Rättsliga och inrikes frågor	11.1.2015
25.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 165/2014 av den 4 februari 2014 om färdskrivare vid vägtransporter, om upphävande av rådets förordning (EEG) nr 3821/85 om färdskrivare vid vägtransporter och om ändring av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 561/2006 om harmonisering av viss sociallagstiftning på vägtransportområdet	Transport	2.3.2015
26.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/51/EU av den 16 april 2014 om ändring av direktiven 2003/71/EG och 2009/138/EG och förordningarna (EG) nr 1060/2009, (EU) nr 1094/2010 och (EU) nr 1095/2010 med avseende på befogenheterna för Europeiska tillsynsmyndigheten (Europeiska försäkrings- och tjänstepensionsmyndigheten) och Europeiska tillsynsmyndigheten (Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten)	Etableringsfrihet	31.3.2015
27.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2009/138/EG av den 25 november 2009 om upptagande och utövande av försäkrings- och återförsäkringsverksamhet (Solvens II)	Inre marknaden, etableringsfrihet	31.3.2015
28.	Kommissionens förordning (EU) nr 1004/2014 av den 18 september 2014 om ändring av bilaga V till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1223/2009 om kosmetiska produkter	Inre marknaden – principer, konsumentskydd	16.4.2015
29.	Kommissionens förordning (EU) nr 301/2014 av den 25 mars 2014 om ändring av bilaga XVII till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 om registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier (Reach) vad gäller krom (VI) föreningar	Konsumentskydd	1.5.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
30.	Kommissionens förordning (EU) nr 1126/2014 av den 17 oktober 2014 om ändring av bilagorna II, III och V till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 396/2005 vad gäller gränsvärdena för asulam, cyanamid, dikloran, flumioxazin, flupyrsulfuronmetyl, pikolinafen och propisoklor i eller på vissa produkter	Konsumentskydd, lagstiftning om växtskydd	13.5.2015
31.	Kommissionens förordning (EU) nr 286/2011 av den 10 mars 2011 om ändring, för anpassning till den tekniska och vetenskapliga utvecklingen, av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar	Tillnärmning av lagstiftning – principer, tekniska hinder	1.6.2015
32.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/27/EU av den 26 februari 2014 om ändring av rådets direktiv 92/58/EEG, 92/85/EEG, 94/33/EG, 98/24/EG och Europaparlamentets och rådets direktiv 2004/37/EG, för att anpassa dem till förordning (EG) nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar	Sysselsättning	1.6.2015
33.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2012/18/EU av den 4 juli 2012 om åtgärder för att förebygga och begränsa faran för allvarliga olyckshändelser där farliga ämnen ingår och om ändring och senare upphävande av rådets direktiv 96/82/EG	Miljö	1.6.2015
34.	Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1336/2008 av den 16 december 2008 om ändring av förordning (EG) nr 648/2004 för att anpassa den till förordning (EG) nr 1272/2008 om klassificering, märkning och förpackning av ämnen och blandningar	Miljö, tekniska hinder, industri	1.6.2015
35.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 462/2013 av den 21 maj 2013 om ändring av förordning (EG) nr 1060/2009 om kreditvärderingsinstitut	Etableringsfrihet	21.6.2015
36.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/56/EU av den 20 november 2013 om ändring av Europaparlamentets och rådets direktiv 2006/66/EG om batterier och ackumulatorer och förbrukade batterier och ackumulatorer vad gäller utsläppande på marknaden av bärbara batterier och ackumulatorer som innehåller kadmium och som är avsedda att användas i sladdlösa elektriska handverktyg och knappceller med låg kvicksilverhalt och om upphävande av kommissionens beslut 2009/603/EG	Miljö	1.7.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
37.	Kommissionens förordning (EU) nr 1003/2014 av den 18 september 2014 om ändring av bilaga V till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1223/2009 om kosmetiska produkter	Inre marknaden – principer, konsumentskydd	1.7.2015
38.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/49/EU av den 16 april 2014 om insättningsgarantisystem	Etableringsfrihet, tillnärmning av lagstiftning	4.7.2015
39.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/11/EU av den 21 maj 2013 om alternativ tvistlösning vid konsumenttvister och om ändring av förordning (EG) nr 2006/2004 och direktiv 2009/22/EG	Konsumentskydd	9.7.2015
40.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 603/2013 av den 26 juni 2013 om inrättande av Eurodac för jämförelse av fingeravtryck för en effektiv tillämpning av förordning (EU) nr 604/2013 om kriterier och mekanismer för att avgöra vilken medlemsstat som är ansvarig för att pröva en ansökan om internationellt skydd som en tredjelandsmedborgare eller en statslös person har lämnat in i någon medlemsstat och för när medlemsstaternas brottsbekämpande myndigheter begär jämförelser med Eurodacuppgifter för brottsbekämpande ändamål, samt om ändring av förordning (EU) nr 1077/2011 om inrättande av en Europeisk byrå för den operativa förvaltningen av stora it-system inom området frihet, säkerhet och rättvisa	Rättsliga och inrikes frågor, fri rörlighet för personer	20.7.2015
41.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/34/EU av den 26 juni 2013 om årsbokslut, koncernredovisning och rapporter i vissa typer av företag, om ändring av Europaparlamentets och rådets direktiv 2006/43/EG och om upphävande av rådets direktiv 78/660/EEG och 83/349/EEG	Etableringsfrihet	20.7.2015
42.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/33/EU av den 26 juni 2013 om normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd	Asylpolitik, rättsliga och inrikes frågor	21.7.2015
43.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/32/EU av den 26 juni 2013 om gemensamma förfaranden för att bevilja och återkalla internationellt skydd	Rättsliga och inrikes frågor, asylpolitik	21.7.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
44.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1308/2013 av den 17 december 2013 om upprättande av en samlad marknadsordning för jordbruksprodukter och om upphävande av rådets förordningar (EEG) nr 922/72, (EEG) nr 234/79, (EG) nr 1037/2001 och (EG) nr 1234/2007	Jordbruk	1.8.2015
45.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 650/2012 av den 4 juli 2012 om behörighet, tillämplig lag, erkännande och verkställighet av domar samt godkännande och verkställighet av officiella handlingar i samband med arv och om inrättandet av ett europeiskt arvsintyg	Civilrättsligt samarbete, rättsliga och inrikes frågor	17.8.2015
46.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/40/EU av den 12 augusti 2013 om angrepp mot informationssystem och om ersättande av rådets rambeslut 2005/222/RIF	Rättsliga och inrikes frågor	4.9.2015
47.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/39/EU av den 12 augusti 2013 om ändring av direktiven 2000/60/EG och 2008/105/EG vad gäller prioriterade ämnen på vattenpolitikens område	Miljö	14.9.2015
48.	Kommissionens förordning (EU) nr 312/2014 av den 26 mars 2014 om fastställandet av nätföreskrifter för balansering av överföringsnät för gas	Energi, inre marknaden – principer	1.10.2015
49.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 511/2014 av den 16 april 2014 om åtgärder för användarnas efterlevnad i Nagoyaprotokollet om tillträde till och rimlig och rättvis fördelning av vinster från utnyttjande av genetiska resurser i unionen	Miljö	12.10.2015
50.	Kommissionens förordning (EU) nr 984/2013 av den 14 oktober 2013 om upprättandet av nätföreskrifter för mekanismer för kapacitetstilldelning i överföringssystem för gas och komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 715/2009	Energi, inre marknaden – principer	1.11.2015
51.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 376/2014 av den 3 april 2014 om rapportering, analys och uppföljning av händelser inom civil luftfart om ändring av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 996/2010 och om upphävande av Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/42/EG, kommissionens förordningar (EG) nr 1321/2007 och (EG) nr 1330/2007	Transport	15.11.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
52.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2012/29/EU av den 25 oktober 2012 om fastställande av miniminormer för brottsoffers rättigheter och för stöd till och skydd av dem samt om ersättande av rådets rambeslut 2001/220/RIF	Rättsliga och inrikes frågor	16.11.2015
53.	Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1144/2014 av den 22 oktober 2014 om informationskampanjer och säljfrämjande åtgärder som avser jordbruksprodukter som genomförs på den inre marknaden och i tredjeland och om upphävande av rådets förordning (EG) nr 3/2008	Jordbruk och fiske	1.12.2015
54.	Kommissionens förordning (EU) nr 1332/2011 av den 16 december 2011 om gemensamma krav för användning av luftrummet och operativa förfaranden för avvärjande av kollisioner i luften	Transport, telekommunikation	1.12.2015
55.	Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/60/EU av den 15 maj 2014 om återlämnande av kulturföremål som olagligen förts bort från en medlemsstats territorium och om ändring av förordning (EU) nr 1024/2012 (omarbetning)	Kultur	19.12.2015
56.	Kommissionens förordning (EU) nr 1272/2013 av den 6 december 2013 om ändring av bilaga XVII till Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1907/2006 om registrering, utvärdering, godkännande och begränsning av kemikalier (Reach) vad gäller polycykliska aromatiska kolväten	Konsumentskydd	27.12.2015
57.	Rådets direktiv om fastställande av krav avseende skydd av allmänhetens hälsa mot radioaktiva ämnen i dricksvatten	Hälsa	28.12.2015
58.	Kommissionens förordning (EG) nr 10/2011 av den 14 januari 2011 om material och produkter av plast som är avsedda att komma i kontakt med livsmedel	Inre marknaden – principer, livsmedel	31.12.2015
Genomförandeakter och delegerade akter			
59.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 809/2014 av den 17 juli 2014 om regler för tillämpningen av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1306/2013 vad gäller det integrerade administrations- och kontrollsystemet, landsbygdsutvecklingsåtgärder och tvärvillkor	Strukturfonder på jordbruksområdet	1.1.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
60.	Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 1001/2014 av den 18 juli 2014 om ändring av bilaga X till Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1307/2013 om regler för direktstöd för jordbrukare inom de stödordningar som ingår i den gemensamma jordbrukspolitiken	Jordbruksstrukturer	1.1.2015
61.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 641/2014 av den 16 juni 2014 om tillämpningsföreskrifter för Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1307/2013 om regler för direktstöd för jordbrukare inom de stödordningar som ingår i den gemensamma jordbrukspolitiken	Jordbruksstrukturer	1.1.2015
62.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1101/2014 av den 16 oktober 2014 om ändring av bilaga I till rådets förordning (EEG) nr 2658/87 om tulltaxe- och statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan	Gemensamma tulltaxan	1.1.2015
63.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1130/2014 av den 22 oktober 2014 om öppnande för år 2015 av en tullkvot för import till Europeiska unionen av vissa varor med ursprung i Norge vilka framställs genom bearbetning av de jordbruksprodukter som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 510/2014	Gemensamma tulltaxan, Europeiska frihandelssammanslutningen (Efta)	1.1.2015
64.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 400/2014 av den 22 april 2014 om ett samordnat flerårigt kontrollprogram för unionen för 2015, 2016 och 2017 för att säkerställa att gränsvärdena för bekämpningsmedelsrester följs och för att bedöma konsumenternas exponering för bekämpningsmedelsrester i och på livsmedel av vegetabiliskt och animaliskt ursprung	Lagstiftning om konsumentskydd, livsmedel och växtskydd	1.1.2015
65.	Kommissionens genomförandebeslut 2013/188/EU av den 18 april 2013 om årliga rapporter om icke-diskriminerande inspektioner som utförts i enlighet med rådets förordning (EG) nr 1/2005 om skydd av djur under transport och därmed sammanhängande förfaranden och om ändring av direktiven 64/432/EEG och 93/119/EG och förordning (EG) nr 1255/97 [delgivet med nr C(2013) 2098]	Inre marknaden – principer	1.1.2015
66.	Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 1015/2014 av den 22 juli 2014 om ändring av bilagorna II och III till Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 978/2012 om tillämpning av det allmänna preferenssystemet, och om upphävande av kommissionens delegerade förordning (EU) nr 154/2013	Preferenssystem	1.1.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
67.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 390/2013 av den 3 maj 2013 om inrättande av ett prestationssystem för flygtrafiktjänster och nätverksfunktioner	Transport	1.1.2015
68.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 391/2013 av den 3 maj 2013 om inrättande av ett gemensamt avgiftssystem för flygtrafiktjänster	Transport	1.1.2015
69.	Rådets genomförandeförordning (EU) nr 1042/2013 av den 7 oktober 2013 om ändring av genomförandeförordning (EU) nr 282/2011 vad gäller platsen för tillhandahållande av tjänster	Mervärdesskatt, beskattning	1.1.2015
70.	Kommissionens genomförandebeslut 2014/288/EU av den 12 maj 2014 vad gäller standardkraven för rapporter inom de nationella program för utrotning, bekämpning och övervakning av vissa djursjukdomar och zoonoser som medfinansieras av unionen och om upphävande av beslut 2008/940/EG [delgivet med nr C(2014) 2976]	Veterinärlagstiftning	1.1.2015
71.	Kommissionens genomförandebeslut 2014/802/EU av den 14 november 2014 om ändring av besluten 2010/470/EU och 2010/472/EU vad gäller djurhälsokrav avseende skrapie för handel med och import till unionen av embryon från får och getter	Veterinärlagstiftning	1.1.2015
72.	Kommissionens genomförandebeslut 2014/798/EU av den 13 november 2014 om ändring av bilaga F till rådets direktiv 64/432/EEG vad gäller formatet på förlagan till hälsointyg för handel inom unionen med nötkreatur och svin samt ytterligare hälsokrav avseende trikiner hos tamsvin för handel inom unionen	Veterinärlagstiftning	1.1.2015
73.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 687/2014 av den 20 juni 2014 om ändring av förordning (EU) nr 185/2010 när det gäller förtydligande, harmonisering och förenkling av åtgärder för luftfartsskydd, likvärdigheten av säkerhetsstandarder och säkerhetsåtgärder för frakt och post	Transport	1.3.2015
74.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1337/2013 av den 13 december 2013 om tillämpningsföreskrifter för Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1169/2011 vad gäller angivande av ursprungsland eller härkomstplats för färskt, kylt eller fryst kött av svin, får, get och fjäderfä	Livsmedel	1.4.2015

Nr	Titel	Tillämpningsområde	Tillämpningsdag
75.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 402/2013 av den 30 april 2013 om den gemensamma säkerhetsmetoden för riskvärdering och riskbedömning och om upphävande av förordning (EG) nr 352/2009	Transport	21.5.2015
76.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 869/2014 av den 11 augusti 2014 om ny persontrafik på järnväg	Transport	16.6.2015
77.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 870/2014 av den 11 augusti 2014 om kriterier för sökande för järnvägsinfrastrukturens kapacitet	Transport	16.6.2015
78.	Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 699/2014 av den 24 juni 2014 om utformning av en gemensam logotyp för att identifiera de personer som erbjuder distansförsäljning av läkemedel till allmänheten och om de tekniska, elektroniska och kryptografiska kraven för att kontrollera den gemensamma logotypens äkthet	Folkhälsa, inre marknaden – principer	1.7.2015
79.	Kommissionens genomförandebeslut 2014/672/EU av den 24 september 2014 om förlängning av utnämmandet av organet för prestationsgranskning för det gemensamma europeiska luftrummet	Transport	1.7.2015
80.	Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 886/2013 av den 15 maj 2013 om komplettering av Europaparlamentets och rådets direktiv 2010/40/EU vad gäller data och förfaranden för kostnadsfritt tillhandahållande, när så är möjligt, av ett minimum av vägsäkerhetsrelaterad universell trafikinformation för användare	Information och kontroll, transport	1.10.2015
81.	Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 885/2013 av den 15 maj 2013 om komplettering av Europaparlamentets och rådets ITS-direktiv 2010/40/EU vad gäller tillhandahållande av informationstjänster för säkra och skyddade parkeringsplatser för lastbilar och kommersiella fordon	Transport	1.10.2015



Strasbourg, 16.12.2014
COM(2014) 910 final

**COMMUNICATION FROM THE COMMISSION TO THE EUROPEAN
PARLIAMENT, THE COUNCIL, THE EUROPEAN ECONOMIC AND SOCIAL
COMMITTEE AND THE COMMITTEE OF THE REGIONS**

Commission Work Programme 2015

A New Start

INTRODUCTION

This Commission was voted into office with a commitment to make a difference: to do different things and to do things differently. Citizens expect the EU to make a difference on the big economic and social challenges – high unemployment, slow growth, high levels of public debt, an investment gap and lack of competitiveness in the global marketplace. And they want less EU interference on the issues where Member States are better equipped to give the right response at national and regional level. They also expect the EU to be more open and accountable about what it does and how it does it.

This Commission is determined to drive this change, and to work with the European Parliament and the Council to ensure it happens. That is why we will focus on the 'big things' like jobs and growth, in line with the ten priorities of President Juncker's Political Guidelines¹. We will not present proposals that do not contribute to these priorities. And we will apply political discontinuity² and will take off the table pending proposals that do not match our objectives or which are going nowhere, because we want all institutions to focus on delivering what really matters.

This is our political engagement, and on that basis we want to reach out beyond the Brussels base across the EU to rebuild confidence and regain the trust of EU citizens. Citizens will judge us by our engagement and delivery, on the improvements they see in their own lives as a result. In our first month in office we have tabled a major Jobs, Growth and Investment Package³ with a new Investment Plan to mobilise more than EUR 315bn in additional investments in strategic areas during the coming three years. We mean to go on as we have started.

The proposals we announce in this Work Programme are chosen because we believe they can make a difference for jobs, growth and investment and can lead to concrete benefits for citizens next year. What we commit to in this Work Programme are the things we will deliver in 2015. We will propose other actions to fulfil the ten priorities in our work programmes for future years – the preparatory work will start for some of these in 2015.

But the bulk of what happens in the EU today and how our citizens judge the EU is based on existing legislation and programmes. Their immediate concerns are with the stock of existing

¹ A New Start for Europe: My Agenda for Jobs, Growth, Fairness and Democratic Change – Political Guidelines for the next European Commission (http://ec.europa.eu/priorities/docs/pg_en.pdf).

² See point 39 subparagraph 2 of the Framework Agreement on relations between the European Parliament and the European Commission: "The Commission shall proceed with a review of all pending proposals at the beginning of the new Commission's term of office, in order to politically confirm or withdraw them, taking due account of the view expressed by Parliament".

³ COM(2014) 903.

rules, which is why this Commission is making a political priority of lightening the regulatory load while keeping high levels of social, health and environmental protection and consumer choice. We will overhaul the rules to make sure they contribute to the jobs and growth agenda and do not impose unnecessary red tape or administrative burdens, while at the same time bringing the benefits that citizens expect. Where the rules are outdated or out of line with our priorities, we will review and improve them. Where there is unnecessary red tape, we will cut it. Where the rules we have make sense and serve our objectives, we will work actively to ensure they are properly applied, implemented and enforced so they deliver real benefits to citizens. And we will use the other tools we have available to drive jobs and growth, in particular the EU budget which is primarily a means for smart investment in Member States and regions.

This is an agenda for change, born out of the need to get the EU growing again so that the European social model and a healthy environment can be sustained into the future.

It is also a call for change in the working methods of the European Parliament and the Council. We want to work with them to define top priorities across all three Institutions and speed up decision making on them, so that the positive effects of our proposals can reach citizens quickly. We will build a closer partnership with Member States, national Parliaments, regions and cities to bring better implementation of existing policies and effectiveness of action on the ground, from the use of Structural and Investment Funds to environment policy, from the Single Market to consumer rights.

To restore confidence there is a need for change to be visible⁴ and to have a quick impact. With this Work Programme – and by delivering it in 2015 – we want to prove that this time things are different.

This Work Programme sets out focused actions for 2015. It does not detail what the Commission will do in the following four years of its mandate even if preparatory work will start on issues like the mid-term review of the multi-annual financial framework. Annex I sets out the new initiatives, organised around the main priorities of the Political Guidelines, where the Commission will concentrate its efforts in 2015.

In preparing this Work Programme the Commission has examined all the proposals that are currently awaiting decision by the European Parliament and the Council⁵. We see applying the principle of political discontinuity as an important part of our political responsibility: there

⁴ To mark the new start made with the new Commission and this Work Programme, the Commission will focus its communication work in 2015 on the 10 priorities of the Political Guidelines. See point 2.4. of SEC(2013) 486 of 23 September 2013 on corporate communication under the Multiannual Financial Framework 2014-2020.

⁵ In total, 452 proposals are pending from previous Commissions.

is a need to clear the decks so that time and energy can be invested in those proposals that will have the biggest impact on jobs and growth and which have a good prospect of being adopted in the near future.

We have taken a view on the proposals we wish to maintain and to see through to adoption, those we plan to amend to bring them into line with our ten priorities and those we propose to withdraw. The Commission remains strongly committed to the objectives of many of the proposals it proposes to withdraw. But proposals are of no use if they are simply sitting dormant on a negotiating table, if they are overtaken by events, or if in the course of negotiations they are watered down to a point where they can no longer achieve their initial purpose. In some cases, the Commission is proposing to withdraw proposals in order to replace them subsequently by more ambitious proposals or to tailor them more closely to its ten priorities. In other cases, society has moved on since the original Commission proposal was made. Annex II sets out the proposals to be withdrawn (or modified). The Commission awaits the views of the European Parliament and the Council on these proposals before proceeding with the withdrawals.

The Work Programme also reflects the Commission's commitment to Better Regulation. This is at the heart of the Commission's Regulatory Fitness Programme which seeks to cut red tape and remove regulatory burdens. Its actions – legislative amendment, fitness checks and evaluations – form a core element of Commission work and are outlined in Annex III. Simplification efforts, for example of the Common Agricultural Policy, will be launched. Work will also focus on putting the recent financial services reform, the Common Fisheries Policy and the new rules for the European Structural and Investment Funds 2014-2020 smoothly into operation. This entails coordination at all levels and involvement of all stakeholders – building networks and sharing experiences and best practices in different policy areas.

To better inform citizens and companies of when EU laws come into force, the Work Programme lists legislation that becomes applicable in 2015 in Annex IV.

1. A New Boost for Jobs, Growth and Investment

The new economic narrative of the Commission is built around three main strands – boosting investment, pursuing structural reforms and fiscal responsibility. In close partnership with the European Investment Bank, the Commission has proposed an important Investment Plan⁶ to give a new boost to jobs, growth and investment in Europe. Additional finance for new investments will be mobilised through a new European Fund for Strategic Investments and by

⁶ COM(2014)903.

ensuring that it reaches the real economy by establishing a credible project pipeline and expanding and facilitating access to technical assistance.

In addition to the new Fund, the use of innovative financial instruments (for example loans and guarantees, rather than grants) will be further promoted to increase the impact of the European Structural and Investment Funds for the period 2014-2020, with an objective of at least doubling the use of such instruments in the new programming period.

Additional measures will focus on improving the business environment, removing regulatory and non-regulatory barriers to investment and further reinforcing the Single Market. The Commission will table several proposals designed to implement this approach rapidly and will look further at the applicable state aid rules.

With all Partnership Agreements for the European Structural and Investment Funds 2014-2020 now approved, the remaining operational programmes being finalised, investment should start delivering on the Europe 2020⁷ goals of smart, sustainable and inclusive growth in 2015. The new cohesion policy, firmly anchored in the European Semester and economic governance process, has become the main source of public investment in several Member States.

Maximising the impact of the EU budget for jobs, growth and investment with a renewed awareness of the need to improve the way public money is spent will feed into reflections on the mid-term review of the Multi-annual Financial Framework (MFF) and preparations for the post-2020 MFF package later in the Commission's mandate.

The Commission will review the EU's trade and investment policy strategy with a particular focus on its contribution to jobs and growth. The consolidation of EU trade and investment links to new centres of growth in the world is not only vital for jobs, growth and enhanced productivity in the EU, but has important impacts on our neighbourhood and development policy as well as on EU participation in international financial institutions.

Member States are facing the difficult challenge of getting more people into work, and ensuring that workers have the skills they need to progress and adapt to the jobs of the future. The Commission will present a package of measures to support these efforts to help boost integration in the labour market and promote skills.

Well-drafted EU legislation and its effective implementation can have a major impact on jobs, growth and innovation. Eco-industries and eco-innovation currently supply a third of the global market for green technologies, worth a trillion Euros and expected to double by 2020. The revised proposal for the circular economy will reinforce this trend thus contributing to green growth. In this area it is important that we agree common objectives for what we want to achieve, with the right level of ambition, whilst being less prescriptive about the means

⁷ COM(2010)2020 final.

Member States can use to deliver these results, which will make it easier to turn proposals into concrete action on the ground.

The EU has a well-developed regulatory system. A renewed focus on implementation and exploring synergies between existing legislation could provide quick dividends, creating new opportunities for jobs and growth. In addition to overhauling existing legislation to make sure it is fit for purpose, the Commission will also work with Member States to ensure that the maximum growth potential is extracted from the existing body of EU laws. This will be the top priority in many areas of our work – agriculture, fisheries, customs, financial services and the Single Market to name but a few.

2. A Connected Digital Single Market

The Digital Single Market holds one of the main keys to a new dynamic across the European economy as a whole, fostering jobs, growth, innovation and social progress. All areas of the economy and society are becoming digital. Europe needs to be at the forefront of this digital revolution for its citizens and its businesses. Barriers to digital are barriers to jobs, prosperity and progress.

The Commission is preparing a Strategy which will identify the major challenges to complete a secure, trustworthy and dynamic Digital Single Market. The Strategy will focus on six strands: building trust and confidence, removing restrictions, ensuring access and connectivity, building the Digital economy, promoting e-society and investing in world-class ICT research and innovation.

In 2015, as part of the Digital Single Market Strategy, the Commission will aim to conclude ongoing inter-institutional negotiations on proposals such as the common European data protection reform and the Regulation on a Connected Continent. It will also propose new initiatives, legislative and non-legislative, to bring the Digital Single Market to the level of ambition needed to respond to the existing challenges. In this context, the Commission will notably complement the regulatory telecommunications environment, modernise EU legislation on copyright and on audiovisual media services, simplify the rules for consumers making online and digital purchases, facilitate e-commerce, enhance cyber-security and mainstream digitisation across policy areas.

3. A Resilient Energy Union with a Forward-Looking Climate Change Policy

Reliable and affordable energy is a top priority for all. The Commission will adopt a Strategic Framework for the Energy Union setting out the key actions to be taken in order to ensure energy supply security, reduce dependence on imports from third countries, further integrate

national energy markets and improve participation of consumers, enhance energy efficiency⁸, decarbonise the energy mix and promote research and innovation in the energy field.

The EU is also at the forefront of the global efforts to fight global warming. The Commission will set out the EU vision and expectations in the run-up to the United Nations Framework Convention on Climate Change (UNFCCC) Conference of the Parties in Paris at the end of 2015 and will begin to table the legislative proposals to implement the 2030 Climate and Energy package.

Efforts will continue to improve the regulatory framework for interconnected, safe and secure transport services with reduced greenhouse gas emissions.

4. A Deeper and Fairer Internal Market with a Strengthened Industrial Base

The single market is one of Europe's best assets – its potential must be further exploited to improve Europe's competitiveness in the global marketplace and create jobs. The Commission will present an Internal Market Strategy to set out new approaches for capturing that potential.

The internal market is also the foundation for Europe's industrial strength and productive capacity that must be enhanced further. Boosting investment in infrastructure and in SMEs and mid cap companies, improving the regulatory environment and helping companies to innovate, for example with the support of the Horizon 2020 programme, will be important areas of work. Aviation is facing major challenges. The Commission will examine ways to improve the conditions of the sector by bolstering its competitiveness.

The Commission is keen to help Member States reduce unemployment through structural reforms and support for job creation and employability measures. It is identifying ways to invest in knowledge and skills with particular attention being paid to the most vulnerable groups such as young unemployed people and the long term unemployed. It will be important to support labour mobility, especially in cases of persistent vacancies and skills mismatches, including across borders, while supporting the role of national authorities in fighting abuse or fraudulent claims.

The completion and implementation of the significant overhaul of the financial regulatory framework in response to the financial crisis, including the implementation of the new banking supervisory and resolution rules, remains a major area of the Commission's work. The regulatory framework will be further strengthened by a proposal on crisis management and resolution of systemic non-banking entities. The Commission will begin preparatory work on how the single market for retail financial services can deliver more benefits to consumers.

⁸ The Commission is reviewing the Energy Labelling Directive (2010/30/EU) and will examine whether the current modalities need to be adapted to deliver its objectives in a less intrusive way.

The Commission will set out an action plan to build a Capital Markets Union, exploring ways of reducing fragmentation in financial markets, diversifying financing sources for the whole of the economy, improving access to finance for SMEs and strengthening cross border capital flows in the single market to enable capital to be used in the most productive way. In the short-term, it will propose a framework for high-quality securitisation in Europe, improving standardised credit information for SMEs, and will consider how to extend successful private placement schemes across the EU and review the Prospectus Directive to reduce administrative burdens on SMEs.

5. A Deeper and Fairer Economic and Monetary Union

The architecture of the Economic Monetary Union needs further strengthening so that the euro can maintain citizens' confidence, continue to weather market turbulence and create the conditions for sustainable jobs and growth. Following its review of the economic governance rules and actions to simplify and streamline the European Semester process, the Commission is working on deepening the Economic and Monetary Union, developing proposals on further steps towards pooled sovereignty in economic governance. This effort will be accompanied by actions to reinvigorate social dialogue at all levels.

While recognising the competence of Member States for their taxation systems, the Commission will step up efforts to combat tax evasion and tax fraud and respond to our societies' call for fairness and tax transparency. Starting from the work done on base erosion and profit shifting at OECD and G20 levels, the Commission will set out an Action Plan including measures at EU level in order to move to a system on the basis of which the country where profits are generated is also the country of taxation, including in the digital economy, which also requires agreement on a Common Consolidated Corporate Tax Base. In this context, the Commission will also make very swiftly a proposal on the automatic exchange of information between tax authorities on cross-border tax rulings. In addition, the Commission will work closely with the other institutions to encourage the adoption of a Financial Transaction Tax and reinforced rules against money laundering. Work also continues in the area of VAT, including measures to close the tax gap.

6. A Reasonable and Balanced Free Trade Agreement with the U.S.

Trade makes an important contribution to jobs and growth. In addition to the Transatlantic Trade and Investment Partnership Agreement (TTIP) with the United States, the Commission is actively engaged in a number of bilateral negotiations coupled with a strong multilateral commitment to the WTO. The Commission has already taken steps to increase transparency in the TTIP negotiations⁹ and continues to work towards a reasonable and balanced

⁹ C(2014)9052.

agreement, while safeguarding Europe's health, social, environmental and data protection standards and its cultural diversity.

7. An Area of Justice and Fundamental Rights Based on Mutual Trust

Citizens look to the EU for justice, protection, fairness and the rule of law, and to maintain a firm stance in the fight against all forms of discrimination. The Commission will pursue EU accession to the European Convention on Human Rights in the light of the forthcoming guidance from the Court. It will continue to improve the fight against cross-border crime and terrorism and judicial cooperation for the benefit of citizens across the EU and to protect the EU budget against fraud including by pursuing efforts to put in place an independent European Public Prosecutor's Office.

The European Commission is committed to equality of opportunity for people with disabilities, in full respect of the UN Convention on the Rights of Person with Disabilities. This includes accessibility to the physical environment, transportation, information and communications technologies and systems (ICT) and other facilities/services.

The Commission is committed to promoting equality between men and women, and enabling more women to participate in the labour market. As regards the maternity leave proposal of 2008, the Commission will withdraw it within six months, if it is not possible to unblock the negotiations. This should allow for a new approach which will look at the issue in its wider context, given the reality of today's societies, and will take into consideration progress in this area at the level of the Member States.

The Commission will table a European Agenda on Security to address threats to the EU's internal security such as cross-border crime, cybercrime, terrorism, foreign fighters and radicalisation to help the EU to protect its citizens while remaining open to the world.

8. Towards a New Policy on Migration

To tackle the growing pressure at our external borders the Commission is developing a European Agenda on Migration, which will balance a fairer and responsible approach to legal migration, in order to make the EU an attractive destination for talent and skills, with firm measures against irregular migration and people trafficking and smuggling. Improving the management of migration means better linking our migration policy with our external policy, fostering greater internal and external cooperation, offering protection to persons in need, based on responsibility and solidarity and preventing tragic events such as those recurrently happening in the Mediterranean.

9. A Stronger Global Actor

Recent events have brought geopolitical challenges to the forefront, not least on the EU's eastern and southern borders. The EU needs an effective common foreign policy with better mechanisms to anticipate events and to swiftly identify common responses to common challenges, and common actions to seize opportunities from which we can only fully benefit

together. Europe needs to work together on security and defence matters and to develop its strategic partnerships. The coherent and joined-up use of all instruments available to the Union, including its common foreign and security policy (CFSP) and the systematic external projection of internal policies will be indispensable to further the EU's policy objectives on the global scene.

The Commission will make it a priority to promote stability at Europe's borders. Key to achieving this goal is to support neighbouring countries in implementing democratic and economic reforms, uphold the rule of law, strengthen economic governance and competitiveness, develop institutional capacities and a well-functioning public administration and to become more prosperous. The Commission will review the European Neighbourhood policy and make proposals for the future. As stated in the Political Guidelines, ongoing enlargement negotiations will continue, and notably the Western Balkans will need to keep a European perspective, but no further enlargement will take place in the next five years.

The EU has a strong record of international co-operation and of providing development support and assistance to many parts of the world. This includes promotion of human rights in all our external actions, addressing inequalities and advocating gender equality. However, our development policy must also be continuously adapted to the evolving needs of partner countries to best deliver on our commitments. With 2015 being the European Year for Development, the Commission will continue its work on the post 2015 Sustainable Development Goals and will launch reflections on its future relations with developing countries (post-Cotonou). We are also contributing to the fight against Ebola. We will continue to maximise the impact of our humanitarian aid and improve our capacity to respond to crises.

10. A Union of Democratic Change

Citizens expect improvements in what the EU is doing, and in how we do it. We want to be as open as possible about the Commission's work, and we will cooperate with the other institutions to enhance the accountability and the accessibility of EU actions. The Commission has put in place new rules to ensure full transparency of contacts between Commissioners and associations or self-employed individuals¹⁰ and will table proposals for an Inter-institutional Agreement on a mandatory transparency register, so that all the European institutions are open about who is influencing the decision making process.

As announced in the Political Guidelines, the Commission will review the decision-making process for the authorisation of Genetically Modified Organisms (GMOs) in order to address the concerns of citizens' and Member States as regards the Commission's current legal obligation to approve the authorisation of GMOs in cases where a clear majority of Member States opposes the proposal.

¹⁰ C(2014)9051.

The Commission will improve its better regulation tool-box in particular our evaluations, impact assessments and public consultations and will identify a further set of new actions in the context of its Regulatory Fitness Programme. All institutions need to be better regulation institutions if we are to deliver a more efficient legislative process at EU level. So the Commission will present a proposal for a new Inter-institutional Agreement on Better Law Making. To deliver on the jobs, growth and investment priorities, all three institutions need to work better together to get things done. The Commission is engaging with the European Parliament and Council to improve joint programming that would foster shared ownership of priorities so as to take the EU agenda forward in the most effective way, while respecting each institution's role and prerogatives under the Treaties.

Following the adoption of the Work Programme 2015, the Commission wants to work with the European Parliament and the Council to identify a list of priority proposals on which the institutions commit to make swift progress and ensure a rapid final adoption, including notably those directly linked to the implementation of the Investment initiative. Together we can ensure that this time it is different.



EUROPEAN
COMMISSION

Strasbourg, 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 1

ANNEX

to the

**COMMUNICATION FROM THE COMMISSION TO THE EUROPEAN
PARLIAMENT, THE COUNCIL, THE EUROPEAN ECONOMIC AND SOCIAL
COMMITTEE AND THE COMMITTEE OF THE REGIONS**

Commission Work Programme 2015

A New Start

Annex I: New initiatives

N°	Title	Type of initiative ¹	Description of scope and objectives
A New Boost for Jobs, Growth and Investment			
1.	The Investment Plan for Europe: Legislative Follow-up	Legislative	The follow-up actions include setting up of the European Fund for Strategic Investments (EFSI), promoting cooperation with National Promotional Banks and improving access to finance for SMEs.
2.	Promoting integration and employability in the labour market	Legislative / Non-legislative	A package of measures to support Member States in getting people, especially the longer term unemployed and younger people, into work and developing a skilled workforce. This will include measures to follow up on the implementation of the Youth Employment Initiative, a proposal for a Council recommendation on integration of the longterm unemployed, as well as measures to promote skills development.
3.	Mid-term review of the Europe 2020 strategy	Non-legislative	Improved and updated Europe 2020 strategy, drawing lessons from the first four years of the strategy and ensuring it acts as an effective post-crisis strategy for growth and jobs in Europe. Follows up on the recent public consultation.
A Connected Digital Single Market			
4.	Digital Single Market (DSM) Package	Legislative/ Non-legislative	The aim is to ensure that consumers enjoy cross-border access to digital services, create a level-playing field for companies and create the conditions for a vibrant digital economy and society. The package will include, among other legislative proposals, the modernisation of copyright.
A Resilient Energy Union with a Forward-Looking Climate Change Policy			
5.	Strategic Framework for the Energy Union	Non-legislative/ Legislative	The Strategy Framework will focus on: energy supply security; integration of national energy markets; reduction in European energy demand; decarbonising the energy mix and promoting research and innovation in the energy field. It will include the revision of the EU Emissions Trading System as part of the legislative framework post-2020.
6.	Communication on the Road to Paris – multilateral response to climate change	Non-legislative	The objective is to outline the EU vision and expectations and explain partner ambition in the context of the 2015 Agreement and set out the EU contribution further to the European Council conclusions of 24 October 2014.

¹ The type of initiative might change following the outcome of the impact assessment process.

N°	Title	Type of initiative ¹	Description of scope and objectives
A Deeper and Fairer Internal Market with a Strengthened Industrial Base			
7.	Internal Market Strategy for goods and services	Legislative / Non-legislative	A strategy for a renewed and integrated approach for the Single Market, to deliver further integration and improve mutual recognition and standardisation in key industrial and services sectors where the economic potential is greatest, eg business services, construction, retail, regulated professions, advanced manufacturing and combined services/goods provision. A particular focus will be on SMEs.
8.	Labour Mobility Package	Legislative / Non-legislative	The package aims at supporting labour mobility and tackling abuse by means of better coordination of social security systems, the targeted review of the Posting of Workers Directive and an enhanced EURES.
9.	Capital Markets Union	Legislative / Non-legislative	An action plan for improving the financing of the economy through more efficient market-based financing instruments including work towards a framework for high quality securitisation.
10.	Framework for resolution of financial institutions other than banks	Legislative	Proposal to create a European framework for the recovery and resolution of systemically relevant financial institutions such as Central Clearing Counterparties.
11.	Aviation Package	Legislative / Non-legislative	The package will include a Communication identifying challenges and measures for improving the competitiveness of the EU Aviation sector, the revision of the EASA Regulation 216/2008.
A Deeper and Fairer Economic and Monetary Union			
12.	Deepening Economic and Monetary Union Package	Legislative / Non-legislative	The package will follow-up on the review of the most recent economic governance measures ('six-pack' and 'two-pack'), provide incentives for structural reforms and address the external representation of the Economic and Monetary Union.
13.	Proposal for a Directive with a view to providing for compulsory exchange of information in respect of cross-border rulings	Legislative	The proposal will ensure the exchange of relevant information between tax authorities of different Member States on advance interpretations or applications of legal provisions in cross border situations of an individual taxpayer.
14.	Action Plan on efforts to combat tax evasion and tax fraud, including a Communication on a renewed approach for corporate taxation in the Single Market in the light of global developments	Non-legislative	The Action Plan will, starting from the work done on base erosion and profit sharing at OECD and G20 levels, include measures at EU level in order to move to a system on the basis of which the country where profits are generated is also the country of taxation, including in the digital economy. The Communication will aim at a stabilising corporate tax bases in the EU for a fair taxation environment, including relaunching work towards a Common Consolidated Corporate Tax Base.

N°	Title	Type of initiative ¹	Description of scope and objectives
Trade: A Reasonable and Balanced Free Trade Agreement with the U.S.			
15.	Trade and Investment Strategy for Jobs and Growth	Non-legislative	A comprehensive review of the EU's trade policy strategy, and in particular its contribution to jobs, growth and investment. The review will cover all aspects of trade policy, including bilateral, plurilateral and multilateral negotiations as well as autonomous measures. It will include policy orientations in all these areas for the next five years.
An Area of Justice and Fundamental Rights Based on Mutual Trust			
16.	Proposals to complete EU accession to the ECHR	Legislative	Proposals to allow for signature, conclusion and implementation of the accession agreement, in the light of the pending guidance from the Court.
17.	European Agenda on Security	Non-legislative	The Communication will propose a European Agenda on Security for the period 2015-2020 by reviewing the ongoing actions and identifying new actions taking into account emerging threats.
Towards a New Policy on Migration			
18.	European Agenda on Migration	Legislative / Non-legislative	The objective is to develop a new approach on legal migration to make the EU an attractive destination for talents and skills, as well as to improve the management of migration by intensifying cooperation with third countries, fostering burden sharing and solidarity and fighting against irregular migration and smuggling. The agenda includes the review of the Blue Card Directive, the EU-wide work permit for highly skilled workers.
A Stronger Global Actor			
19.	Communication on European Neighbourhood Policy	Non-legislative	The joint High Representative-Commission Communication will present the results of the European Neighbourhood Policy (ENP) review with a view to new policy orientations following a consultation launched together with the annual ENP package.
20.	Communication on the post 2015 Sustainable Development Goals	Non-legislative	The Communication aims at establishing EU common position on the Global Partnership to deliver the Sustainable Development Goals. It will cover both financial and non-financial implementation, domestic/international and public/private financing, different types of partnerships as well as monitoring, accountability arrangements and review.

N°	Title	Type of initiative ¹	Description of scope and objectives
A Union of Democratic Change			
21.	Proposal for an inter-institutional agreement on better law-making	Non-legislative	A proposal to update and strengthen the common understanding with the European Parliament and the Council in relation to better regulation.
22.	Proposal for an inter-institutional agreement on a mandatory Transparency Register	Non-legislative	The proposal for an inter-institutional agreement with the European Parliament and the Council will enhance openness and accountability by making the transparency register mandatory for all interest representatives seeking to influence policy making in any of the three institutions.
23.	Review of the GMO decision-making process	Legislative	The review will look at how the rules could be changed to better ensure the majority view of Member States is taken into account.



Strasbourg, 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 2

ANNEX

to the

**COMMUNICATION FROM THE COMMISSION TO THE EUROPEAN
PARLIAMENT, THE COUNCIL, THE EUROPEAN ECONOMIC AND SOCIAL
COMMITTEE AND THE COMMITTEE OF THE REGIONS**

Commission Work Programme 2015

A New Start

Annex II: List of withdrawals or modifications of pending proposals

Withdrawals for reasons other than obsolescence, as well as modifications, are indicated in **bold**

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Agriculture & Rural Development			
1.	COM/2010/0537 2010/0266/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 1698/2005 on support for rural development by the European Agricultural Fund for Rural Development (EAFRD)	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1305/2013.
2.	COM/2010/0539 2010/0267/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 73/2009 establishing common rules for direct support schemes for farmers under the common agricultural policy and establishing certain support schemes for farmers	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1307/2013 - CAP reform.
3.	COM/2010/0745 2010/0365/COD	Proposal for a REGULATION (EU) No .../ OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of ... amending Council Regulation (EC) No 1290/2005 on the financing of the common agricultural policy and repealing Council Regulation (EC) No 165/94 and Council Regulation (EC) No 78/2008	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1306/2013 - CAP reform.
4.	COM/2010/0738 2010/0354/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 1234/2007 as regards marketing standards	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1308/2013 - CAP reform.
5.	COM/2010/0759 2010/0364/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 834/2007 on organic production and labelling of organic products	Proposal integrated into COM (2014) 0180 adopted on 19 March 2014.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
6.	COM/2010/0761 2010/0366/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 485/2008 on scrutiny by Member States of transactions forming part of the system of financing by the European Agricultural Guarantee Fund	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1306/2013 - CAP reform.
7.	COM/2010/0799 2010/0385/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL establishing a common organisation of agricultural markets and on specific provisions for certain agricultural products (Single CMO Regulation)	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1308/2013 - CAP reform.
8.	COM/2011/0193 2011/0075/NLE	Proposal for a COUNCIL REGULATION determining measures on fixing certain aids, refunds and prices related to the single common organisation of agricultural markets	Obsolete. The proposal has been taken over by the CAP reform.
9.	COM/2011/0663 2011/0290/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 3/2008 on information provision and promotion measures for agricultural products on the internal market and in third countries.	Proposal lapsed as content taken up by 2013/0398/COD.
10.	COM/2013/0159 2013/0087/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on fixing an adjustment rate to direct payments provided for in Regulation (EC) No 73/2009 in respect of calendar year 2013	Obsolete. Proposal lapsed on 30 June 2013 according to Regulation 1290/2005-Article 18.
11.	COM/2013/0521 2013/0247/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 1698/2005 on support for rural development by the European Agricultural Fund for Rural Development (EAFRD)	Proposal lapsed through entry into force of Regulation 1310/2013 - CAP reform.
12.	COM/2014/0032 2014/0014/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Regulation (EU) No 1308/2013 and Regulation (EU) No 1306/2013 as regards the aid scheme for the supply of fruit and vegetables, bananas and milk in the educational establishments	The whole scheme will be evaluated for subsidiarity, proportionality and better regulation reasons as part of the CAP simplification. Pending this the Commission recommends to the colegislators that work on the amending proposal of 2013 should be put on hold.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
13.	COM/2014/0175 2014/0097/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on fixing an adjustment rate for direct payments provided for in Council Regulation (EC) No 73/2009 in respect of calendar year 2014	Proposal lapsed on 30 June 2014 according to Regulation 1306/2013-Article 26. Content integrated in the Commission Implementing Regulation which in the meantime was adopted (COM/879/2014).
14.	COM/2014/0180 2014/0100/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on organic production and labelling of organic products, amending Regulation (EU) No XXX/XXX of the European Parliament and of the Council [Official controls Regulation] and repealing Council Regulation (EC) No 834/2007	If not agreed in six months withdraw and replace by a new initiative.
Budget & Human Resources			
15.	COM/2004/0509 2004/0172/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on mutual administrative assistance for the protection of the financial interests of the Community against fraud and any other illegal activities	A new proposal for a Directive on the fight against fraud to the Union's financial interests by means of criminal law was adopted in July 2012 COM(2012)0363.
16.	COM/2010/0071 2010/0047/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC, Euratom) No 1605/2002 on the Financial Regulation applicable to the general budget of the European Communities	Obsolete. The new Financial Regulation 966/2012 has been adopted on 26/10/2012.
17.	COM/2010/0072 2010/0048/APP	Proposal for a COUNCIL REGULATION laying down the multiannual financial framework for the years 2007-2013	Obsolete. The proposal for a Multiannual Financial Framework Regulation for the period 2007-13 can be withdrawn/
18.	COM/2012/0754 2012/0350/NLE	Proposal for a COUNCIL REGULATION adjusting with the effect from 1 July 2012 the remuneration and pension of the officials and other servants of the European Union and the correction coefficients applied thereto	Obsolete. In April 2014, the regulation 423/2014 has been adopted.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Climate Action & Energy			
19.	COM/2011/0518 2011/0225/NLE	Proposal for a COUNCIL REGULATION establishing a Community system for registration of carriers of radioactive materials	No foreseeable agreement. While the EP gave a favourable opinion in December 2013, there has been insufficient support in the Council to reach an agreement on the proposal.
Economic & Financial Affairs, Taxation & Customs			
20.	COM/0098/0030 1998/0025/CNS	Proposal for a COUNCIL DIRECTIVE governing the tax treatment of private motor vehicles moved permanently to another Member State in connection with a transfer of residence or used temporarily in a Member State other than that in which they are registered	The proposal dates from 1998 and no agreement on substance is foreseen.
21.	COM/2002/0456 2002/0246/CNS	Proposal for a COUNCIL DECISION amending Decision 77/270/Euratom empowering the Commission to issue Euratom loans for the purpose of contributing to the financing of nuclear power stations	Commission proposal made in 2002 and blocked in the Council for more than ten years (the decision under the Euratom Treaty required unanimity that was not reached).
22.	COM/2002/0457 2002/0246/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION amending Decision 77/271/Euratom on the implementation of Decision 77/270/Euratom empowering the Commission to issue Euratom loans for the purpose of contributing to the financing of nuclear power stations	Commission proposal made in 2002 and blocked in the Council for more than ten years (the decision under the Euratom Treaty required unanimity that was not reached).
23.	COM/2005/0261 2005/0130/CNS	Proposal for a COUNCIL DIRECTIVE on passenger car related taxes	No foreseeable agreement. The proposal dates from 2005 and is no longer discussed in Council, the last compromise text dates from 2007.
24.	COM/2006/0486 2006/0165/CNS	Proposal for a COUNCIL DIRECTIVE amending Directive 92/84/EEC on the approximation of the rates of excise duty on alcohol and alcoholic beverages	No foreseeable agreement. Discussed in Council for the last time in 2010.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
25.	COM/2010/0032 2010/0018/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be taken by the Union within the Joint Committee established under the Agreement between the European Coal and Steel Community and the Republic of Turkey on trade in products covered by the Treaty establishing the European Coal and Steel Community, with regard to the amendment of Annex II of Protocol 1 to that Agreement, pursuant to the entry into force of the Harmonised System 2007	Obsolete.
26.	COM/2010/0034 2010/0019/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be taken by the Union within the Association Council with regard to the amendment of Annex II of Protocol 3 to Decision No 1/98 of the EC-Turkey Association Council of 25 February 1998 on trade regime for agricultural products, concerning the list of working or processing required to be carried out on non-originating materials in order that the product manufactured can obtain originating status, pursuant to the entry into force of the Harmonised System 2007	Obsolete.
27.	COM/2010/0778 2010/0378/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be taken by the European Union within the Stabilisation and Association Council created by the Stabilisation and Association Agreement between the European Communities and their Member States, of the one part, and the Republic of Croatia, of the other part, on the amendments to Protocol 4 to that Agreement concerning the definition of the concept of "originating products" and methods of administrative cooperation	The proposal is obsolete following accession of Croatia.
28.	COM/2011/0169 2011/0092/CNS	Proposal for a COUNCIL DIRECTIVE amending Directive 2003/96/EC restructuring the Community framework for the taxation of energy products and electricity	Council negotiations have resulted in a draft compromise text that has fully denatured the substance of the Commission proposal. Moreover there is no agreement in Council even on the draft compromise.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Employment, Social Affairs, Skills & Labour Mobility			
29.	COM/2014/0239 2014/0131/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be adopted on behalf of the European Union at the 103rd session of the International Labour Conference concerning a Recommendation to supplement the Forced Labour Convention n° 29, 1930, of the International Labour Organisation	The proposal is obsolete as the Conference for which it intended to lay down the position to be taken under Art 218(9) TFEU has taken place without the Council adopting the proposed decision.
Environment, Maritime Affairs & Fisheries			
30.	COM/2009/0189 2009/0057/COD	Proposal for a COUNCIL REGULATION establishing a multi-annual plan for the western stock of Atlantic horse mackerel and the fisheries exploiting that stock.	This proposal has been superseded by the entering into force of the landing obligation as foreseen in the Common Fishery Policy reform.
31.	COM/2009/0399 2009/0112/COD	Proposal for a COUNCIL REGULATION establishing a long-term plan for the anchovy stock in the Bay of Biscay and the fisheries exploiting that stock	This proposal has been superseded by the entering into force of the landing obligation as foreseen in the Common Fishery Policy reform.
32.	COM/2010/0572 2010/0290/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the conclusion of the Protocol to the Fisheries Partnership Agreement between the European Community and Federated States of Micronesia	Following a negative vote on the Protocol on the side of the FSM Congress, the proposal would appear to no longer constitute a realistic basis for conclusion of the Protocol. Therefore, it should be withdrawn.
33.	COM/2012/0155 2012/0077/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 1098/2007 of 18 September 2007 establishing a multi-annual plan for the cod stocks in the Baltic Sea and the fisheries exploiting those stocks	This proposal has been superseded by the proposed Baltic multi-species management plan (COM/2014/0614).
34.	COM/2012/0471 2012/0232/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on certain technical and control measures in the Skagerrak and amending Regulation (EC) No 850/98 and Regulation (EC) No 1342/2008	Most of the proposal dealt with the introduction of a landing obligation, which is now covered by art. 15 of Regulation (EU) No 1380/2013, no foreseeable progress can be expected for the remaining part of the proposal.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
35.	COM/2012/0591 2012/0285/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 2187/2005 for the conservation of fishery through technical measures in the Baltic Sea, the Belts and the Sound	This proposal has been superseded by the proposed Baltic multi-species management plan (COM/2014/0614).
36.	COM/2013/0300 2013/0153/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION establishing the position to be taken in HELCOM and IMO concerning the designation on the Baltic Sea as Nitrogen Oxyde Emissions Control Area (NECA)	No foreseeable agreement.
37.	COM/2013/0920 2013/0443/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the reduction of national emissions of certain atmospheric pollutants and amending Directive 2003/35/EC	To be modified as part of the legislative follow-up to the 2030 Energy and Climate Package.
38.	COM/2014/0397 2014/0201/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Directives 2008/98/EC on waste, 94/62/EC on packaging and packaging waste, 1999/31/EC on the landfill of waste, 2000/53/EC on end-of-life vehicles, 2006/66/EC on batteries and accumulators and waste batteries and accumulators, and 2012/19/EU on waste electrical and electronic equipment 28/10/2014	Withdraw and replace by new, more ambitious proposal by end 2015 to promote circular economy.
European Neighbourhood Policy & Enlargement Negotiations			
39.	COM/2008/0308 2008/0095/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Regulation (EC) No. 1638/2006 laying down general provisions establishing a European Neighbourhood and Partnership Instrument	Obsolete. Withdrawal requested by EP.
40.	COM/2012/0092 2012/0041/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be adopted on behalf of the European Union in the EU-Turkey Association Council	Obsolete.
41.	COM/2012/0133 2012/0063/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the position to be taken by the European Union in the EEA Joint Committee concerning the amendment of Protocol 4 (Rules of origin) to the EEA Agreement	New proposal under preparation.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
42.	COM/2012/0329 2012/0159/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Regulation (EC) No 1085/2006 establishing an Instrument for Pre- Accession Assistance (IPA)	Obsolete. Regulation No 1085/2006 (IPA I Regulation) expired at the end of 2013 and has been replaced by a new instrument as of the beginning of 2014 (IPA II).
Foreign Affairs & Security Policy			
43.	COM/2005/0281 2005/0121/CNS	Proposal for a COUNCIL DECISION on the signature of a Protocol to the Framework Agreement for Trade and Cooperation between the European Community and its Member States, on the one part, and the Republic of Korea, of the other part, to take account of accession of the Czech Republic, the Republic of Estonia, the Republic of Cyprus, the Republic of Hungary, the Republic of Latvia, the Republic of Lithuania, the Republic of Malta, the Republic of Poland, the Republic of Slovenia, and the Slovak Republic to the European Union	Obsolete. The Framework Agreement for Trade and Cooperation was repealed by Article 43 of the EU-Korea Framework Agreement of 2010 (OJ L20/14 of 23.1.2013).
44.	COM/2013/0289 2013/0155/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the signing, on behalf of the European Union, and provisional application of the Association Agreement between the European Union and its Member States, of the one part, and Ukraine, of the other part	Overtaken by events, Association Agreement signed on the basis of new Council Decisions in 2014.
45.	COM/2013/0653	Recommendation for a COUNCIL DECISION approving the conclusion by the Commission, on behalf of the European Atomic Energy Community, of the Association Agreement between the European Union and its Member States, of the one part, and Ukraine, of the other part	Overtaken by events, Association Agreement concluded on the basis of new Council Decision in 2014.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Health and food safety			
46.	COM/2007/0090 2007/0037/COD	Proposal for a Regulation amending regulation 852/2004/EC on the Hygiene of Foodstuffs	No longer relevant. The proposal was initially aimed at allowing SMEs to derogate from the EU requirements for food producers to apply self-checks (HACCP) along their production processes, and it was unanimously rejected by the Council (26 against, one abstention). In the meantime, guidelines for the application of HACCP for retailers and other SMEs have been published and include flexibility and simplification tools. Withdrawal included in the REFIT Communication of June 2014.
47.	COM/2013/0262 2013/0137/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL On the production and making available on the market of plant reproductive material (plant reproductive material law)	Following its rejection of the proposal in 1 st reading in April 2014, EP has asked COM to withdraw in letter by EP President dated 11/09/2014 D(2014)41887.
Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs			
48.	COM/2010/0371 2010/0199/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Directive 97/9/EC of the European Parliament and of the Council on investor compensation schemes	No foreseeable agreement. Discussions halted both at the Council and EP. Withdrawal included in the REFIT Communication of June 2014.
49.	COM/2012/0084 2012/0035/COD	Proposal for a DIRECTIVE relating to the transparency of measures regulating the prices of medicinal products for human use and their inclusion in the scope of public health insurance systems	No foreseeable agreement.
50.	COM/2012/0124 2012/0060/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL establishing rules on the access of third country goods and services to the European Union's internal market in public procurement and procedures supporting negotiations on access of European Union goods and services to the public procurement markets of third countries	Proposal to be amended in line with the priorities of the new Commission in order to simplify the procedures, shortening timelines of investigations and reducing the number of actors in implementation.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
51.	COM/2012/0241 2012/0124/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION authorising the Member States to negotiate in the United Nations Conference on the Arms Trade Treaty (New York, 2-27 July 2012) on those matters coming under the exclusive competence of the Union	Obsolete. Proposal superseded by other Decisions, the last one of which is Council Decision 2014/165/EU authorising Member States to ratify, in the interests of the European Union, the Arms Trade Treaty (OJ L 89, 25.3.2014, p. 44).
52.	COM/2014/0085 2014/0043/NLE	Proposal for a COUNCIL RECOMMENDATION on European Tourism Quality Principles	The proposal encountered a blocking minority in the Council. No foreseeable agreement.
53.	COM/2014/0344 2014/0176/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the dissemination of Earth observation satellite data for commercial purposes	If not agreed in six months withdraw and replace by a new initiative.
International Cooperation & Development			
54.	COM/2008/0244 2008/0270/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION amending the proposal for a Council Decision on the signing and conclusion by the European Community of the International Coffee Agreement 2007	Obsolete. Council Decision of 16 June 2008 (OJ L 186/12) authorized the signature (approval) of the International Coffee Agreement 2007. Since then the EU is an official member of the ICO.
Inter-institutional relations			
55.	COM/2013/0451 2013/0218/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL adapting to Article 290 of the Treaty on the Functioning of the European Union a number of legal acts providing for the use of the regulatory procedure with scrutiny	To be addressed in the new inter-institutional Agreement on Better Regulation.
56.	COM/2013/0452 2013/0220/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL adapting to Article 290 of the Treaty on the Functioning of the European Union a number of legal acts in the area of Justice providing for the use of the regulatory procedure with scrutiny	To be addressed in the new inter-institutional Agreement on Better Regulation.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
57.	COM/2013/0751 2013/0365/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL adapting to Article 290 and 291 of the Treaty on the Functioning of the European Union a number of legal acts providing for the use of the regulatory procedure with scrutiny	To be addressed in the new inter-institutional Agreement on Better Regulation.
Justice, Consumers & Gender Equality			
58.	COM/2008/0637 2008/0193/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL amending Council Directive 92/85/EEC on the introduction of measures to encourage improvements in the safety and health at work of pregnant workers and workers who have recently given birth or are breastfeeding	If not agreed in six months, withdraw and replace by a new initiative. Withdrawal included in the REFIT Communication of June 2014.
59.	COM/2010/0082 2010/0050/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the right to interpretation and translation in criminal proceedings	Obsolete as Directive 2010/64/EU of the European Parliament and of the Council on the right to interpretation and translation in criminal proceedings has been adopted.
60.	COM/2011/0635 2011/0284/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on a Common European Sales Law	Modified proposal in order to fully unleash the potential of e-commerce in the Digital Single Market.
61.	COM/2012/0035 2012/0022/APP	Proposal for a COUNCIL REGULATION on the Statute for a European Foundation	No progress in Council. Since unanimity is required, there are no prospects that an agreement can be reached.
Migration, Home Affairs & Citizenship			
62.	COM/2009/0102 2009/0033/CNS	Proposal for a COUNCIL REGULATION on the establishment of an evaluation mechanism to verify the application of the Schengen acquis	Withdrawal of this proposal already announced in Commission proposal, COM(2010)0624/ COM(2010)0559. However, no (separate) formal act of withdrawal has been taken by the Commission. The proposal is therefore formally still pending and needs to be formally withdrawn.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Research, Science and Innovation			
63.	COM/2011/0931 2011/0460/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the adoption of a Supplementary Research Programme for the ITER project (2014-2018)	Replaced by proposal COM (2013)0607.
Trade			
64.	COM/2011/0380 2011/0167/NLE	Proposal for a Council Decision on the conclusion of the Anti-Counterfeiting Trade Agreement (ACTA)	The proposal is no longer relevant after the EP decision of July 2012 not to consent to the conclusion of ACTA. The withdrawal would thus help clarify that no further steps are being envisaged in relation to the conclusion procedure.
Transport			
65.	COM/2000/0802 2000/0326/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the establishment of a fund for the compensation of oil pollution damage in European waters and related measures	Withdrawal necessary as the impact assessment and relevant analysis are now out of date. Withdrawal included in the REFIT Communication of June 2014.
66.	COM/2005/0353 2005/0141/APP	Proposal for a COUNCIL DECISION on the signature and provisional application of the Agreement between the European Community and Serbia and Montenegro on certain aspects of air services	All Member States have ratified the ECAA Agreement (2006/36/APP) which prevails over the Agreement.
67.	COM/2008/0700	Proposal for a COUNCIL DECISION on the signing of the Amending Protocol to the Convention regarding the Regime of Navigation on the Danube of 18 August 1948 (Belgrade Convention)	No foreseeable agreement.
68.	COM/2009/0217 2009/0063/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on aviation security charges	No support from legislators. proposal blocked since 2010. Withdrawal included in the REFIT Communication of June 2014.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
69.	COM/2009/0229 2009/0066/APP	Proposal for a Decision of the Council and the representatives of the Governments of the Member States of the European Union, meeting within the Council On the conclusion of the of the Air Transport Agreement between the United States of America, for the one part, the European Community and its Member States, for the second part, Iceland, for the third part, and the Kingdom of Norway, for the fourth part; and On the conclusion of the Ancillary Agreement between the European Community and its Member States, of the first part, Iceland, on the second part, and the Kingdom of Norway, of the third part, regarding the application of the Air Transport Agreement between the United States of America, of the first part; the European Community and its Member States, of the second part; Iceland, of the third part; and the Kingdom of Norway, of the fourth part	The proposal replaced by the 2011/0102/NLE.
70.	COM/2010/0653 2010/0320/NLE	Proposal for a COUNCIL DECISION on the fulfilment by the Republic of Croatia of the conditions for completing the first transitional period under the Multilateral Agreement between the European Community and its Member States, the Republic of Albania, Bosnia and Herzegovina, the Republic of Bulgaria, the Republic of Croatia, the Former Yugoslav Republic of Macedonia, the Republic of Iceland, the Republic of Montenegro, the Kingdom of Norway, Romania, the Republic of Serbia and the United Nations Interim Administration Mission in Kosovo on the establishment of a European Common Aviation Area	No evolution and Croatia is now a Member State.
71.	COM/2011/0824 2011/0397/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on groundhandling services at Union airports and repealing Council Directive 96/67/EC	No foreseeable agreement.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
Codifications			
72.	COM/2008/0761 2008/0225/COD	Proposal for a COUNCIL REGULATION listing the third countries whose nationals must be in possession of visas when crossing the external borders and those whose nationals are exempt from that requirement	Obsolete as the act to be codified has been amended since the proposal was made.
73.	COM/2009/0446 2009/0123/COD	Proposal for a DIRECTIVE .../.../EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of [...] on uniform procedures for checks on the transport of dangerous goods by road (codified version)	Obsolete as it contains outdated provisions on comitology.
74.	COM/2009/0535 2009/0151/COD	Proposal for a REGULATION (EC) No .../... OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of [...] on waste statistics (Codified version)	Obsolete as the act to be codified has been amended since the proposal was made.
75.	COM/2009/0634 2009/0176/COD	Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on common rules for the allocation of slots at Community airports (Codified version)	Obsolete as it contains outdated provisions on comitology.
76.	COM/2010/0179 2010/0095/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL laying down a procedure for the provision of information in the field of technical standards and regulations and of rules on Information Society services (Codification)	An amended proposal for codification has been submitted to the EP and Council (COM/2013/0932). Therefore, the initial codification proposal COM(2010)0179 can now be withdrawn.
77.	COM/2010/0184 2010/0098/CNS	Proposal for a COUNCIL REGULATION (EURATOM) laying down maximum permitted levels of radioactive contamination of foodstuffs and of feeding stuffs following a nuclear accident or any other case of radiological emergency (Recast)	A proposal for a new act replacing the acts has been prepared (COM/2013/0576) . Codification proposal COM(2010)0184 can be withdrawn.
78.	COM/2010/0507 2010/0260/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the approximation of the laws of the Member States relating to units of measurement (Codification)	Obsolete as it contains a reference to an outdated provision on comitology.

N°	COM/ Inter-institutional reference	Title	Reasons for withdrawal/modification
79.	COM/2010/0691 2010/0338/NLE	Proposal for a COUNCIL REGULATION on denominations and technical specifications of euro coins intended for circulation (Codification)	A recast version of the act has been adopted (Regulation 729/2014).
80.	COM/2012/0008 2012/0007/COD	Proposal for a DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the classification, packaging and labelling of dangerous preparations (Recast)	Obsolete. The proposal was not addressed by any Council Presidency and is now obsolete, as the existing Directive 1999/45/EC will be repealed on 1 June 2015.



EUROPEAN
COMMISSION

Strasbourg, 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 3

ANNEX

to the

**COMMUNICATION FROM THE COMMISSION TO THE EUROPEAN
PARLIAMENT, THE COUNCIL, THE EUROPEAN ECONOMIC AND SOCIAL
COMMITTEE AND THE COMMITTEE OF THE REGIONS**

Commission Work Programme 2015

A New Start

Annex III – REFIT Actions¹

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
Agriculture & Rural Development			
1.	Horizontal action declaring the obsolescence of a number of defunct acts in relation to the Common Agricultural Policy	Legislative initiative: Repeal	The aim of this action is to formally declare that acts that have exhausted their effects are obsolete while they cannot be repealed for lack of a legal base.
2.	Beef labelling rules	Evaluation	Evaluation of Regulation (EC) No 1760/2000 of 17 July 2000 establishing a system for the identification and registration of animals and regarding the labelling of beef and beef products and repealing Council Regulation (EC) No 820/97. The evaluation will assess the impact of beef labelling rules for the meat supply chain, trade and consumers. Results expected for 2015.
3.	Specific measures for agriculture in the outermost regions of the Union (POSEI) Specific measures for agriculture in favour of the smaller Aegean islands.	Evaluation	Reports to the European Parliament and to the Council in the basis of Article 32 of Regulation (EU) No 228/2013 and Article 20 of Regulation (EU) No 229/2013 respectively - to evaluate the impact of specific measures for agriculture in the outermost regions of the Union (POSEI), and of specific measures for agriculture in favour of the smaller Aegean islands. The POSEI programme will be subject to an evaluation which will be followed by an impact assessment with the aim of reviewing the POSEI policy if needed. Ongoing. Results expected for 2016.

¹ The Commission ensures through its REFIT programme that the EU acquis is 'fit for purpose'. Within REFIT, the Commission screens the EU's regulatory acquis and identifies necessary corrective action. These actions include legislative initiatives to simplify and reduce regulatory burden, repeals of legislation no longer needed, withdrawals of proposals without a realistic chance of adoption or where the initial objectives can no longer be achieved and evaluations and Fitness Checks to assess relevance, coherence, efficiency, effectiveness and EU added value of EU legislation and identify further opportunities for simplification and burden reduction. A first set of actions was published in October 2013, and a second set was published in June 2014. Altogether, almost 200 actions have so far been identified within the framework of REFIT and are brought together in a comprehensive scoreboard published on 18 June 2014. In this way the Commission publishes action being taken, progress made and results achieved, whilst welcoming input from all those interested, and taking their comments and suggestions into account.

The Commission's Work Programme for 2015 confirms those actions identified under REFIT that will be taken in the course of the next year. This annex includes all legislative initiatives taken under REFIT (simplification, codification/recast, consolidation, repeal, update/review) planned for Commission adoption in 2015 and all evaluations and Fitness Checks carried out under REFIT which are either ongoing or where results are expected in the course of 2015.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
Climate Action & Energy			
4.	Directive 2003/66 amending Directive 94/2/EC implementing Council Directive 92/75/EEC with regard to energy labelling of household electric refrigerators, freezers and their combinations	Legislative initiative: Repeal	The Directive is no longer relevant due to the adoption of new delegated acts.
5.	Directive 1999/9 amending Directive 97/17/EC implementing Council Directive 92/75/EEC with regard to energy labelling of household dishwashers	Legislative initiative: Repeal	The Directive is no longer relevant due to the adoption of new delegated acts.
6.	Directive 96/89 amending Directive 95/12/EC implementing Council Directive 92/75/EEC with regard to energy labelling of household washing machines	Legislative initiative: Repeal	The Directive is no longer relevant due to the adoption of new delegated acts.
7.	Regulation of the Supply Agency of the European Atomic Energy Community of 5 May 1960 determining the manner in which demand is to be balanced against the supply of ores, source materials and special fissile materials (OJ P 032 11/05/1960)	Legislative initiative: Update / Review	Update / Review of Regulation.
8.	Regulation of the Supply Agency of the European Atomic Energy Community amending the rules of the Supply Agency of 5 May 1960 determining the manner in which demand is to be balanced against the supply of ores, source materials and special fissile materials (OJ L 193 25/7/1975)	Legislative initiative: Update / Review	Update / Review of Regulation.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
9.	Council Decision of 7 November 1977 on the setting of a Community target for a reduction in the consumption of primary sources of energy in the event of difficulties in the supply of crude oil and petroleum products, and of Commission Decision of 15 June 1979 laying down detailed rules for the implementation of Council Decision 77/706/EEC	Legislative initiative: Repeal	The Decision is outdated as the release of emergency stocks regulated by the Oil Stocks Directive 2009/119/EC is considered as the main response tool in case of an oil supply disruption
10.	Promotion of renewable energy	Evaluation	Evaluation of Directive 2009/28/EC of 23 April 2009 on the promotion of the use of energy from renewable sources and amending and subsequently repealing Directives 2001/77/EC and 2003/30/EC. Results expected for 2015.
11.	Geological storage of carbon dioxide	Evaluation	Evaluation of Directive 2009/31/EC on the geological storage of carbon dioxide. Results expected for 2015.
12.	Reduction of CO ₂ emissions from light duty vehicles	Evaluation	Evaluation of Regulations 443/2009 and 510/2011 on the reduction of CO ₂ emissions from light duty vehicles. Results expected for 2015.
13.	Fuel Quality	Evaluation	Fuel Quality Directive 98/70/EC. To be started in 2015.
Digital Economy & Society			
14.	Study on rules on audiovisual commercial communication for alcoholic beverages	Study	Study to assess whether rules on audio-visual commercial communication for alcoholic beverages have afforded minors the level of protection required, and thereby contributing to assessing the Audio-visual Media Services Directive's (Directive 2010/13/EU) regulatory fitness. Results expected for 2015.
15.	Study on the efficacy of co- and self-regulating aspects in promoting effective implementation of the Audiovisual Media Services Directive	Study	Study to assess the extent to which co- and self-regulation aspects in promoting effective implementation of the Audiovisual Media Services Directive can reduce regulatory complexity. Results expected for 2015.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
16.	E-Privacy Directive	Evaluation	Evaluation of Directive 2002/58/EC concerning the processing of personal data and the protection of privacy in the electronic communications sector, following agreement on the data protection proposal. Ongoing, expected to end in 2016.
17.	Audiovisual Media Services Directive	Evaluation	Evaluation of Directive 2010/13/EU of 10 March 2010 on the coordination of certain provisions laid down by law, regulation or administrative action in Member States concerning the provision of audiovisual media services. Ongoing, expected to end in 2016.
18.	Telecoms Package	Evaluation	Evaluation of the Telecoms Package of 2009. Ongoing, expected to end in 2016.
Economic & Financial Affairs, Taxation & Customs			
19.	Excise duty	Evaluation	Evaluation of Council Directive 2008/118/EC concerning the general arrangements for excise duty. The assessment covers the legal arrangements for cross-border movements of excise goods released for consumption between traders and distance selling companies. Results expected for 2015.
20.	Mini One Stop Shop	Evaluation	Assessment of the implementation of the Mini One Stop Shop (2008/8/EC). To be started in 2015.
Employment, Social Affairs, Skills & Labour Mobility			
21.	Information and consultation of workers	Legislative initiative: Consolidation, Simplification	Consolidation of three Directives in the area of information and consultation of workers taking into account the results of a consultation of social partners: • Directive 2002/14/EC of 11 March 2002 establishing a general framework for informing and consulting employees in the European Community • Council Directive 98/59/EC of 20 July 1998 on the approximation of the laws of the Member States relating to collective redundancies • Council Directive 2001/23/EC of 12 March 2001 on the approximation of the laws of the Member States relating to the safeguarding of employees' rights in the event of transfers of undertakings, businesses or parts of undertakings or businesses

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
22.	Steel Statistics	Legislative initiative: Repeal	Regulation (EC) No 48/2004 of 5 December 2003 on the production of annual Community statistics on the steel industry for the reference years 2003-2009 has become obsolete as the respective data is no longer collected.
23.	Integrating Social Statistics	Legislative initiative: Consolidation, Simplification	Consolidation and integration of statistical legislation on the production of European statistics relating to persons and households. The objective is to make best possible use of the information provided by private households and individuals to meet current and future needs for European statistics while keeping the response burden at the present level.
24.	Occupational Health and Safety	Evaluation	Evaluation of Council Directive 89/391/EEC of 12 June 1989 on the introduction of measures to encourage improvements in the safety and health of workers at work and 23 related directives. Results expected for 2015.
25.	Part-Time Work and Fixed Term Work	Evaluation	Evaluation of Directive 97/81/EC of 15 December 1997 concerning the Framework Agreement on part-time work concluded by UNICE, CEEP and the ETUC. Directive 1999/70/EC of 28 June 1999 concerning the framework agreement on fixed-term work concluded by ETUC, UNICE and CEEP. Results expected for 2015.
26.	Information Obligations	Evaluation	Evaluation of Directive 91/533/EC on an employer's obligation to inform employees of the conditions applicable to the contract or employment relationship. Expected to start 2015, due to end in 2016.
Environment, Maritime Affairs & Fisheries			
27.	Fishing Authorisation Regulation	Legislative initiative: Recast	Proposal for a Regulation replacing Regulation (EC) No 1006/2008 on fishing authorisations. Recast of the current Fishing Authorisation Regulation (FAR) to simplify the current system, harmonise highly variable data requirements from Member States and improve the efficiency of sanctions.
28.	Simplification of technical measures for the protection of marine organisms	Legislative initiative: Simplification	Proposal for a simplified framework of technical measures amending Regulation (EC) No 850/98 for the conservation of fishery resources through technical measures for the protection of juveniles of marine organisms.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
29.	Ecolabel and Eco-Management and Audit Scheme (EMAS) Regulations	Fitness Check	Fitness Check of: • Regulation (EC) No 1221/2009 of 25 November 2009 on the voluntary participation by organisations in a Community eco-management and audit scheme (EMAS) • Regulation 66/2010 on the EU Ecolabel The purpose of the fitness check is to evaluate and assess the contribution to competitiveness, sustainable consumption and production. Results expected for 2015.
30.	Common Fisheries Policy	Evaluation	Evaluation of the impact of the Fisheries Control Regulation (Regulation (EC) No 1224/2009 of 20 November 2009 establishing a Community control system for ensuring compliance with rules of the common fisheries policy) on the implementation of the Common Fisheries Policy rules and objectives, since its entering into force on 1 January 2010 to 31 December 2014. Results expected for 2015.
31.	Environmental Liability	Evaluation	Evaluation of Directive 2004/35/EC on environmental liability with regard to the prevention and remedying of environmental damage (ELD). According to Article 18 of the Directive the Commission shall report on the experience gained in its application to the European Parliament and the Council. Results expected for 2015.
32.	Drinking Water	Evaluation	In its Communication on the European Citizens Initiative "Right2Water" the Commission announced it would undertake an EU-wide public consultation on the Drinking Water Directive (Council Directive 98/83/EC of 3 November 1998 on the quality of water intended for human consumption). The ensuing evaluation will provide evidence on whether the legislation is fit for purpose and achieves its objectives. Results expected for 2015.
33.	Infrastructure for Spatial Information in the European Community (INSPIRE)	Evaluation	Evaluation of Directive 2007/2/EC establishing an Infrastructure for Spatial Information in the European Community (INSPIRE). Results expected for 2015.
34.	Natura 2000 (Birds and Habitats Directives)	Fitness Check	Fitness Check of: • Directive 2009/147/EEC on the conservation of wild birds • Directive 92/43/EEC of 21 May 1992 on the conservation of natural habitats and of wild fauna and flora. Ongoing, due to end in 2016.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
35.	Environmental Noise	Evaluation	Evaluation of Directive 2002/49/EC relating to the assessment and management of environmental noise. In its Articles 10(4) and 11 the Directive provides for a regular five-yearly report by the Commission containing an assessment of the implementation of the Directive, a summary of maps and action plans reported and an assessment of the need for further Community action. Ongoing, due to end in 2016.
36.	European Pollutant Release and Transfer Register (E-PRTR)	Evaluation	Evaluation of Regulation (EC) No 166/2006 concerning the establishment of a European Pollutant Release and Transfer Register and amending Directives 91/689/EEC and 96/61/EC - According to Article 17 of the Regulation, the Commission shall publish a report every three years based on the information reported by the Member States. Ongoing, due to end in 2016.
37.	Volatile organic compound emissions Stage I (VOC I)	Evaluation	Evaluation of Directive 94/63/EC on the control of volatile organic compound (VOC) emissions resulting from the storage of petrol and its distribution from terminals to service stations. The evaluation will pay particular attention to detecting and assessing regulatory burden and identifying opportunities for simplification. It is running in parallel with the evaluation of the VOC II Directive. Ongoing, due to end in 2016.
38.	Volatile Organic Compounds emissions Stage II (VOC II)	Evaluation	Evaluation of Directive 2009/126/EC of 21 October 2009 on Stage II petrol vapour recovery during refuelling of motor vehicles at service stations ` Article 7 of VOC-II requires that the Commission shall, by 31 December 2014, review the implementation of this Directive and, in particular: • the 100 m3/year threshold referred to in Article 3(1)(b) and (2)(b) of this Directive and Article 6(3) of Directive 94/63/EC; • the in-service compliance record of Stage II petrol vapour recovery systems; and • the need for automatic monitoring equipment. It is running in parallel with the evaluation of the VOC I Directive. Ongoing, due to end Q4 2016.
39.	Wild animals in zoos	Evaluation	Evaluation of Directive 1999/22/EC relating to the keeping of wild animals in zoos. Expected to start 2015, due to end in 2016.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
40.	Strategic Environmental Assessment (SEA) Directive	Evaluation	Evaluation of the Strategic Environmental Assessment Directive (Directive 2001/42/EC): According to Article 12 of the Directive the Commission shall, starting in 2006, report on its application and effectiveness at seven-year intervals. The second implementation report scheduled for 2016 will evaluate the application and effectiveness of the Directive across the EU and assess potential for simplification and may lead to a REFIT evaluation. Expected to start in 2015, due to end in 2016.
Financial Stability, Financial Services & Capital Markets Union			
41.	Prospectus Directive – 2003/71/EC	Evaluation	Evaluation of Directive 2003/71/EC of 4 November 2003 on the prospectus to be published when securities are offered to the public or admitted to trading and amending Directive 2001/34/EC. Results expected for 2015.
42.	International accounting standards	Evaluation	Evaluation of Regulation 1606/2002 on the application of international accounting standards. The objective of the evaluation is to assess the actual effects of 8 years of use of International Financial Reporting Standards (IFRS) ² in the EU with respect to the initial objectives of the International Accounting Standards Board (IASB) Regulation. Results expected for 2015.
Health & Food Safety			
43.	Food Law	Fitness Check	Regulation (EC) No 178/2002 of 28 January 2002 laying down the general principles and requirements of food law, establishing the European Food Safety Authority and laying down procedures in matters of food safety. The objective of the Fitness check is to assess the effectiveness, efficiency, coherence, relevance, EU added value of the main tools used in food law (in particular science based legislation, use of precautionary principle, prevention of frauds and information of consumers, requirements that operators perform auto-controls and trace food, tools for the management of alerts, emergency/ crisis, EFSA). Results expected for 2015.

² <http://www.ifrs.org/About-us/Pages/What-are-IFRS.aspx>

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs			
44.	Directive 1999/45/EC on the classification, packaging and labelling of dangerous preparations	Legislative initiative: Repeal	The Directive will be repealed in accordance with article 60 of the CLP Regulation (EC) No 1272/2008 on 1 June 2015.
45.	Company law	Legislative initiative: Codification	Codification of 7 Company Law Directives into one instrument to increase transparency and readability (Directives 82/891, 2005/56, 2009/101, 2009/102, 2011/35, 2012/17, 2012/30). The purpose of codifying several company law directives into a single instrument is to increase transparency and readability.
46.	Petroleum/oil refining sector	Fitness check	Fitness check of EU legislation relevant for the petroleum refining industry such as the Renewables Energy Directive, the Energy Taxation Directive, the EU Emissions Trading System, the Fuels Quality Directive, the Directive on Clean and Energy Efficient Vehicles, the Industrial Emissions Directive, the Strategic Oil Stocks Directive, the Marine Fuels Directive, the Energy Efficiency Directive and the Air Quality Directive. Results expected for 2015.
47.	Chemicals Industry	Cumulative Cost Assessment	Cumulative cost assessment of the most relevant EU legislation and policies relevant for the European chemicals industry. Results expected for 2015.
48.	Application of the principle of mutual recognition for goods	Evaluation	Evaluation of the principle of Mutual Recognition and the way it is applied in Member States (Art. 34 TFEU). Results expected for 2015.
49.	Remedies in the field of public procurement	Evaluation	Evaluation of Directive 2007/66/EC amending Directives 89/665/EEC and 92/13/EEC with regard to improving the effectiveness of review procedures concerning the award of public contracts. Results expected for 2015.
50.	Pre-packaging directives	Evaluation	Evaluation of Directives 75/107/EEC, 76/211/EEC and 2007/45/EC on pre-packaging. Results expected for 2015.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
51.	Commercial agents	Evaluation	Internal market - Evaluation of Directive 86/653/EEC of 18 December 1986 on the coordination of the laws of the Member States relating to self-employed commercial agents. Results expected for 2015.
52.	Chemicals legislation other than REACH ³	Fitness Check	Fitness Check of the most relevant chemicals legislation not covered by REACH as well as related aspects of legislation applied to downstream industries. To be started in 2015.
53.	Relevance of standardisation activities	Evaluation	Evaluation of the EU standardisation systems. The purpose of the evaluation is to assess relevance of the European standardization system as laid down in regulation (EU) No 1025/2012 on European standardization. To be started in 2015.
54.	Machinery Directive	Evaluation	Internal market for products - Evaluation of Directive 2006/42/EC of 17 May 2006 on machinery. To be started in 2015.
55.	Forest-based industries	Cumulative Cost Assessment	Cumulative cost assessment of the regulatory costs incurred by the most relevant EU legislation and policies for the EU forest-based industries (woodworking, furniture, pulp and paper and printing), notably on profit margins and international competitiveness. To be started in 2015.
56.	Glass/ceramics	Cumulative Cost Assessment	Cumulative cost assessment of the regulatory costs incurred by the most relevant EU legislation and policies for the EU glass and ceramics industry, notably on profit margins and international competitiveness. To be started in 2015.
57.	Late Payment Directive	Evaluation	Evaluation of Directive 2011/7/EU on combating late payments in commercial transactions. To be started in 2015.
58.	Construction sector	Fitness check (originally Cumulative Cost Assessment)	Fitness Check of the most relevant EU legislation impacting on this sector in the area of internal market and energy efficiency. To be started in 2015.

³ This evaluation is managed jointly with DG Environment, Maritime Affairs & Fisheries.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
Justice, Consumers and Gender Equality			
59.	Directive 2006/114/EC concerning misleading and comparative advertising (“Business Marketing Directive,” MCAD)	Legislative initiative: Simplification	The Business Marketing Directive will simplify and streamline the scope of protection in business-to-business transactions. It addresses the problem of misleading marketing practices through on-line or other means of distance communication. The expected benefit of the Business Marketing Directive for SMEs, (reducing costs relating to the misleading marketing practices where SMEs cannot themselves enforce their right effectively) amount to € 419-€ 477 million per year.
60.	Equal treatment in social security	Evaluation	Evaluation of legislation regarding equal treatment in social security covering Council Directive 79/7/EEC on the progressive implementation of the principle of equal treatment for men and women in matters of social security. Results expected for 2015.
61.	Time-share, long-term holiday products, resale and exchange contracts	Evaluation	Evaluation of Directive 2008/122/EC on the protection of consumers in respect of certain aspects of timeshare, long-term holiday product, resale and exchange contracts. Results expected for 2015.
62.	Legislative framework related to consumer rights and advertising	Fitness check	Fitness Check on legal acts related to consumer rights and advertising including: • Directive 2005/29/EC on unfair business to consumer commercial practices; • Directive 1999/44/EC on certain aspects of the sale of consumer goods and associated guarantees; • Directive 93/13/EC on unfair terms in consumer contracts. To be started in 2015.
Migration, Home Affairs & Citizenship			
63.	Council Regulation (EC) No 539/2001 listing the third countries whose nationals must be in possession of visas when crossing the external borders and those whose nationals are exempt from this requirement	Legislative initiative: Codification	Codification of Visa Regulation 539/2001 (14 amendments) following to a ruling of the European Court of Justice expected mid-2015.
64.	Council Decision (2000/642) of 17 October 2000 concerning arrangements for cooperation between financial intelligence units of the Member States in respect of exchanging information	Legislative initiative: Repeal	Cooperation between Financial Intelligence Units (FIUs) for preventive purposes will be regulated in the proposed 4th anti-money laundering Directive (COM/2013/045). The practical scope of application of the rules on cooperation for law enforcement purposes is limited and does not need to be maintained.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
65.	Visa Information System	Evaluation	Evaluation of Regulation 767/2008 concerning the Visa Information System (VIS) and the exchange of data between Member States on short-stay visas (VIS Regulation) and 2004/512/EC Council Decision of 8 June 2004 establishing the Visa Information System (VIS), Regulation 810/2009) and Decision 2008/633. Results expected for 2015.
66.	Unauthorised entry, transit and residence	Evaluation	Evaluation of Directive 2002/90/EC defining the facilitation of unauthorised entry, transit and residence and of Council Framework Decision 2002/946/JHA on the strengthening of the penal framework to prevent the facilitation of unauthorised entry, transit and residence to reconciling effective fight against smuggling with the need to avoid criminalising humanitarian assistance. Results expected for 2015.
67.	FRONTEX including Rapid Border Intervention Teams	Evaluation	Evaluation of Regulation (EC) No 2007/2004 establishing a European Agency for the Management of Operational Cooperation at the External Borders of the Member States of the European Union. Results expected for 2015.
68.	Fight against organised crime	Evaluation	Evaluation of Council Framework Decision 2008/841/JHA. Results expected for 2015.
69.	Legal migration	Fitness check	Fitness check of • Directive 2009/50/EC of 25 May 2009 on the conditions of entry and residence of third-country nationals for the purposes of highly qualified employment (Blue Card) • Directive 2003/109/EC of 25 November 2003 concerning the status of third-country nationals who are long-term residents • Directive 2011/98/EU of 13 December 2011 on a single application procedure for a single permit for third-country nationals to reside and work in the territory of a Member State and on a common set of rights for third-country workers legally residing in a Member State (Single Permit) To assess the fitness of current legal migration acquis and propose possible changes. To be started in 2015.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
Trade			
70.	Trade legislation	Legislative initiative: Codification / recast / repeal	Codification, recast and repeal of legislation amended by two enabling regulations bringing trade legislation in line with the TFEU - Regulation (EU) No 37/2014 of 15 January 2014 and Regulation (EU) No 38/2014 of 15 January.
71.	Trade diversion of certain key medicines	Evaluation	Evaluation of Regulation (EC) No 953/2003 on avoiding trade diversion into the European Union of certain key medicines. Results expected for 2015.
Transport			
72.	Directive 2007/38/EC on the retrofitting of mirrors to heavy goods vehicles	Legislative initiative: Repeal	The Directive has achieved its objective: all vehicles subject to the retrofitting obligation (those registered between 1 January 2000 and 27 January 2007) are now equipped with the new mirrors.
73.	Repeal of Regulation 569/2008 amending Regulation No 11(1960) concerning the abolition of discrimination in transport rates and conditions.	Legislative initiative: Repeal	This Regulation is no longer necessary and superseded by technological development and alternative legislation.
74.	Simplification proposal amending Regulations (EC) 1071/2009 on access to the occupation of road transport operator and 1072/2009 on common rules for access to the international road haulage market.	Legislative initiative: Simplification	The proposal will clarify and simplify certain provisions of Regulations (EC) No 1071/2009 and 1072/2009. The corresponding amendments will facilitate implementation by Member States and bring a more uniform application across the EU. The amendments envisaged will reduce administrative burden for public authorities and private operators.
75.	Combined transport	Evaluation	Evaluation of Directive 92/106/EEC of 7 December 1992 on the establishment of common rules for certain types of combined transport of goods between Member States - The Directive introduced incentives for combined transport operations, mostly by way of derogation to limits and obligations imposed by other pieces of legislation (cabotage, weights and dimensions).
76.	Port reception facilities	Evaluation	Evaluation of Directive 2000/59/EC on port reception facilities. The objective of the evaluation is a comprehensive overview of the functioning of the Directive and an assessment of effectiveness and efficiency. The evaluation should point out problem areas, which could be addressed in a possible review of the Directive to improve and simplify the legislative framework and reduce regulatory costs. Results expected for 2015.

N°	Title	Type of initiative / REFIT objective	Description
77.	Safety Rules and Standards for Passenger Ships	Fitness check	Fitness Check of: • Directive 2009/45/EC of 6 May 2009 on safety rules and standards for passenger ships • Directive 2003/25/EC on specific stability requirements for ro-ro passenger ships • Directive 1999/35/EC on a system of mandatory surveys for the safe operation of regular ro-ro ferry and high-speed passenger craft services • Directive 1998/41/EC on the registration of persons sailing on board passenger ships operating to or from ports of the Member States of the Community The Fitness Check aims to assess the potential for simplifying and streamlining the existing framework balancing between IMO, EU and national rules. Results expected for 2015.
78.	Promotion of clean and energy-efficient road transport vehicles	Evaluation	Evaluation of Directive 2009/33/EC of 23 April 2009 on the promotion of clean and energy-efficient road transport vehicles. The objective of the Directive is to encourage the better use of tendering procedures leading to the efficient use of public funding and promoting cleaner vehicles. Results expected for 2015.
79.	Tunnel safety	Evaluation	Evaluation of Directive 2004/54/EC of 29 April 2004 on minimum safety requirements for tunnels in the Trans-European Road Network. Results expected for 2015.



EUROPEAN
COMMISSION

Strasbourg, 16.12.2014
COM(2014) 910 final

ANNEX 4

ANNEX

to the

**COMMUNICATION FROM THE COMMISSION TO THE EUROPEAN
PARLIAMENT, THE COUNCIL, THE EUROPEAN ECONOMIC AND SOCIAL
COMMITTEE AND THE COMMITTEE OF THE REGIONS**

Commission Work Programme 2015

A New Start

Annex IV: Legislation that becomes applicable in 2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
Legislative acts			
1.	Regulation (EU) No 1306/2013 of the European Parliament and of the Council of 17 December 2013 on the financing, management and monitoring of the common agricultural policy and repealing Council Regulations (EEC) No 352/78, (EC) No 165/94, (EC) No 2799/98, (EC) No 814/2000, (EC) No 1290/2005 and (EC) No 485/2008	Agricultural structural funds	1/01/2015
2.	Regulation (EU) No 1307/2013 of the European Parliament and of the Council of 17 December 2013 establishing rules for direct payments to farmers under support schemes within the framework of the common agricultural policy and repealing Council Regulation (EC) No 637/2008 and Council Regulation (EC) No 73/2009	Agricultural structures	1/01/2015
3.	Commission Regulation (EU) No 317/2014 of 27 March 2014 amending Regulation (EC) No 1907/2006 of the European Parliament and of the Council on the Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals (REACH) as regards Annex XVII (CMR substances)	Consumer protection	1/01/2015
4.	Council Regulation (EU) No 713/2014 of 24 June 2014 amending Regulation (EU) No 1388/2013 opening and providing for the management of autonomous tariff quotas of the Union for certain agricultural and industrial products	Customs duties: Community tariff quotas, Common customs tariff	1/01/2015
5.	Regulation (EU) No 1073/2013 of the European Central Bank of 18 October 2013 concerning statistics on the assets and liabilities of investment funds (recast) (ECB/2013/38)	Economic and monetary policy, Economic and Monetary Union	1/01/2015
6.	Regulation (EU) No 1074/2013 of the European Central Bank of 18 October 2013 on statistical reporting requirements for post office giro institutions that receive deposits from non-monetary financial institution euro area residents (recast) (ECB/2013/39)	Economic and monetary policy, Economic and Monetary Union	1/01/2015
7.	Regulation (EU) No 1075/2013 of the European Central Bank of 18 October 2013 concerning statistics on the assets and liabilities of financial vehicle corporations engaged in securitisation transactions (recast) (ECB/2013/40)	Economic and monetary policy, Economic and Monetary Union	1/01/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
8.	Council Regulation (EU) No 827/2014 of 23 July 2014 amending Regulation (EC) No 974/98 as regards the introduction of the euro in Lithuania	Economic and Monetary Union	1/01/2015
9.	Council Regulation (EU) No 851/2014 of 23 July 2014 amending Regulation (EC) No 2866/98 as regards the conversion rate to the euro for Lithuania	Economic and Monetary Union	1/01/2015
10.	Regulation (EU) No 806/2014 of the European Parliament and of the Council of 15 July 2014 establishing uniform rules and a uniform procedure for the resolution of credit institutions and certain investment firms in the framework of a Single Resolution Mechanism and a Single Resolution Fund and amending Regulation (EU) No 1093/2010	Economic and Monetary Union	1/01/2015
11.	Regulation (EU) No 1072/2013 of the European Central Bank of 24 September 2013 concerning statistics on interest rates applied by monetary financial institutions (recast) (ECB/2013/34)	Economic and Monetary Union, Economic and monetary policy	1/01/2015
12.	Regulation (EU) No 1071/2013 of the European Central Bank of 24 September 2013 concerning the balance sheet of the monetary financial institutions sector (recast) (ECB/2013/33)	Economic and Monetary Union, Economic and monetary policy, Information and verification	1/01/2015
13.	Directive 2014/59/EU of the European Parliament and of the Council of 15 May 2014 establishing a framework for the recovery and resolution of credit institutions and investment firms and amending Council Directive 82/891/EEC, and Directives 2001/24/EC, 2002/47/EC, 2004/25/EC, 2005/56/EC, 2007/36/EC, 2011/35/EU, 2012/30/EU and 2013/36/EU, and Regulations (EU) No 1093/2010 and (EU) No 648/2012, of the European Parliament and of the Council	Economic policy	1/01/2015
14.	Regulation (EU) No 1143/2014 of the European Parliament and of the Council of 22 October 2014 on the prevention and management of the introduction and spread of invasive alien species	Environment	1/01/2015
15.	Regulation (EU) No 909/2014 of the European Parliament and of the Council of 23 July 2014 on improving securities settlement in the European Union and on central securities depositories and amending Directives 98/26/EC and 2014/65/EU and Regulation (EU) No 236/2012	Financial provisions, Economic policy	1/01/2015
16.	Regulation (EU) No 575/2013 of the European Parliament and of the Council of 26 June 2013 on prudential requirements for credit institutions and investment firms and amending Regulation (EU) No 648/2012	Freedom of establishment, Internal market - Principles	1/01/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
17.	Commission Regulation (EU) No 1319/2013 of 9 December 2013 amending annexes to Regulation (EC) No 1059/2003 of the European Parliament and of the Council on the establishment of a common classification of territorial units for statistics (NUTS)	Information and verification	1/01/2015
18.	Commission Regulation (EU) No 752/2014 of 24 June 2014 replacing Annex I to Regulation (EC) No 396/2005 of the European Parliament and of the Council setting maximum residue limits for pesticides residues.	Plant health legislation	1/01/2015
19.	Council Directive 2008/8/EC of 12 February 2008 amending Directive 2006/112/EC as regards the place of supply of services	Value added tax, Taxation	1/01/2015
20.	Commission Regulation (EU) No 1148/2014 of 28 October 2014 amending Annexes II, VII, VIII, IX and X to Regulation (EC) No 999/2001 of the European Parliament and of the Council laying down rules for the prevention, control and eradication of certain transmissible spongiform encephalopathies	Veterinary legislation	1/01/2015
21.	Commission Regulation (EU) No 218/2014 of 7 March 2014 amending Annexes to Regulations (EC) No 853/2004 and (EC) No 854/2004 of the European Parliament and of the Council (Hygiene Regulation on food of animal origin and on the official controls on food of animal origin) and Commission Regulation (EC) No 2074/2005	Veterinary legislation, Foodstuffs	1/01/2015
22.	Regulation (EU) No 1215/2012 of the European Parliament and of the Council of 12 December 2012 on jurisdiction and the recognition and enforcement of judgments in civil and commercial matters	Justice and home affairs	10/01/2015
23.	Regulation (EU) No 606/2013 of the European Parliament and of the Council of 12 June 2013 on mutual recognition of protection measures in civil matters	Area of freedom, security and justice	11/01/2015
24.	Directive 2011/99/EU of the European Parliament and of the Council of 13 December 2011 on the European protection order	Justice and Home Affairs	11/01/2015
25.	Regulation (EU) No 165/2014 of the European Parliament and of the Council of 4 February 2014 on tachographs in road transport, repealing Council Regulation (EEC) No 3821/85 on recording equipment in road transport and amending Regulation (EC) No 561/2006 of the European Parliament and of the Council on the harmonisation of certain social legislation relating to road transport	Transport	2/03/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
26.	Directive 2014/51/EU of the European Parliament and of the Council of 16 April 2014 amending Directives 2003/71/EC and 2009/138/EC and Regulations (EC) No 1060/2009, (EU) No 1094/2010 and (EU) No 1095/2010 in respect of the powers of the European Supervisory Authority (European Insurance and Occupational Pensions Authority) and the European Supervisory Authority (European Securities and Markets Authority)	Freedom of establishment	31/03/2015
27.	Directive 2009/138/EC of the European Parliament and of the Council of 25 November 2009 on the taking-up and pursuit of the business of Insurance and Reinsurance (Solvency II).	Internal market, Freedom of establishment	31/03/2015
28.	Commission Regulation (EU) No 1004/2014 of 18 September 2014 amending Annex V to Regulation (EC) No 1223/2009 of the European Parliament and of the Council on cosmetic products	Internal market - Principles, Consumer protection	16/04/2015
29.	Commission Regulation (EU) No 301/2014 of 25 March 2014 amending Annex XVII to Regulation (EC) No 1907/2006 of the European Parliament and of the Council on the Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals (REACH) as regards chromium VI compounds	Consumer protection	1/05/2015
30.	Commission Regulation (EU) No 1126/2014 of 17 October 2014 amending Annexes II, III and V to Regulation (EC) No 396/2005 of the European Parliament and of the Council as regards maximum residue levels for asulam, cyanamide, dicloran, flumioxazin, flupyrsulfuron-methyl, picolinafen and propisochlor in or on certain products	Consumer protection, Plant health legislation	13/05/2015
31.	Commission Regulation (EU) No 286/2011 of 10 March 2011 amending, for the purposes of its adaptation to technical and scientific progress, Regulation (EC) No 1272/2008 of the European Parliament and of the Council on classification, labelling and packaging of substances and mixtures	Approximation of laws, Internal market - Principles, Technical barriers	1/06/2015
32.	Directive 2014/27/EU of the European Parliament and of the Council of 26 February 2014 amending Council Directives 92/58/EEC, 92/85/EEC, 94/33/EC, 98/24/EC and Directive 2004/37/EC of the European Parliament and of the Council, in order to align them to Regulation (EC) No 1272/2008 on classification, labelling and packaging of substances and mixtures	Employment	1/06/2015
33.	Directive 2012/18/EU of the European Parliament and of the Council of 4 July 2012 on the control of major-accident hazards involving dangerous substances, amending and subsequently repealing Council Directive 96/82/EC	Environment	1/06/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
34.	Regulation (EC) No 1336/2008 of the European Parliament and of the Council of 16 December 2008 amending Regulation (EC) No 648/2004 in order to adapt it to Regulation (EC) No 1272/2008 on classification, labelling and packaging of substances and mixtures ()	Environment, Technical barriers, Industry	1/06/2015
35.	Regulation (EU) No 462/2013 of the European Parliament and of the Council of 21 May 2013 amending Regulation (EC) No 1060/2009 on credit rating agencies	Freedom of establishment	21/06/2015
36.	Directive 2013/56/EU of the European Parliament and of the Council of 20 November 2013 amending Directive 2006/66/EC of the European Parliament and of the Council on batteries and accumulators and waste batteries and accumulators as regards the placing on the market of portable batteries and accumulators containing cadmium intended for use in cordless power tools, and of button cells with low mercury content, and repealing Commission Decision 2009/603/EC	Environment	1/07/2015
37.	Commission Regulation (EU) No 1003/2014 of 18 September 2014 amending Annex V to Regulation (EC) No 1223/2009 of the European Parliament and of the Council on cosmetic products	Internal market - Principles, Consumer protection	1/07/2015
38.	Directive 2014/49/EU of the European Parliament and of the Council of 16 April 2014 on deposit guarantee schemes	Freedom of establishment, Approximation of laws	4/07/2015
39.	Directive 2013/11/EU of the European Parliament and of the Council of 21 May 2013 on alternative dispute resolution for consumer disputes and amending Regulation (EC) No 2006/2004 and Directive 2009/22/EC	Consumer protection	09/07/2015
40.	Regulation (EU) No 603/2013 of the European Parliament and of the Council of 26 June 2013 on the establishment of 'Eurodac' for the comparison of fingerprints for the effective application of Regulation (EU) No 604/2013 establishing the criteria and mechanisms for determining the Member State responsible for examining an application for international protection lodged in one of the Member States by a third-country national or a stateless person and on requests for the comparison with Eurodac data by Member States' law enforcement authorities and Europol for law enforcement purposes, and amending Regulation (EU) No 1077/2011 establishing a European Agency for the operational management of large-scale IT systems in the area of freedom, security and justice	Justice and home affairs, Free movement of persons	20/07/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
41.	Directive 2013/34/EU of the European Parliament and of the Council of 26 June 2013 on the annual financial statements, consolidated financial statements and related reports of certain types of undertakings, amending Directive 2006/43/EC of the European Parliament and of the Council and repealing Council Directives 78/660/EEC and 83/349/EEC	Freedom of establishment	20/07/2015
42.	Directive 2013/33/EU of the European Parliament and of the Council of 26 June 2013 laying down standards for the reception of applicants for international protection	Asylum policy, Justice and home affairs	21/07/2015
43.	Directive 2013/32/EU of the European Parliament and of the Council of 26 June 2013 on common procedures for granting and withdrawing international protection	Justice and home affairs, asylum policy	21/07/2015
44.	Regulation (EU) No 1308/2013 of the European Parliament and of the Council of 17 December 2013 establishing a common organisation of the markets in agricultural products and repealing Council Regulations (EEC) No 922/72, (EEC) No 234/79, (EC) No 1037/2001 and (EC) No 1234/2007	Agriculture	1/08/2015
45.	Regulation (EU) No 650/2012 of the European Parliament and of the Council of 4 July 2012 on jurisdiction, applicable law, recognition and enforcement of decisions and acceptance and enforcement of authentic instruments in matters of succession and on the creation of a European Certificate of Succession	Judicial cooperation in civil matters, Justice and home affairs	17/08/2015
46.	Directive 2013/40/EU of the European Parliament and of the Council of 12 August 2013 on attacks against information systems and replacing Council Framework Decision 2005/222/JHA	Justice and Home Affairs	4/09/2015
47.	Directive 2013/39/EU of the European Parliament and of the Council of 12 August 2013 amending Directives 2000/60/EC and 2008/105/EC as regards priority substances in the field of water policy	Environment	14/09/2015
48.	Commission Regulation (EU) No 312/2014 of 26 March 2014 establishing a Network Code on Gas Balancing of Transmission Networks	Energy, Internal market - Principles	1/10/2015
49.	Regulation (EU) No 511/2014 of the European Parliament and of the Council of 16 April 2014 on compliance measures for users from the Nagoya Protocol on Access to Genetic Resources and the Fair and Equitable Sharing of Benefits Arising from their Utilization in the Union	Environment	12/10/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
50.	Commission Regulation (EU) No 984/2013 of 14 October 2013 establishing a Network Code on Capacity Allocation Mechanisms in Gas Transmission Systems and supplementing Regulation (EC) No 715/2009 of the European Parliament and of the Council	Energy, Internal market - Principles	1/11/2015
51.	Regulation (EU) No 376/2014 of the European Parliament and of the Council of 3 April 2014 on the reporting, analysis and follow-up of occurrences in civil aviation, amending Regulation (EU) No 996/2010 of the European Parliament and of the Council and repealing Directive 2003/42/EC of the European Parliament and of the Council and Commission Regulations (EC) No 1321/2007 and (EC) No 1330/2007	Transport	15/11/2015
52.	Directive 2012/29/EU of the European Parliament and of the Council of 25 October 2012 establishing minimum standards on the rights, support and protection of victims of crime, and replacing Council Framework Decision 2001/220/JHA	Justice and Home Affairs	16/11/2015
53.	Regulation (EU) No 1144/2014 of the European Parliament and of the Council of 22 October 2014 on information provision and promotion measures concerning agricultural products implemented in the internal market and in third countries and repealing Council Regulation (EC) No 3/2008	Agriculture and Fisheries	1/12/2015
54.	Commission Regulation (EU) No 1332/2011 of 16 December 2011 laying down common airspace usage requirements and operating procedures for airborne collision avoidance	Transport, Telecommunications	1/12/2015
55.	Directive 2014/60/EU of the European Parliament and of the Council of 15 May 2014 on the return of cultural objects unlawfully removed from the territory of a Member State and amending Regulation (EU) No 1024/2012 (Recast)	Culture	19/12/2015
56.	Commission Regulation (EU) No 1272/2013 of 6 December 2013 amending Annex XVII to Regulation (EC) No 1907/2006 of the European Parliament and of the Council on the Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals (REACH) as regards polycyclic aromatic hydrocarbons	Consumer protection	27/12/2015
57.	Council Directive laying down requirements for the protection of the health of the general public with regard to radioactive substances in water intended for human consumption	Health	28/12/2015
58.	Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food	Internal market - Principles, Foodstuffs	31/12/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
Implementing and delegated acts			
59.	Commission Implementing Regulation (EU) No 809/2014 of 17 July 2014 laying down rules for the application of Regulation (EU) No 1306/2013 of the European Parliament and of the Council with regard to the integrated administration and control system, rural development measures and cross compliance	Agricultural structural funds	1/01/2015
60.	Commission Delegated Regulation (EU) No 1001/2014 of 18 July 2014 amending Annex X to Regulation (EU) No 1307/2013 of the European Parliament and of the Council establishing rules for direct payments to farmers under support schemes within the framework of the common agricultural policy	Agricultural structures	1/01/2015
61.	Commission Implementing Regulation (EU) No 641/2014 of 16 June 2014 laying down rules for the application of Regulation (EU) No 1307/2013 of the European Parliament and of the Council establishing rules for direct payments to farmers under support schemes within the framework of the common agricultural policy	Agricultural structures	1/01/2015
62.	Commission Implementing Regulation (EU) No 1101/2014 of 16 October 2014 amending Annex I to Council Regulation (EEC) No 2658/87 on the tariff and statistical nomenclature and on the Common Customs Tariff	Common customs tariff	1/01/2015
63.	Commission Implementing Regulation (EU) No 1130/2014 of 22 October 2014 opening a tariff quota for the year 2015 for the importation into the European Union of certain goods originating in Norway resulting from the processing of agricultural products covered by Regulation (EU) No 510/2014 of the European Parliament and of the Council	Common customs tariff, European Free Trade Association (EFTA)	1/01/2015
64.	Commission Implementing Regulation (EU) No 400/2014 of 22 April 2014 concerning a coordinated multiannual control programme of the Union for 2015, 2016 and 2017 to ensure compliance with maximum residue levels of pesticides and to assess the consumer exposure to pesticide residues in and on food of plant and animal origin	Consumer protection, Foodstuffs, Plant health legislation	1/01/2015
65.	2013/188/EU: Commission Implementing Decision of 18 April 2013 on annual reports on non-discriminatory inspections carried out pursuant to Council Regulation (EC) No 1/2005 on the protection of animals during transport and related operations and amending Directives 64/432/EEC and 93/119/EC and Regulation (EC) No 1255/97 (notified under document C(2013) 2098)	Internal market - Principles	1/01/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
66.	Commission Delegated Regulation (EU) No 1015/2014 of 22 July 2014 amending Annexes II and III to Regulation (EU) No 978/2012 of the European Parliament and of the Council applying a scheme of generalised tariff preferences, and repealing Commission Delegated Regulation (EU) No 154/2013	Preferential systems	1/01/2015
67.	Commission Implementing Regulation (EU) No 390/2013 of 3 May 2013 laying down a performance scheme for air navigation services and network functions	Transport	1/01/2015
68.	Commission Implementing Regulation (EU) No 391/2013 of 3 May 2013 laying down a common charging scheme for air navigation services	Transport	1/01/2015
69.	Council Implementing Regulation (EU) No 1042/2013 of 7 October 2013 amending Implementing Regulation (EU) No 282:2011 as regards the place of supply of services	Value added tax, Taxation	1/01/2015
70.	2014/288/EU: Commission Implementing Decision of 12 May 2014 as regards the standard reporting requirements for national programmes for the eradication, control and monitoring of certain animal diseases and zoonoses co-financed by the Union and repealing Decision 2008/940/EC (notified under document C(2014) 2976)	Veterinary legislation	1/01/2015
71.	Commission implementing decision 2014/802/EU of 14 November 2014 amending Decisions 2010/470/EU and 2010/472/EU as regards the animal health requirements relating to scrapie for trade in and imports into the Union of embryos of animals of the ovine and caprine species	Veterinary legislation	1/01/2015
72.	Commission implementing decision 2014/798/EU of 13 November 2014 amending Annex F to Council Directive 64/432/EEC as regards the format of the model health certificates for intra-Union trade in bovine animals and swine and the additional health requirements relating to Trichinella for intra-Union trade in domestic swine	Veterinary legislation	1/01/2015
73.	Commission Implementing Regulation (EU) No 687/2014 of 20 June 2014 amending Regulation (EU) No 185/2010 as regards clarification, harmonisation and simplification of aviation security measures, equivalence of security standards and cargo and mail security measures	Transport	1/03/2015

N°	Title	Subject matter	Date of application
74.	Commission Implementing Regulation (EU) No 1337/2013 of 13 December 2013 laying down rules for the application of Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council as regards the indication of the country of origin or place of provenance for fresh, chilled and frozen meat of swine, sheep, goats and poultry	Foodstuffs	1/04/2015
75.	Commission Implementing Regulation (EU) No 402/2013 of 30 April 2013 on the common safety method for risk evaluation and assessment and repealing Regulation (EC) No 352/2009	Transport	21/05/2015
76.	Commission Implementing Regulation (EU) No 869/2014 of 11 August 2014 on new rail passenger services	Transport	16/06/2015
77.	Commission Implementing Regulation (EU) No 870/2014 of 11 August 2014 on criteria for applicants for rail infrastructure capacity	Transport	16/06/2015
78.	Commission Implementing Regulation (EU) No 699/2014 of 24 June 2014 on the design of the common logo to identify persons offering medicinal products for sale at a distance to the public and the technical, electronic and cryptographic requirements for verification of its authenticity	Public health, Internal market - Principles	1/07/2015
79.	2014/672/EU: Commission Implementing Decision of 24 September 2014 on the extension of the designation of the Performance Review Body of the single European sky	Transport	1/07/2015
80.	Commission Delegated Regulation (EU) No 886/2013 of 15 May 2013 supplementing Directive 2010/40/EU of the European Parliament and of the Council with regard to data and procedures for the provision, where possible, of road safety-related minimum universal traffic information free of charge to users	Information and verification, Transport	1/10/2015
81.	Commission Delegated Regulation (EU) No 885/2013 of 15 May 2013 supplementing ITS Directive 2010/40/EU of the European Parliament and of the Council with regard to the provision of information services for safe and secure parking places for trucks and commercial vehicles	Transport	1/10/2015